
نماینده ولی فقیه در اس��تان و امام جمعه اصفهان بر حفظ اتحاد و 
همدلی میان نمایندگان استان تأکید کرد و گفت: اتحاد و همبستگی 

نمایندگان استان، برای حل مشکلات استان ضروری است.
به نقل از دفتر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان،آیت 
الله سید یوس��ف طباطبایی نژاد در دیدار اعضای مجمع نمایندگان 

استان اصفهان مهم ترین مشکل اس��تان را مشکل آب عنوان کرد و 
افزود: برای مرتفع شدن مشکلات استان همدلی و همبستگی میان 

نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی ضروری است.
وی به برگزاری جلسات منظم ماهیانه نمایندگان استان 
اشاره کرد و گفت: نمایندگان استان در مجلس شورای...
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جا ماندن نرخ رشد ازدواج از طلاق؛ 

طلاق در شهر اصفهان بالاتر از متوسط کشوری است

از 5 الی 8 مهرماه در اصفهان؛ 

پروانه ها به پیشواز بیست و هشتمین جشنواره 
بین المللی فیلم کودک اصفهان می روند

امام جمعه اصفهان:

نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی 

منسجم باشند

رییس شورای اسلامی شهر اصفهان به 
مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید تاکید کرد:

زمینه تحصیلات با کیفیت 
و عادلانه در تمام نقاط شهر 

فراهم شود

رییس جمهوری در نشست خبری 
نیویورک:

توافقی که غنی سازی و 
پایان تحریم ها را نادیده 
بگیرد قابل قبول نیست

4

معاون عمران شهری شهرداری 
اصفهان:

600  پروژه در اصفهان  در 
حال اجرا است

ویژه نامه  حمله

سهم حوزه عمرانی از بودجه3 اصفهان1200 میلیارد تو مان است 
و امسال نیز مانند سال های گذش��ته در کنار پروژه های خردی 

که در محلات شهر اجرا می شود،  اجرای پروژه های 
شاخص نیز ادامه دارد...

تاروز

س: ؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟[
]عك
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 ای قوم من، از پروردگارتان طلب 
آمرزش نموده و سپس به سوی او 

باز گردید تا باران مفید را از 
آسمان    پی در پی به سوی تان 

بفرستدو نیروئی بر نیروی تان 
اضافه کند و مبادا با حالت جرم و 

عصیان روی بگردانید.
 سوره هودآیه52

و اگر مردمان شهرها
 ایمان می آوردند و
 تقوا پیشه می کردند

برکاتی از آسمان ها وزمین 
بر آن ها می گشودیم.

سوره اعراف آیه 96



رییس مجلس شللورای اسللامی در واکنش به 
سللخنان اخیر نخسللت وزیر انگلیس در مجمع 
عمومللی سللازمان ملل دربللاره با بیللان این که 
اکنون غللرب نیازمنللد کمک اسللت و همچون 
کودکی که از روی ترس فریاد می زند فحاشللی 
نیللز می کنللد اظهللار داشللت:  شللما از جریان 
تروریسللتی ترسللیده اید اما با ظاهر تفرعنی که در باطن ترس 
 دارد برخورد می کنید و نبایللد نیاز خود را از نللوع امتیاز به ما 

بفروشید.
به گزارش اصفهللان زبیا به نقللل از واحد مرکللزی خبر، آقای 

لاریجانی در همایش ملی گردشگری که در سالن اجاس سران 
برگزار شللد افزود: اکنون در غرب پیامبران و زندگی اسللامی 
تحقیر می شللوند و حتی پیامبران خود را نیز تحقیر می کنند 
البته افراط گری داعشللی ها نیز به این فکللر و تحقیر فرهنگ 

اسامی کمک کرده است.

    تحقیرها خود عامل پرورش تروریست می شود
 وی بللا بیان این کلله تحقیرها خللود عامل پرورش تروریسللت 
می شود و نتیجه آن گرویدن جوانان برای فرار از تحقیر به این 
گونه جریان ها شللده است ، افزود: سللخنان اخیر نخست وزیر 

انگلیس و حرف های عجیب و غریب وی که در آن نوعی تفرعن 
 وجود داشللت و بلله صورت دسللتوری صحبت 

می کرد نمونه ای از این رویه غربی هاست.
 رییس مجلس خطاب به دیوید کامرون گفت: 
شما چه کاره اید که این گونه سخن می گویید و 

این بایدهای شما از کجا آمده است؟
لاریجانی افزود: اکنون قدرت شللما زیاد شللده 
است که این طور سللخن می گویید؟ در حالی 
که چندی پیش قسللمتی از کشورتان در حال 

جدا شدن بود.

    اکنون غرب نیازمند کمک اس�ت و 
همچون کودکی ک�ه از روی ت�رس فریاد 

می زند
 وی گفت: شما از جریان داعش وتروریست های

 منطقلله اضطللراب داریللد کلله اضطرابللی 
 درسللت اسللت چرا کلله خودتان بلله آنللان کمک کللرده اید

 و اکنللون برایتللان مشللکل درسللت کللرده انللد. لاریجانللی 
با بیان این کلله اکنون غللرب نیازمند کمک اسللت و همچون 
 کودکللی کلله از روی تللرس فریللاد مللی زنللد فحاشللی نیز 
می کند افزود:  شللما از جریان تروریسللتی ترسللیده اید اما با 
ظاهللر تفرعنی کلله در باطن تللرس دارد برخورد مللی کنید و 
نبایللد نیللاز خللود را از نللوع امتیللاز به مللا بفروشللید. رییس 
مجلس گفت: این ژسللت ها گوشلله ای از تفرعن امروز اسللت 
و به جای پذیرش اشللتباه های گذشللته از زبان زور اسللتفاده 
 می کننللد اما بایللد بپذیرنللد کلله در منطقه آشللفتگی ایجاد 

کرده اند.

    روند امور نش�ان دهنده آن است که تروریست ها 

رو به رشد هستند
لاریجانی افزود: اکنون نیز غرب با مساله تروریسم 
به صورت تاکتیکللی برخورد می کنللد و نماینده 
 پنتاگون می گوید که برخوردشان با تروریست ها

 در عراق تاکتیکی است اما در سللوریه به صورت 
راهبردی است.

 وی گفللت: غللرب دولللت عللراق را دموکراتیک 
می دانللد اما برخوردش با تروریسللت هللا در این 
کشور به صورت ریشه ای نیست و آنان را نگه می 
دارند تا اسللباب چانه زنی شان باشد اما در سوریه 
 چون درصللدد جنگ و سللتیزند برخوردشللان با 

تروریست ها راهبردی است.
لاریجانی با بیان این که تروریست های داعش در 
یک منطقه حائل میان سوریه و عراق حضور دارند 
افزود: مگر ممکن اسللت با پدیللده متصل به هم، 
دو گونه برخورد شللود.لاریجانی افزود: در منطقه 
شلوغی زیادی مشاهده می شود که بعید است با برخورد دوگانه 
غرب شرایط بهتر شللود و روند امور نشللان دهنده آن است که 

تروریست ها رو به رشد هستند.

    ما هرگز با ائتلاف دروغین همراهی نمی کنیم
وی گفت: ما هرگز با ائتللاف دروغین همراهی نمللی کنیم بلکه 
برخورد ما با تروریسللم واقع بینانه است و مسللیری روشن را طی 
می کنیم. رییس مجلس دورنمای منطقه را آشللفتگی سیاسللی 
 ارزیابی کللرد و افزود: این مسللاله بللا حرف هللای دوگانه کاهش 
نمی یابد.وی گفت: مساله ناامنی در منطقه ادامه دار خواهد بود اما 
در میان کشورهای منطقه امن ترین کشور ایران است که از استقرار 
قوی و دموکراتیک برخوردار بوده و هست و این فرصتی است برای 

تقویت گردشگری و فراهم کردن امکانات لازم برای آن.

هر تهدیدی را در نطفه خفه می کنیم    
فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسامی ایران گفت: نیروی زمینی 
ارتش در حوزه تجهیزات، تدوین دکترین و تکنیک های مورد نیاز در عرصه 
نبردهای ناهمتراز و نیابتی از توان عملیاتی بسیار بالایی برخوردار است.  
امیر سرتیپ پوردستان پس از برگزاری صبحگاه مشترک ارتش در جمع 
خبرنگاران افزود: با هر تهدیدی مقابله و آن را در نطفه خفه می کنیم.وی 
گفت: برای احراز این آمادگی ها دو رزمایش بزرگ در جنوب غرب و جنوب 
شرق کشور اجرا می شود.امیر پوردستان افزود: حوزه های زرهی ، توپخانه 
، گروه راکت انداز ، سیسم پهپادی، جنگ الکترونیکی و نیروی مخصوص 
در این رزمایش ها هماهنللگ و همدل خواهند بللود .وی گفت: رزمایش 
پهپادی همزمان با رزمایش جنوب غرب کشللور در نیمه دوم سللال اجرا 
خواهد شد.فرمانده نیروی زمینی ارتش افزود: پهپادهایی که داشته ایم به 
لحاظ برد عملیاتی و حمل بار قابلیت های خوبی دارد.امیر پوردستان گفت: 

قراردادهایی برای تحویل پهبادهای جدید با صنعت در دستور کار داریم.

تولید پیشرفته ترین موشک ها و پهپادها 
در داخل کشور 

سردار امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی هوا فضای سپاه پاسداران انقاب 
اسامی در آیین گرامیداشت هفته دفاع مقدس با تاکید بر اینکه با وجود 
تحریم ها امروز در حوزه نظامی خودکفا هسللتیم، گفت: پیشللرفته ترین 
رادارها، موشک ها، هواپیماهای بدون سرنشین و تانک ها، در داخل کشور 
تولید می شللود که این توفیقات به واسللطه روحیه جهادی شکل گرفته 
است.فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان اینکه نباید به حداقل ها اکتفا 
 کنیم، گفت: ما حوادث مهمی را در پیش رو داریم و می بایسللت پذیرای 
مسوولیت های مهمی باشللیم.حاجی زاده با بیان اینکه تمامی معادلات 
دشمن بر هم خورده اسللت، گفت: امروز دنیا در برابر ما صف آرایی کرده و 
به تناقض افتاده است و چه افتضاحی بیشتر از این که دشمنان داعشی که 
در سوریه می جنگند را به عنوان تروریست خوب و داعشی که در عراق می 

جنگند و به عنوان تروریست بد معرفی می کند.

»شورای نگهبان« اولین و آخرین دادگاه 
تأیید التزام اشخاص به قوانین ایران 

سللخنگوی شللورای نگهبان تأکید کرد: اولین و آخرین دادگاه تشخیص 
التزام و اعتقاد افراد به قوانین جمهوری اسللامی ایران »شورای نگهبان« 
است و دادگاه های دادگستری مجال مداخله در این امر را ندارند. نجات الله 
ابراهیمیان سخنگوی شورای نگهبان صبحدیروز در دومین نشست خبری 
خود با خبرنگاران اظهار داشت: در جمهوری اسامی ایران کسی را به خاطر 
عقیده اش در دادگاه محکوم نمی کنند و به صرف عقیده ،کسی محکوم نمی 
شود، ممکن است فردی بگوید قانون اساسی را نمی پذیرد، در این شرایط 
کسی او را محاکمه نمی کند اما اگر این فرد کاندیدای انتخابات در کشور 
شود، احراز صاحیت آن شخص و داوری در مورد او برعهده شورای نگهبان 
اسللت و هیچ دادگاهی صاحیت مداخله در این امللر را ندارد.ابراهیمیان 
خاطرنشللان کرد: برخی از عناوین نیاز به احراز در دادگاه دارد اما مسایلی 
مانند التزام و اعتقاد به قوانین نظام جمهوری اسامی ایران، جزو مسایلی 
نیت که قابل رسیدگی در دادگاه های دادگستری باشللد، این موارد جزو 
مسائلی است که اولین و آخرین دادگاه آنها »شورای نگهبان« است، برخی 

عناوین برای تأیید صاحیت ها مانند فتنه، برعهده شورای نگهبان است.

برنامه های اجلاس خزر 
پیش از نشست سران 

حسللن روحانی، رییس جمهور کشللورمان به همراه محمدجواد ظریف 
برای حضور در یکی از مهم ترین اجاس های حوزه دریای خزر که هفتم 
مهرماه برگزار می شللود نیویورک را به مقصد روسیه ترک کرد. اجاس 
سللران خزر هفتم مهرماه با حضور روسللای جمهور پنج کشور ساحلی 
دریای خزر در شللهر آستراخان روسیه برگزار می شللود. در این اجاس 
دربللاره موافقتنامه های پیشللگیری و واکنش به شللرایط اضطراری در 
دریای خزر، حفاظت و بهره برداری بهینلله از منابع آبی زنده دریای خزر 
و آب شناسی و هواشناسی دریای خزر مورد بررسی قرار گرفته و توسط 
اعضا امضا می شللود. همچنین در پایان این اجللاس بیانیه پایانی مورد 
توافق پنج کشور ساحلی به امضا می رسد. همچنین اجاس وزرای امور 
خارجه کشورهای ساحلی دریای خزر یک روز پیش از برگزاری اجاس 
سران یعنی در ششم مهرماه برگزار می شود که انتظار می رود محمدجواد 
ظریف، وزیر امور خارجه کشللورمان در این اجاس حضور یابد. پیش از 
برگزاری اجاس سران نشست ها و اجاس های دیگری برای آماده سازی 
مفاد اجاس سللران برگزار شللده که در این میان می تللوان به برگزاری 
اجاس وزرای امور خارجه کشورهای ساحلی دریای خزر در اردیبهشت 
ماه در روسیه اشاره کرد که محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان 

در این اجاس حضور یافت.
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روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماعی صبح ایران 

اخبار کوتاه

پایان هفتمین دور مذاکرات ایران و ۱+۵ در نیویورک؛

 پیشرفت قابل ملاحظه ای در موضوعات مورد اختلاف حاصل نشد
یک منبع نزدیک با مفید و سللازنده خواندن دومین نشسللت 
ظریف،  کری و اشللتون گفت: این مذاکرات منجر به پیشرفت 
قابل ماحظلله ای در موضوعات مورد اختاف نشللد و طرفین 
تصمیللم گرفتند مشللورت ها در آینللده نزدیک از سللر گرفته 
شللود. هفتمین دور مذاکرات جامع ایران و 1+5 در نیویورک 
بدون پیشللرفت قابل ماحظه ای در موضوعات مورد اختاف 
پایان یافت.یک منبع نزدیک به مذاکللرات ایران و 1+5 پس از 
دومین نشست سه جانبه وزرای خارجه ایران، آمریکا و مسوول 

سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت: مذاکرات سه جانبه ظریف 
با خانم اشللتون و جان کری در نیویورک به مدت دو سللاعت و 
15 دقیقه برگزار شد.وی با بیان اینکه این مذاکرات در فضایی 
کاماً جدی و صریح صورت گرفته و ابعاد مختلف فنی، سیاسی 
و حقوقی برنامه هسللته ای کشللورمان و نیز تحریم ها را در بر 
گرفت، خاطرنشان کرد:  این مذاکرات در مجموع مفید و سازنده 
بوده اگرچه منجر به پیشللرفت قابل ماحظه ای در موضوعات 
مورد اختاف نشللد.این منبع عنوان کرد: با عنایت به مجموعه 

شرایط و بحث های فنی فشللرده ای که تاکنون صورت گرفته 
است، طرفین تصمیم گرفتند مشللورت ها در آینده نزدیک از 
سر گرفته شود. ایران و گروه 1+5 پیش از این شش بار در شهر 
وین درباره راه حل جامع هسته ای به گفت وگو نشستند که در 
پنجمین دور مذاکرات نگارش متن پیش نویس توافقنامه جامع 
هسته ای آغاز شد. در ششمین دور مذاکرات در وین  60 تا 65 
درصد پیشللرفت در تدوین متن پیش نویس حاصل شد، ولی 
به دلیل اینکه اختافات بر سللر موضوعات اصلی از جمله غنی 

سازی، راکتور آب سنگین اراک، تحریم ها و بازه زمانی اجرای 
توافق جامع باقی ماند توافق شد که این مذاکرات برای چهار ماه 
دیگر نیز تمدید شود.وزرای خارجه ایران و شش کشور به همراه 
کاترین اشتون در سوم آذر ماه سللال گذشته )1392( در شهر 
ژنو درباره برنامه هسته ای ایران به توافقی تحت عنوان »برنامه 
اقدام مشترک« دسللت یافتند که این توافقنامه در سی ام دی 
ماه وارد مرحله اجرا شد و پس از آن مذاکرات برای دستیابی به 

توافق جامع آغاز شد.

واکنش لاریجانی به هتاکی کامرون:

رفتارغرب مانند کودکیست که از روی ترس فحاشی می کند  

گروه 
ایران

رستوران موزه
اصفهان  خیابان امیرکبیر  

  سفارشات: 09۱330837۵۱
  رزرو: 03۱-33874400

در میان 
کشورهای منطقه 

امن ترین کشور 
ایران است که 

از استقرار قوی 
و دموکراتیک 

برخوردار بوده و 
هست

رییس جمهللوری که بلله منظور شللرکت در اجللاس مجمع 
عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک به سر می برد، در ادامه 
دیدارهایی که طی روزهای اخیر با سللران کشورهای مختلف، 
مقامات نهادهای بین المللللی و ایرانیان مقیم آمریکا داشللته 
است، در نشسللتی مطبوعاتی در جمع نمایندگان رسانه های 
بین المللی در نیویورک حاضر شللد و به سللوالات نمایندگان 

رسانه ها پاسخ گفت. 
 به گزارش اصفهان زبیا به نقل از پایگاه اطاع رسللانی ریاست 
جمهوری،حجت الاسام والمسلللمین دکتر حسن روحانی در 
این نشست مطبوعاتی، درباره موضوع مذاکرات هسته ای ایران 
گفت: پیشللرفت های قابل ماحظه ای طی یک سللال گذشته 
داشللته ایم و علی رغم همه اختافات، توانسللتیم در ژنو تحت 
عنوان »اقدام مشللترک« بلله توافق کوتاه مدت دسللت یابیم و 

پس از پایان آن توافق، باز هم بر سر تمدید زمان توافق کردیم. 
فکر می کنم پس از 12 سال فراز و نشیب باید نسبت به آینده و 

درباره این مساله، شجاعانه تصمیم گرفت.

    تحریم به ض�رر همه ملت ها و دول�ت های تحریم 
کننده و تحریم شونده است

دکتر روحانی در ادامه، در بیان تاکیدات ایران در مذاکره با 5+1، 
اظهار داشت: به هیچ عنوان تحریم، مسیر صحیح و درستی نبوده 
و ادامه تحریم، کارساز نخواهد بود. تحریم به ضرر همه ملت ها و 
دولت های تحریم کننده و تحریم شونده است. هیچ گاه تحریم 
نتوانسته بر اراده ملت ایران برای حرکت در مسیر فناوری صلح 
آمیز هسته ای کارساز باشللد، چون ملت ایران در این راه متحد 
است.رییس جمهوری با تأکید بر اینکه ایران هیچ گاه از فعالیت 

صلح آمیز هسته ای دست بر نخواهد داشت، افزود: غنی سازی 
در ایران ادامه خواهد یافت و هر توافقی که در آن غنی سللازی 
ملحوظ نشده باشد، از نظر ما قابل قبول نخواهد بود. همچنین 
تحریم ها باید برداشته شود و هر توافقی که مساله پایان تحریم 
به صراحت و قاطعانه در آن بیان نشده باشد، از دید مردم ایران 

قابل قبول نخواهد بود.

    لغو هم�ه تحریم ها مبنای اصلی توافق هس�ته ای 
است

دکتر روحانللی همچنین دربللاره انتظارات ایللران مبنی بر لغو 
تحریم ها پس از حصول توافق هسللته ای، گفت: وقتی راجع به 
تحریم صحبت می کنیم، مقصود ما همه تحریم هایی است که 
از نظرمان غیر قانونی اسللت؛ چه تحریم های یکجانبه آمریکا، 
چه تحریم های اتحادیه اروپا و چه قطعنامه هایی که مربوط به 
شورای امنیت اسللت باید در توافق به طور کامل برداشته شود. 
رییس شللورای عالی امنیت ملی در اعام نظر راجع به گفت و 
گوهایی که در حاشیه اجاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد 
در جریان سفر به نیویورک با مسئولان اروپایی و غیر اروپایی و 
اعضای 1+5 و کشورهای دیگر داشته است، گفت: در جریان این 
گفت و گوها مشاهده کردیم که همه مایل هستند این توافق به 
دست آید و طرفین بتوانند معضات را حل کنند. دکتر روحانی 
خاطرنشان کرد: جمهوری اسللامی ایران تعدیل های ممکن 
در چارچوب منافع خود را انجام داده و اکنون این طرف مقابل 
است که باید نسبت به خواسللته هایی که امروز مطرح می کند 

تجدیدنظر نماید تا سریعتر به توافق دست پیدا کنیم.

    ما خواس�تار رواب�ط صمیمانه با همه کش�ورهای 
اروپایی هستیم

دکتر روحانی در پاسللخ به سللوالی پیرامون روابط ایللران و ایتالیا 
گفت: مللا خواسللتار روابط صمیمانه بللا همه کشللورهای اروپایی 

هسللتیم. ایتالیا جزو کشللورهایی اسللت که بطور سللنتی روابط 
خوب سیاسللی، اقتصادی و فرهنگی داشللته ایم و مللی خواهیم 
امروز هم این مناسللبات اداملله دهیم.رییس جمهور در پاسللخ به 
سللوال خبرنگار »سللی سللی تی وی « چین که در مورد واگذاری 
رهبری مبللارزه به داعش به کشللورهای منطقه پرسللید، توضیح 
 داد: کشللورهای منطقه مشللکل و ریشلله های تروریسللم را بهتر 
می شناسللند و بایللد در کانللون این مبارزه قرار داشللته باشللند.

چنانچه هم در مورد افغانسللتان و هم در مورد عراق هردو کشللور 
پللس از مطرح شللدن خطر تروریسللت هللا از ایران که همسللایه 
آنها بود درخواسللت کمللک کردند.اگر عللراق مللورد هجمه قرار 
 گرفته باید مرکزیت بر عهده عراق باشللد نه یک کشللور خارجی .

دکتللر روحانی به خبرنللگاری که از نرم شللدن موضللع آمریکا در 
 صورت قبول حفظ نیم از حجم غنی سللازی توسط ایران پرسید، 
گفت : این عددها که در رسانه ها منتشر می شود بی معنا و تبلیغاتی 
است . پیشللرفت های حاصل شللده رو به جلو اما کم بوده است و 
باید گام هایی مهم تری برداشللته شود.رییس شورای عالی امنیت 
 ملی تاکید کرد: اسللاس مصالحه این اسللت که طرف مقابل همه 
تحریم ها را بر می دارد و ما شفافیت بیشتر و قانونی تر را بپذیریم. 
رییس جمهوری در پاسللخ به خبرنگاری که پرسللید عللزم و اراده 
سللران را برای حل مشللکل هسللته ای چگونه دیدید،گفت : واقعا 
هیچ زمانی مثل روزهای اخیر لحن جدی برای حل مسللاله تا این 
حد ندیده بودم . در طول 12 سال گذشته مذاکراتی با غرب بود اما 
امروز جدیت بسیار زیادی در کام مشاهده می شود که نمی تواند 
جدای از اراده جدی باشد.دکتر روحانی خاطرنشان کرد: در این کار 
مهم باید شجاعت به خرج بدهیم.اراده توام با رویکرد و انعطاف لازم 
می تواند همه طرفین را به هدف برسللاند از لحن مذاکرات اینگونه 
برداشت کردم که آنها نیز از طولانی شدن مذاکرات خسته شده اند، 
زیرا ادامه وضعیت موجود به ضرر همه کشورهاست. ایران کشوری 
با ظرفیت های بسیار در منطقه است و مسلما این توافق می تواند 

منجر به تامین منافع همه شود.

جانشین رییس سللتاد کل نیروهای مسلللح گفت: امروز برخی 
فرماندهان ما به عراق و ارتش آن کشور و حزب الله لبنان و مقاومت 

فلسطین کمک مستشاری می کنند. 
به گزارش اصفهان زبیا به نقل از خبرگزاری فارس، سردار سرلشکر 
غامعلی رشید جانشللین رییس سللتاد کل نیروهای مسلح در 
همایش قافله خورشللید که با حضور فرماندهان گردان به بالا در 
ایام دفاع مقدس در سالن همایش های برج میاد برگزار شد، با 
بیان اینکه جنگ ما یک جنگ محلی نبود، این جنگ را مهمتر از 
جنگهایی نظیر ویتنام و اعراب و اسراییل دانست و گفت: هشت 
سال دفاع مقدس یک جنگ جهانی بود که رزمندگان ما شکست 
را به صدام و حامیان منطقه ای و جهانی اش تحمیل کرد. رشید با 
اشاره بی لیاقتی پادشاهان ایران در برابر متجاوزان خارجی اظهار 

داشللت: رضا خان فقط در مقابل ملت ایران قلدر بود و در مقابل 
دشمن خارجی فرار کرد. ارتش او می توانست در برابر روس ها و 
انگلیسی ها بایستد. مگر ارتش و بسللیجی ها و سپاه ما در مقابل 

بعثی ها نایستادند؟
وی با بیللان اینکه فرقی میان متجاوز روس و انگلیسللی و عراقی 
نیسللت، تصریح کرد: جوانان ما می توانند به 8 سال دفاع مقدس 
نگاه کنند و در برابر تهدیدات دشمنان بایستند. رشید با اشاره به 
وضعیت فرماندهی بنی صدر در ابتدای جنگ اظهار داشت: اگر 
بنی صدر که 7ماه قبل از جنگ فرمانده کل قوا شده بود، یک جلسه 
می گذاشت حتما وضعمان خیلی فرق می کرد. دشمن به مرزهای 
ما حمله می کرد ولی لشکرهای ما در استانهای خودشان بودند. 
وی ادامه داد: الان هم فرمانده لشکرهای ما حق جابجایی نیروها را 

ندارند و این با فرمانده کل قواست که البته در ابتدای جنگ صورت 
نگرفت. این فرمانده عالیرتبه دفاع مقدس با بیان اینکه ما در ابتدای 
جنگ، گرفتار غافلگیری راهبردی شدیم، تصریح کرد: با عزل بنی 
صدر، از بی ثباتی سیاسی و بن بست نظامی خارج شدیم و ارتش 
و سللپاه در کنار هم به طرح ریزی عملیاتها پرداختند. جانشین 
رییس سللتاد کل نیروهای مسلللح در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به اوضاع منطقه گفت: وضعیت فلسطین و عراق و ... 
نشان می دهد باید بیشتر از گذشته در کل کشور انسجام فکری و 
ساختاری باشد. در غیر این صورت میان هدف و استراتژی جدایی 
می افتد. رشید افزود: امروز برخی فرماندهان ما در میدان هستند 
و به عراق و ارتش آن کشور و حزب الله لبنان و مقاومت فلسطین 
 کمک مستشاری می کنند. رشللید در ادامه خاطرنشان کرد: در 

جنگ های احتمالی آینده هم هر زمان که منطق و ضرورت دفاع 
در برابر متجاوز از سللوی مردم مورد پذیرش قرار بگیرد، دشمن 
شکست خواهد خورد. وی افزود: پیش شرط پیروزی در جنگ، 
برخورداری از انسجام سیاسی و هماهنگی 3 سطح استراتژیک و 
عملیاتی و تاکتیکی است. این فرمانده عالیرتبه نیروهای مسلح 
گفت: ارتش و سپاه باید مقطع اول جنگ و عدم بازدارندگی دشمن 
را بررسی و خود را نقد کرده و نگاه سیستمی به عملکرد آن زمان 
خود داشته باشند. رشید اظهار داشللت: مقطع فرودین سال 67 
یعنی حمله عراق به فاو تا قطعنامه و مقطع بعد از پذیرش قطعنامه 
را باید از هم تفکیک و مورد بررسی قرار داد. متاسفانه هم اکنون در 
سطح سیاسی-نظامی، به دلیل عدم تفکیک این دو مقطع، دچار 

مناقشه هستیم.

رییس جمهوری در نشست خبری نیویورک:

توافقی که غنی سازی و پایان تحریم ها را نادیده بگیرد قابل قبول نیست

سرلشکر رشید در همایش قافله خورشید:

فرماندهان ایرانی در عراق، لبنان و فلسطین کمک مستشاری می کنند



در جلسه علنی شورا به تصویب رسید؛

كمك دو میلیارد ریالی مدیریت شهري 
به دانش آموزان بي بضاعت

در پنجاه و پنجمین جلس��ه علنی دیروز ش��ورای اسلامی شهر اصفهان 
اعضاي این شورا با دو فوریت لایحه ش��هرداري مبني بر اختصاص مبلغ 
دو میلیارد ریال در قالب ش��ارژ كارت هاي الكترونیك��ي اتوبوس واحد 

موافقت كردند.
اعضاي شورای اسلامی ش��هر اصفهان در جلس��ه دیروز خود لایحه دو 
فوریتي شهرداری اصفهان مبني بر كمك به دانش آموزان بي بضاعت در 
قالب ش��ارژ كارت بلیت الكترونیكي اتوبوس شركت واحد را بررسی و به 
تصویب رساندند. در این جلسه با اختصاص تا سقف دو میلیارد ریال برای 
كمك به دانش آموزان بی بضاعت از سوی شهرداری اصفهان موافقت شد 
كه از طریق كمیته امداد امام خمینی)ره(، بهزیستی، آموزش و پرورش و 

سایر نهادهای خیریه ای و حمایتی توزیع می شود. 
شایان ذكر است؛ این اقدام براي چندمین سال متوالي و با هدف گسترش 
و ترویج سنت حسنه اسلامي نیكوكاري با بازگشایي مدارس و بهره مندي 

دانش آموزان بي بضاعت انجام مي شود.

نایب رییس شورای اسلامی شهر:

با توسعه فرهنگ ایثار و مقاومت  
انقلاب را برای نسل های بعدی حفظ كنیم 
نایب رییس شورای اسلامی ش��هر اصفهان ضمن یادآوری این مهم 
كه رزمندگان اسلام طی هشت سال دفاع مقدس حماسه ای ماندگار 
خلق كردند كه جهانیان را به تحیر و تحس��ین واداشت گفت: امروز 
در اس��تان اصفهان 950 گلزار ش��هدا داریم كه در گلستان شهداء 
اصفهان بیش از 6800 شهید با نام و 700 سنگ قبر یادبود شهدای 
مفقودالجسد آرامیده اند.  این گلس��تان شهدا بعد از بهشت زهرا در 
تهران، بزرگترین گلزار شهدا در جهان اسلام است و به لحاظ اعتقاد و 
باور عمیق مردم این دیار به ائمه اطهار و معصومین علیهم السلام به 

شهر شهدا شهرت یافته است. 
احمد شریعتی افزود: حق اینست كه مزار این شهیدان شاهد شناخته 
شود و شكل گیری این دانشگاه عش��ق و پهنای وجود و شخصیت و 

خصلت های آنان برای نسل امروز و فردا باز خوانی شود. 
وی با اش��اره به اینكه تبلیغ فرهنگ ایثار و شهادت را در عرصه های 
مختلف نداریم تصریح ك��رد: در صورتی كه بای��د در مقابله با جنگ 
نرم دشمن صف آرایی كنیم و انقلاب را توس��عه بخشیم و با توسعه 
فرهنگ ایثار و مقاومت در جبهه اقتصاد، این انقلاب و فرهنگ را برای 
نسل های بعدی حفظ كنیم.  شریعتی ادامه داد: از شهردار محترم و 
سازمان بنیاد شهید و ایثارگران استان، همچنین سازمان های مردم 
نهاد و گروه های فرهنگی فعال در شهر استدعا می گردد طرح توسعه 
این مكان مقدس و اس��تفاده های فرهنگی در تمام روزهای سال را 

جهت استفاده شهروندان و گردشگران ایجاد نمایند.
 این عضو ش��ورا در ادامه ب��ه بحث زاین��ده رود پرداخت��ه و خاطر 
نشان كرد: ضروری اس��ت معاونت خدمات ش��هری و سازمان های 
فضای سبز و زیباس��ازی، جهت زیباس��ازی و نورافش��انی و تزئین 
مس��یر 10 كیلومتری زاینده رود در ش��هر اصفه��ان، تمهیداتی را 
با نظر كارشناس��ان  و خب��رگان خاص این موضوع قب��ل از جاری و 
ساری ش��دن آب در این رودخانه داش��ته باش��ندو از فعالیت های 
این س��ازمان قدردانی می ش��ود. وی با تاكی��د بر اینكه اس��تفاده 
ش��خصی از ام��وال عموم��ی و دولت��ی و اخت��لاس بیت الم��ال، 
توس��ط خدمتگ��زاران دول��ت پایم��ال ك��ردن خون شهدا س��ت 
اظهار داش��ت: انقلاب اس��لامی ای��ران، انق��لاب ارزش ه��ا، حفظ 
آموزه های دین��ی و زنده  نگه داش��تن ارزش ها س��ت و مس��وولان 
و مدی��ران دس��تگاه ها باید مراق��ب باش��ند از بیت المال اس��تفاده 
ش��خصی نكنند، چراكه بیت الم��ال حقوق همه ملت اس��ت و برای 
 جلوگیری از انج��ام اینگونه اعمال نیاز به برخورد جدی مس��وولان 

هستیم. 

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان:

ولایی بودن فقط ظاهرسازی نیست بلکه 
عمل به منویات رهبری است

عضو شورای اس��لامی ش��هر اصفهان ضمن انتقاد از تصمیم هیات 
رییس��ه ش��ورا برای تعطیلات دو هفته ای در برهه كنونی گفت: بر 
اساس وظیقه و آنچه به نظرم می رسد تصمیم هیات رییسه مبنی بر 

تعطیلی شورا غیر منطقی بود. 
رسول جزینی در تش��ریح علت انتقاد خود اضافه كرد: این تعطیلی 
در زمانی اتفاق افتاد كه اوج كار ش��هرداری بود یعنی درست قبل از 
ماه مهر و بازگش��ایی مدارس و برگزاری اجلاس بین المللی میراث 
معنوی و جش��نواره بین المللی فیلم كودک و نوجوان و ده ها طرح 
و لایحه مغفول مانده و این در حالی اس��ت كه ش��ورای موش��كاف 
و حس��اس، زمانی كه رهبر معظم انقلاب امر ب��ه مدیریت جهادی 
فرموده اند، اكثریت رای به تعطیلی ش��ورا در ای��ن برهه مهم دادند 
كه به نظر می رس��د می توانس��تیم برنامه ری��زی صحیحی در این 
 خصوص داشته باش��یم و با اعضایی كه به مسافرت و تفریح رفته اند 

هماهنگ شویم.
این عضو كمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر اصفهان 
تصریح كرد: لازم می دانم به خود و تمامی اعضای ش��ورا مخصوصاً 

اعضایی كه به تعطیلی شورا رای دادند، تذكر بدهم.
جزینی خاطر نش��ان كرد: ولای��ی بودن فقط ظاهر س��ازی و چفیه 

انداختن نیست بلكه در عمل به منویات رهبری است.

3

روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماع��ی صب��ح ای��ران 

عضو كمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر اصفهان با 
اشاره به اینكه طی یك سالی كه از عمر دوره چهارم شورا می گذرد، 
شاهد همكاری اعضای شورا با شهردار و مدیریان شهرداری بودیم 
و كارها تا حدودی پیش رفته اس��ت گفت: با ای��ن وجود هیچوقت 
همكاری به همدلی ختم نشده اس��ت و از بزرگان شورا و مدیریت 
شهری می خواهم نسبت به تحقق همدلی چاره اندیشی كنند چرا كه 
در اینصورت مردم نفع بیشتری از همدلی شورا و شهرداری خواهند 
برد. مهدی باقربیگی در ادامه نسبت به افزایش تعداد آمبولانس در 

شهر اصفهان برای خدمت رسانی در كمترین زمان تذكر داده و افزود: 
در یك مورد حادثه ای كه در شهر رخ داد شاهد بودم كه 25 دقیقه 
طول كشید تا آمبولانس در محل حادثه حاضر شود و وقتی علت را از 
اپراتور اورژانس جویا شدم دلیل آن را كمبود تعداد آمبولانس ها ذكر 
كرد و از این رو از ش��هرداری تقاضا می كنیم در صورت امكان چند 
دستگاه آمبولانس خریداری و در اختیار اورژانس قرار دهد و یا حتی 

در ایستگاه های آتش نشانی مستقر كند.
وی ضمن اظهار امیدواری از عدم تكرار حادثه ای كه منجر به فوت 

یكی از شهروندان در خطوط بی.آر.تی شد تصریح كرد: همانطور كه 
خطوط بی.آر.تی نیاز به اتوبوس دارد تا معنا داشته باشد، به پل عابر 
پیاده، نرده و حف��اظ و ... نیز نیاز دارد  و بای��د همه ابعاد یك طرح با 
هم درنظر گرفته شود و طرح به بهره برداری برسد هرچند مدیران 

شهرداری خود نیز بر این نكته تاكید دارند.
باقربیگی همچنین با نوید به هنرمندان تئاتر و س��ینما در اصفهان 
اظهار داشت: این نوید را به همكاران خود در تئاتر و سینما می دهم 
كه با توجه به اینكه ش��هردار اصفهان در نشست خبری خود اولین 

پروژه ای كه به آن اشاره كردند مجتمع تئاتر اصفهان بود، امیدواریم 
وضعیت این مجتمع ساماندهی شده و طبق دستور شهردار تا پایان 

سال شاهد بهره برداری از این مجتمع باشیم.

رییس ش��ورای اس��لامی ش��هر اصفهان در 
نطق پی��ش از دس��تور  پنج��اه و پنجمین 
 جلس��ه علنی این ش��ورا ضمن تبریك اول 
ذی الحجه، س��الروز ازدواج نورانی حضرت 
فاطمه زهرا س��لام الله علیها با وجود مقدس 
مول��ی الموحدین عل��ی اب��ن ابیطالب علیه 
السلام گفت: امیدوارم این ازدواج س��اده و سراسر نور، الگویی 
مبارک برای جوانان ما باشد. مهندس رضا امینی افزود:  پیامبر 
بزرگوار اسلام )ص ( درباره ازدواج حضرت فاطمه )س( با امام 
علی )ع( می فرمایند: فاطمه را ب��ه ازدواج علی درنیاوردم مگر 

این كه خداوند مرا فرمان داد تا دست به این كار بزنم.

   پنجش�نبه 10 مهر ماه : ش�هادت امام محمد باقر 
علیه السلام

وی با بیان اینكه امام پنجم، حضرت امام محمدباقر)ع( در هفتم 
ذي الحجه  سال صد و چهارده هجري قمري به دست هشام بن 
عبدالملك اموي در مدینه مسموم گردید و در قبرستان بقیع 
در كنار امام حسن مجتبي)ع( و امام سجاد)ع( به خاک سپرده 
شد اظهار داشت: در دوران امامت آن حضرت، فرصت هایی براي 
نهضت فكري به دست آمده بود كه امام باقر)ع( كمال استفاده 
را در جهت تربیت شاگرد و استحكام و گسترش تشیع و انقلاب 
فرهنگي نمود و یكس��ره به تعلیم و نشر علوم اسلامي پرداخت 
و پایه هاي یك مركز بزرگ علمي را ك��ه مملو از دانش پژوهان 
برجس��ته بود، پي ریزي كرد. این موقعیت حس��اس، سرفصل 
بزرگي در تاریخ تمدن اسلامي گشود و رشد اسلام در دوره هاي 

بعد، تاثیر فراواني از آن پذیرفت.

   دفاع مق�دس؛ الگ�وی تربی�ت جوان�ان در همه 
دوران ها

مهندس امینی همچنین با گرامیداش��ت هفت��ه دفاع مقدس 
تصریح ك��رد: هفته دفاع مق��دس یادآور خون های مقدس��ی 
است كه در پای ش��جره طوبای انقلاب اس��لامی ریخته شد. 
فرزندان جبهه و ش��هادت اطاعت را عب��ادت می بینند. وارثان 

دفاع مقدس ع��زت جهاد را ب��ا ذلت در خانه نشس��تن عوض 
نمی كنند. ایستادگی آنها نشستگان تاریخ را به قیام وا می دارد 
و این پیام بزرگ دفاع مقدس است. امینی در ادامه به بخشی از 
كلام رهبری درباره دفاع مقدس پرداخته و گفت: رهبر معظم 
 انقلاب می فرمایند: "هفته دفاع مقدس نمودار مجموعه  ای از بر

جس��ته  ترین افتخارات ملت ایران در دف��اع از مرزهای میهن 
اسلامی و جانفش��انی دلاورانه در پای پرچم برافراشته اسلام 
و قرآن اس��ت. هر ملتی كه چنین دلاوران آگاه و شجاعی را در 
دامان خود پرورده باشد حق دارد به آنان ببالد و آنان را الگوی 

تربیت جوانان خود در همه دوران ها بداند."

   ش�نبه 5 مهر مصادف با س�الروز شکس�ت حصر 
آبادان

رییس شورای اسلامی شهر اصفهان با گرامیداشت یاد و خاطره 
ش��هدا و ایثارگران عملیات شكست حصر آبادان اظهار داشت: 
پنجم مهر ماه مصادف با س��الروز شكس��ت حصر آبادان است؛ 
روزي كه رزمندگان اسلام، پیرو فرمان تاریخي امام خمیني)ره( 
كه فرمودند »حصر آبادان باید شكسته شود« با تلاش و ایمان 
توانستند، آبادان را از چنگال نیروهاي بعثي در آورند و یكي از 
چهار عملیات بزرگ و برجسته تاریخ دفاع مقدس رقم خورد و 

آن عملیات ثامن الائمه بود.

   دریافت 5درصد ع�وارض تراكم ب�رای آموزش و 
پرورش توسط شهرداری های مناطق 

مهندس امینی ب��ا ذكر این مطلب ك��ه همانگونه كه فروردین 
نوید بخش حیات مجدد طبیعت اس��ت، مهر ماه یادآور ش��ور 
و شعف و جوش��ش و كوش��ش آموزندگان دانش و پرورندگان 
بینش است، ضمن تبریك آغاز سال تحصیلی جدید به جامعه 
فرهنگی خصوص��اً معلمین پرتلاش و دان��ش آموزان خلاق و 
آینده س��از كش��ور ادامه داد: با امید به اینكه با اكسیر دانایی و 
توانایی مرزهای جدید علم و دانش و پژوهش را درنوردیم و با 
پیوند علم و ایمان، قله های رفیع بهروزی و پیروزی و كامیابی 
را فتح نماییم و با گام های مصمم و اس��توار، ای��ران جاویدان 

را سرافراز و س��ربلند س��ازیم باید زمینه تحصیلات با كیفیت 
مناسب و عادلانه در تمام نقاط ش��هر برای دانش آموزان عزیز 
شهر مان فراهم باشد. وی خاطر نش��ان كرد: امیدواریم شروع 
 دریافت 5 درصد عوارض تراكم برای آموزش و پرورش توسط 
ش��هرداری های  مناطق و پرداخ��ت به موقع آن به س��ازمان 
آموزش و پرورش زمینه های كیفی سازی فضاهای آموزشی و 

ارتقاء كیفیت در این سازمان باشیم.

   روزآتش نش�انی و تبدیل ایمنی در كشور به یك 
فرهنگ

امینی با اشاره به اینكه دوشنبه هفتم مهرماه به عنوان روز آتش 
نشانی، بهانه ای است تا به گرامیداش��ت انسان هایی پرداخته 
 شود كه از جان و آسایش خود در راه حفظ جان و آسایش دیگر 
انسان ها می گذرند تا آنها بتوانند در امنیت زندگی كنند گفت: 
هدف از نامگذاری ای��ن روز به عنوان روز مل��ی ایمنی و آتش 
نشانی، تبدیل ایمنی در كشور به یك فرهنگ می باشد. سطح 
پیشرفت ایمنی رابطه تنگاتنگی با توسعه دارد، لذا در كشورهای 
پیشرفته، یكی از اهداف دولت ها، حداكثر كردن سطح پوشش 

ایمنی برای دست یابی به حداكثر توسعه است. 
وی افزود: در كش��ور ما بیش از 160 س��ال از تأس��یس اولین 
ایستگاه آتش نشانی می گذرد. نظر به اینكه كشور ما یك كشور 
حادثه خیز می باش��د و از 40 حادثه طبیعی ش��ناخته ش��ده، 
30 مورد آن در ایران امكان وق��وع دارد، توجه به بحث ایمنی 
همچنین تهیه و تدوین ضوابط و مقررات ایمنی، امری ضروری 
است.  رییس شورای اسلامی شهر اصفهان در ادامه به مهم ترین 
وظایف سازمان آتش نش��انی و خدمات ایمنی اشاره و تصریح 
كرد: ارتباط و همكاری و هماهنگی و مشورت با مراكز علمی، 
نظامی، پزشكی و سایر سازمان ها و اش��خاص مربوط، تعیین 
صلاحیت فنی و امكانات ش��ركت های خصوص��ی و دولتی با 
عنوان های مختلف اعم از طرح ایمنی یا شارژ كننده و فروشنده 
و سازنده ماشین ها، قطعات، ادوات و تجهیزات مختلف مربوط 
به امور ایمنی و نجات و آتش نشانی در سطح جامعه و اشاعه و 
به كارگیری رشته های ورزشی بین كاركنان سازمان مخصوصاً 
نیروهای عملیات به منظور تقویت و آمادگی جس��مانی و بالا 
بردن روحیه افراد كه لازمه این حرفه است، از جمله مهم ترین 

وظایف این سازمان است.

   9 مهر ماه سالروز شهادت زائران بیت الله الحرام
مهن��دس امینی با ی��ادآوری اینك��ه یازدهم مرداد ماه س��ال 
 1366 برابر با شش��م ذی الحجه س��ال   1418 ه. ق در یكی از 
بی  سابقه ترین فاجعه خون بارتاریخ اسلام، درحرم امن خدا، در 
مكه  معظمه و در مراسم برائت از مش��ركین مزدوران سعودی 
به دستور امریكا جهت انتقام از نهضت جهانی اسلام باطرح از 
پیش آماده شده به خیل عظیم حجاج  یورش بردند و صدها تن 
از حاجیان را به شهادت رساندند گفت: در این میان چهارصد 
تن از زائران خانه خدا به دس��ت نیروهای رژیم آل سعود و در 
راهپیمایی برائت از مش��ركین در مكه معظمه به درجه رفیع 
شهادت نایل آمدند و حرمت حرم امن الهی در روز جمعه در ایام 
مبارک حج، در ماه حرام شكسته ش��ده بود. وی ادامه داد: آثار 
خش��م امام خمینی)ره( از این جسارت و اندوه عمیق ایشان از 
این كه مصالح امت اسلامی و شرایط جهان اسلام مانع از اقدام 
عمومی می ش��د، تا روزهای آخر عمر ام��ام در كلام و پیامش 

آشكار بود

   قدردانی از اقدامات ارزنده س�ازمان زیباس�ازی 
شهرداری اصفهان

رییس شورای اسلامی ش��هر اصفهان در ادامه ضمن تشكر از 
سازمان زیباسازی  وروابط عمومی شهرداری گفت: سازمان زیبا 
سازی و روابط عمومی شهرداری به مناسبت هفته گرامیداشت 
دفاع مقدس اقدامات ارزنده ای در س��طح شهر انجام داده كه 

باعث فضا سازی خوبی در شهر شد. 
وی همچنین بر ضرورت پلاک كوبی منازل تاكید كرده و افزود: 
در خصوص پلاک كوبی بارها در جلس��ات گفته شده و در این 
زمینه اقدام موثری انجام نشده كه امیدواریم براساس توافقاتی 
كه اخیراً با اداره پس��ت انجام ش��ده هرچه زودتر این موضوع 
رسیدگی شود و مردم خصوصا در حاشیه شهر از مشكلات ناشی 

از نداشتن پلاک  رها شوند.

   لزوم برخورد ب�ا واحدهای تج�اری در بافت های 
مسکونی 

امینی به ابلاغ سیاس��ت های فن آوری اطلاعات از سوی مقام 
معظم رهبری اش��اره و عنوان كرد:  جا دارد كه در ش��هرداری 
خصوص��اً در بین مدیران ای��ن موضوع جدی تر گرفته ش��ود. 
مادامی كه موضوع اس��تفاده از فن آوری اطلاعات در ش��هر و 
ش��هرداری به فرهنگ، آنهم به صورت فراگیر تبدیل نشود در 
این زمینه راه به جایی نخواهیم برد. رییس شورای اسلامی شهر 
اصفهان همچنین نس��بت به مزاحمت های محلی در اصفهان 
تذكر داده و خاطر نشان كرد: در این زمینه باز هم تذكرات لازم 
داده ش��ده كه عدم برخورد با واحدهای تجاری در بافت های 
مس��كونی باعث نارضایتی بیش ازحد مردم خصوصا ساكنین 
محلی ش��ده اس��ت. به عنوان مثال كه بس��یار حاد و غیر قابل 
تحمل شده است، خیابان بزرگمهر، كوی مسجد الامام است كه 
تراكمی از مدرسه، مسجد، آزمایشگاه، شركت تعاونی سازمان 
آب و واحد ه��ای تجاری بدون پاركینگ، ت��اب و تحمل مردم 
محدوده را از بین برده  و لازم است شهرداری دراین زمینه اقدام 

عاجل به عمل آورد.

   زمینه های امن و راحت سفر را فراهم كنیم
رییس شورای اسلامی شهر اصفهان بر ضرورت پیش بینی های 
 لازم در طراحی پ��روژه ها تاكید ك��رده و گف��ت: در برخی از 
 طرح ها در فاز مطالعات پیش بینی ه��ای لازم به خوبی انجام 
 نمی ش��ود لذا بع��د از بهره ب��رداری ب��رای م��ردم خطرات و 

معونه های خاصی را در پی دارد.
 وی به لزوم ایمنی در طرح ه��ا و پروژه ها اش��اره و ادامه داد: 
حفظ جان مردم در فعالیت های اجرایی دغدغه جدی مجریان 
و دست اندر كاران باشد. متاس��فانه در چند روز گذشته شاهد 
كشته شدن یكی از بانوان درحال عبور از خط عابر پیاده در خط 
بی.آر.تی بودیم كه به اتوبوس برخورد می كند و با دیر ر سیدن 
اورژانس جان خودرا از دست می دهد و ضمن تسلیت به خانواده 
این شهروند محترمه انتظار می رود كه در آینده به موارد ایمنی 
اینگونه طرح ها بیش از گدش��ته توجه جدی بش��ود.مهندس 
امینی خاطر نشان كرد: اگر به مردم توصیه می شود كه در شهر 
از وسایل نقلیه عمومی استفاده كنند لازم است زمینه های امن 

و راحت سفر را فراهم كنیم. 

رییس شورای اسلامی شهر اصفهان به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید تاكید كرد:

زمینه تحصیلات با کیفیت و عادلانه در تمام نقاط شهر فراهم شود

یکشنبه  6 مهر 1393 

شماره 2198 | 12  صفحه  

ش�����ورا
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گروه
شورا

عضو ش��ورای اس��لامی ش��هر اصفهان ضمن گرامیداش��ت هفته 
دفاع مقدس و تبریك بازگش��ایی مدارس، با اش��اره به اینكه چند 
ماهی است معاونت شهرس��ازی با اتخاذ تصمیماتی به دنبال نظم 
و نظام بخش��یدن به وضعیت امور مربوطه اس��ت ضمن تش��كر از 
این اق��دام گفت: با هماهنگی های ایجاد ش��ده با نظام مهندس��ی 
كمیس��یون عمران و دیگر بخش ه��ای ذی ربط این ام��ر در حال 
انجام اس��ت كه چنانچ��ه واقع گرایان��ه و منطقی و البته مس��تمر 
 پیش رود قطعاً ثمرات خوبی را برای ش��هر و ش��هروندان به دنبال 

خواهد داشت.
علیرضا نصر اصفهانی افزود: لازمه توفیق در این امر شفاف سازی، 
اطلاع رس��انی ارایه آموزش لازم به مردم، تاكید بر رعایت قوانین و 
مقررات بطور یكسان، بس��تن باب چانه زنی، واسطه گری، دلالی و 

كار چاق كنی، ایستادگی روی تصمیمات قابل قبول، وحدت رویه 
در نظر و عمل بین نیروهای اجرایی و نظارتی، انجام اصلاحات لازم 
روی ارتفاعات، بالكن ها و ... اس��ت كه باید از طریق مبادی مربوطه 
و كمك شورای اسلامی شهر و شهردار محترم در جهت رفع موانع 

موجود اقدام شود
وی همچنین بر ضرورت اصلاح باورهای غلط در زمینه راهنمایی و 
رانندگی و حمل و نقل تاكید كرده و اظهار داشت: واقعیت این است 
كه در سه حوزه حضور و نظارت پلیس راهور، ارایه آموزش های لازم 
به رانندگان و عابرین پیاده در رعایت قوانین و مقررات و رعایت حق 
و حقوق دیگران، متاسفانه وضعیت موجود  به هیج وجه قابل دفاع 
نیست و روز بروز هم بدتر می شود و نسل به نسل منتقل می گردد و 
همه ما هم چون به این فضای ناسالم عادت كرده ایم ندای اعتراضی 

هم به گوش نمی رسد یا اینكه منتظر اصلاح رفتار دیگران هستیم 
بدون اینكه به خودمان توجه كنیم.

نصر اصفهانی در بخش دیگری از نطق خود با اشاره بر اینكه مساجد 
در شهرها نگین شعائر اس��لامی، دینی و هنری هستند كه همواره 
باید درخشش و تلالو داشته و از جاذبه های فوق العاده ای برخوردار 
باشند گفت: باید اعتراف نمود از این مهم غفلت نموده ایم و آنطوری 
كه شایسته و بایسته است به زیبایی، نظافت، نورپردازی و وحدت در 
نما و هنر معماری مساجد نپرداخته ایم كه به نظر می رسد چنانچه 
كمیته مساجد اعتبار یكسال مساجد را صرفاً به این امر اختصاص 

دهند شاهد تغییر و تحولاتی جدی در این امر مهم خواهیم بود. 
این عضو شورا در ادامه سرود جمهوری اسلامی را یكی از نمادهای 
ملی و مذهبی عنوان كرد كه باید بیش��تر مورد توجه قرار گرفته و 

همواره حرمت آن پاس داشته ش��ود و گفت: متاسفانه باید اعتراف 
نمود ه پس از 35 س��ال كه از پیروزی انقلاب اسلامی گذشته هنوز 
 نتوانس��ته ایم جایگاه این س��رود ملی را به مردم انتقال دهیم و با 
آموزش های لازم شرایطی را بوجود آوریم كه در محافل، مجالس و 
برنامه ها هر وقت این سرود پخش می شود با تمام وجود مضامین 

بلند و  پرمحتوای آن را زمزمه و مودب به آداب آن باشیم.
نصر اصفهانی خاطر نش��ان كرد: در همین راستا پیشنهاد می كنم 
ش��هرداری اصفهان برنامه ریزی نماید تا هر صبح شنبه در میدان 
مركزی شهر مراسم پرچم برگزار و سرود جمهوری اسلامی نواخته 
ش��ود و در صبحگاه مدارس هم به این امر اهتمام بیشتری مبذول 
گردد. وی تصریح كرد: مراتب تقدیر و تش��كر خود را به اس��تاندار 
و دادس��تان عمومی اس��تان اصفهان در خصوص توج��ه ای كه به 
قطعی نمودن استفاده اتومبیل ها از سوخت یورو 4 تا پایان مهرماه 
و همچنین ممنوعیت اس��تفاده از مازوت در نیروگاه ها دارند اعلام 
نموده و توفیق این عزیزان را در تحقق این دو خواسته بحق مردم از 

خداوند متعال مسالت می نمایم.

عضو شورا تاكید كرد:

نسبت به زیبایی، وحدت در نما و هنر معماری مساجد غفلت كرده ایم

عضو شورا خواستار شد:

همکاری شورا و شهرداری به همدلی تبدیل شود

عضو كمیس��یون اقتصادی و امور گردش��گری شورای اسلامی 
شهر اصفهان ضمن تبریك هفته گردشگری گفت: امروز شاهد 
هستیم كه گردشگری به عنوان یك مس��اله در بین مسوولان 
استان مطرح شده است و ش��كل گیری این فضا نتیجه تلاش 
یك سال گذشته اعضای شورا اس��ت كه در پی توجه بیشتر به 

گردشگری بودند.
س��ید كریم داوودی افزود: امیدواریم س��ال آینده، سال برنامه 
ریزی برای گردش��گری باش��د چرا ك��ه با حرك��ت های لاک 

 پش��تی و صرف ش��عار دادن راه به جایی نمی بریم و به نتیجه
 نمی رسیم.

وی خاطر نشان كرد: امیدواریم كمیته ای متشكل از استاندار، 
شهردار، رییس شورای اسلامی شهر و مدیركل میراث فرهنگی 
اصفهان تشكیل ش��ود و  هر 15 روز یك بار جلس��ه ای برگزار 
كنند تا  به طور وی��ژه  برای گردش��گری وقت گذاش��ته و  در 
 زمینه گردش��گری برنامه ریزی  كرده و برنامه ها را عملیاتی و 
اجرای��ی كنند.عضو كمیس��یون اقتصادی و امور گردش��گری 

شورای اسلامی شهر اصفهان ضمن اظهار تاسف از اینكه فرودگاه 
اصفهان در شان اصفهان و گردشگرانی كه به اصفهان می آیند 

نیست اظهار داشت: باید به  این مهم رسیدگی شود.
داوودی خاطر نش��ان كرد: در این برهه زمانی،  اصفهان آماده 
جذب گردشگر اس��لامی یا حلال است  و بهترین فضا برای این 
منظور فراهم است كه باید نهایت استفاده را از این فرصت ببریم 
چرا كه در غیر اینصورت فرصت ها از دس��ت می رود و تاس��ف 

خواهیم خورد. 

عضو شورای اسلامی شهر:

سال آینده، سال برنامه ریزی برای گردشگری باشد



رییس دادگستری اصفهان:

پیشگیری از  ورشکستگی فعالان اقتصادی 
یکی از وظایف مهم دادستان است

رییس کل دادگس��تری اس��تان اصفهان گفت:یک��ی از وظایف مهم 
دادستان ها، پیشگیری از ورشکستگی در فعالیت های اقتصادی است.

 احمد خسروی وفا درجلسه کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری 
اس��تان اصفهان افزود: از دادس��تان اصفهان خواس��ته ای��م که برای 
تقویت پیشگیری از ورشکستگی و هدر رفتن منابع، یکی از معاونان 
 خود را به عن��وان ناظر بر مس��ایل بانکداری و ورشکس��تگی تعیین 

کند.
وی اظهار کرد: هدف اصلی تش��کیل این کمیته حمایت از س��رمایه 
گذارانی اس��ت که می خواهند س��الم فعالیت کنند و در این راس��تا 
دادگستری تلاش می کند که فعالان اقتصادی به مرحله ورشکستگی 

وارد نشوند. 
وی خواهان ارجاع پرون��ده های حقوقی دادگس��تری قبل از مطرح 
شدن در بخش های حقوقی به شورای حل اختلاف فعالان اقتصادی 
ش��د و گفت: برای پرونده فعالان اقتصادی در مرحله ورشکس��تگی 
 ی��ا ورود به ورشکس��تگی نی��ز می ت��وان از ای��ن ظرفیت اس��تفاده 

کرد. 
خسروی وفا، همچنین با بیان اینکه برخی از مشاورین حقوقی و وکلا، 
موکلین خود را در موضوع ورشکستگی دچار مشکل می کنند، تصریح 
کرد: این افراد اگر صادقانه مش��ورت بدهند مشکلات کمتری در این 

زمینه به وجود می آید.
به گفته وی، برخی از حقوق دانان از علم حقوق علیه س��رمایه گذار و 

تولید کننده واقعی استفاده می کنند.
دادس��تان عمومی و انقلاب اصفهان نیز در این جلسه گفت: بررسی 
علل و عوامل ورشکستگی فعالان اقتصادی استان از مصوبات جلسه 
قبل کمیته حمایت قضایی از س��رمایه گذاران بود که دادگس��تری و 
اتاق بازرگانی اصفهان با برگزاری همایش��ی به بررسی علل و عوامل 

ورشکستگی پرداختند.
حسن رحیمی افزود: بر اساس مصوبه جلس��ه قبل، مقرر شد مرکز داوری 
اتاق بازرگانی اصفهان نسبت به تشکیل کمیته حمایت و بازسازی واحدهای 
ورشکسته با حضور نمایندگان دادگستری و معاونت برنامه ریزی استانداری 

اقدام کند.
علیرضا همدانیان معاون برنامه ریزی اس��تانداری اصفهان نیز در این 
جلسه استمهال بدهی سرمایه گذاران را به نفع آنان ندانست و گفت: 
جرایم و دیرک��رد ها روی هم جمع می ش��ود و فع��ال اقتصادی را به 

ورشکستگی سوق می دهد.
همچنین رییس شعبه نهم حقوقی دادگستری اصفهان گفت: عوامل 
ورشکستگی برای شرکت های اقتصادی متفاوت است و شرکت ها فعال 
با چندین سال سابقه کار به دلیل سو مدیریت به مرحله ورشکستگی 
رسیدند. علیرضا اصلانی اضافه کرد: از دیگر عوامل ورشکستگی، اتکا 
به وام های بانکی جهت تامین سرمایه است که پس از سررسید وام ها 

با تاخیر و دیرکرد روبه رو می شوند.
وی، نح��وه محاس��بات تاخیر و تعدیل تس��هیلات بانک��ی را از دیگر 
عوامل ورود به مرحله ورشکس��تگی دانس��ت و گفت: تعداد بسیاری 
 از اجرایی��ات ثبتی در دادگس��تری اس��ت ک��ه یک ط��رف آن بانک 
است. وی توضیح داد: تفاوت قیمت زیادی بین محاسبه بانک ها وجود 
دارد، زیرا محاس��به تاخیر و تعدیل بانک ها علاوه بر اینکه محاس��به 
می شود بر روی خس��ارات پرداخت نکردن بدهی باز هم بانک، بدهی 
 جدید را به صورت تصاعدی محاسبه می کند، به همین دلیل شرکت با 
بدهی های س��نگین به بان��ک روب��ه رو و مجبور می ش��ود که اعلام 

ورشکستگی کند. 
اصلانی، یکی دیگر از عوامل موثر در ورشکس��تگی فعالان اقتصادی 
را نوس��ان نرخ ارز در بازار برش��مرد و گفت: ش��رکت ه��ای تجاری و 
پیمانکارانی که قراردادی با دولت یا جای دیگر بس��ته بودند نوس��ان 
قیمت معقول��ی را در نظرگرفت��ه بودند، ام��ا به دلی��ل افزایش نرخ 
 ارز جوابگ��وی تعه��دات نبودند و دادخواس��ت ورشکس��تگی اعلام 
کردند. بازرس قضایی اداره کل بازرسی استان اصفهان نیز در این جلسه 
تصریح کرد: عدم آگاهی فعالان اقتصادی نسبت به مجموعه خودشان 

یکی از عوامل موثر ورشکستگی است.
 حسین طریق الاسلامی، ایجاد و توس��عه بیش از اندازه اعتبار شرکت ها،

قیمت گ��ذاری نامناس��ب، ع��دم کنت��رل دریاف��ت و پرداخت ها، 
 افزایش هزینه های س��ربار و عملیات��ی، بدهی های درازمدت، س��رمایه 
گذاری های بی اندازه ب��ر روی دارایی های ثابت، س��رمایه درگردش 
ناکافی، پوشش بیمه ای نامناسب، رش��د بی اندازه، سرمایه ناکافی و 
 خیانت در امانت اعضای هیات مدیره از عوامل ورشکستگی شرکت ها 
برشمرد.  همچنین مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان گفت: 
مقررات موضوعی که برای ثبت شرکت ها داریم، ناقص است و یک نفر 

به سادگی می تواند شرکت ثبت کند.
علی بهبهانی، ش��رکت های صوری که به قصد کلاه برداری تشکیل 
می ش��ود را آفتی برای فضای اقتصادی برش��مرد و افزود: لازم است 
کارگروهی از نمایندگان مجلس ش��ورای اس��لامی، ات��اق بازرگانی، 
سازمان صنعت، معدن و تجارت تشکیل شود تا در این مقررات برای 

رفع نواقص قانونی تجدیدنظر شود.

سهم حوزه عمرانی از بودجه3 اصفهان1200 
میلیارد تو مان است و امسال نیز مانند سال های 
گذش��ته در کنار پروژه های خ��ردی که در 
محلات شهر اجرا می شود،  اجرای پروژه های 
شاخص نیز ادامه دارد.390 پروژه درمناطق 
15 گانه اصفهان  در سال 93پیش بینی شده 
 که40 درصد آن تا کنون اجرایی ش��ده اس��ت. با افزوده شدن 
پروژه هایی که از گذش��ته درحال اجرابوده، اکنون 600 پروژه 

درحال اجراست.
معاون عمران شهری شهرداری اصفهان، به پیشرفت برنامه های 
 عمرانی اصفهان درسال93 اشاره کرد وگفت: از1500میلیارد 
تو مان بودجه اصفهان درس��ال 93، 1200میلی��ارد تو مان به 
حوزه عمرانی اختصاص دارد که 800 میلیارد تو مان آن سهم 

بودجه خالص عمرانی است.  
دکتر قاری قرآن با بیان اینکه امس��ال مطابق  برنامه جلو رفته ایم، 
عنوان کرد: در سال 93 ، 390 پروژه در مناطق 15 گانه اصفهان 

پیش بینی شده که 40 درصد آن تا کنون اجرایی شده است.
به گفت��ه وی طراح��ی بقیه پروژه ه��ا انجام ش��ده و طرح آنها 
 به  حوزه عمران آمده اس��ت که وارد مرحل��ه انتخاب پیمانکار 

می شود و در نیمه دوم سال اجرایی می شود.
معاون عمران شهری ش��هرداری اصفهان گفت: اگرچه امسال 
390 پروژه پیش بینی شده، اما با توجه به پروژه هایی که از قبل 

در حال اجرا بوده است، اکنون 600 پروژه در حال اجراست.
امسال نیز درکنار پروژه های خردی که در محلات شهر اجرا می 
شود،  اجرای پروژه های شاخص نیز ادامه دارد. دکتر قاری قرآن 

به پروژه های ش��اخص درحال اجرای شهر اصفهان و پیشرفت 
فیزیکی آنها اشاره کرد.

   پروژه احیای میدان امام علی )ع(: فضای جلو خان 
سال 94به بهره برداری می رسد

دکتر قاری قرآن با اش��اره به پروژه احیای میدان امام علی )ع( 
که اکنون فعال است و بخشی از پروژه های فاز دوم و فازتکمیلی 
آن درحال اجراست، گفت: آزاد سازی فازتکمیلی ادامه دارد و 
پروژه هایA9،A7 وA10 درقسمت جلو خان درحال اجراست 
 و با تکمیل آنها محورکوچ��ه هارونیه به کوچه کمر زرین وصل 
می شود که اکنون بیش از70 درصد پیشرفت فیزیکی  داشته 

است.
 معاون عمران شهری شهرداری اصفهان گفت: اگرآزادسازی ها

امسال تکمیل ش��ود، فضای جلو خان سال 94 به بهره برداری 
می رسد.

   پروژه تقاطع غیر همسطح 25 آبان: تا دو ماه آینده 
اجرایی می شود 

به گفته وی، تقاطع غیر همسطح در میدان 25 آبان پیش بینی 
شده است و این پروژه درحال طراحی اس��ت و تا دو ماه آینده 

اجرایی می شود. 
معاون عمران شهری شهرداری اصفهان گفت: در این پروژه پل 
روگذر در امتداد خیابان شهید مدرس به دکتر باهنر پیش بینی 
شده و زمان یک سال، برای اجرای این پروژه درنظرگرفته شده 

است و سال 94 به بهره بر داری می رسد.

   پروژه احداث رینگ چهارم: عملیات اجرایی س�ه 
تقاطع اصلی سال 94 آغاز می شود 

دکتر قاری قرآن برتوجه ویژه به اح��داث رینگ چهارم تاکید 
کرد و گفت: از ابتدای سال پیگیر اجرای احداث رینگ چهارم 
هستیم و با هماهنگی های انجام ش��ده، احداث این رینگ در 
قسمت شرق و شمال ش��رق از منطقه 15 تقاطع کارخانه قند 
تا خورزوق، بزرگراه المپیک ومیدان اس��تقلال در دس��تورکار 

قرارگرفته است.
معاون عمران شهری ش��هرداری اصفهان از آزاد سازی مسیر 
رینگ در مناط��ق 15،14،7و 12 خب��ر داد و عن��وان کرد: با 
هماهنگی انجام ش��ده با دفتر فنی اس��تانداری، قرار است کل 
مسیرحتی بخش��ی که خارج از محدوده اصفهان قرار دارد به 

صورت یکپارچه توسط شهرداری اصفهان اجرایی شود.
به گفته وی، احداث س��ه تقاطع غیر همسطح  اصلی در رینگ 
چهارم؛ سه راه کارخانه قند، بزرگراه شهید اردستانی و میدان 

استقلال در دستور کار قرار گرفته است. 

   پروژه مرکز همایش های بین المللی: س�ال 95 به 
بهره برداری می رسد 

معاون عمران ش��هری ش��هرداری اصفهان گفت: پ��روژه مرکز 
همایش های بین المللی اصفهان در بخش های مختلف در حال 

انجام است و بر اساس  برنامه زمان بندی پیش می رود.
دکتر قاری قرآن بابیان اینکه هش��ت پیمانکاربه صورت مجزا 
درحال اجرای  این پروژه هس��تند، گفت:  این پروژه در بخش 
سازه مرکز رو به اتمام است و سالن اصلی به اتمام رسیده و سقف 
آن نصب شده است و در فضای پشتی، سازه سالن های پشتی 
تکمیل شده است. فضای ارتباطی سالن اصلی و سالن پشتی نیز 
در مرحله تکمیل است و نمای بیرونی آن تکمیل شده و نمای 

دا خلی آن توسط پیمانکار در مرحله اجراست.
به گفته وی سن سالن اصلی درحال اجراست واین سن متحرک 
اس��ت و برای برگزاری برنامه های ویژه پیش بینی شده است. 
کف سکوی تماشاچیان در دو طبقه  اجرا شده و پله ها درحال 

اجراست. 
معاون عمران شهری ش��هرداری اصفهان گفت: این مجموعه 
از نظر سازه کل مجموعه سالن اصلی و سالن های پشتی بیش 

از90 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. 
دکتر ق��اری ق��رآن ب��ا بی��ان اینکه بخش س��الن س��ینمای 
چن��د منظ��وره، س��الن ه��ای اط��راف و دفات��ر در مرحل��ه 
انتخ��اب پیمانکاراس��ت، عن��وان ک��رد: محوط��ه س��ازی 
و فض��ای س��بز مجموع��ه آغ��از ش��ده اس��ت و ت��ا تاری��خ 
 پی��ش بین��ی ش��ده ب��رای به��ره ب��رداری از س��الن تکمیل 

می شود. 
وی به تامین زیر ساخت های پروژه اشاره کرد و گفت: انشعاب 
آب دریافت شده است و لوله کشی گاز تا محوطه سایت تکمیل 
شده و برای برق یک پس��ت20 مگاوات س��اخته شده است و 
درحال تجهیز اس��ت و با همکاری اداره برق اصفهان تا دو ماه 
آینده نصب تجهیزات آن آغاز  می شود. نیرو گاه خورشیدی نیز  
در مرکز همایش های بین المللی احداث می شود و مازاد برق 

به برق شهر باز می گردد. 
سیس��تم فاضلاب مجموعه به صورت بازیافت پیش بینی شده 
اس��ت. از پس��اب فاضلاب مجموعه برای آبیاری فضای س��بز 

مجموعه و اطراف آن استفاده می شود.
معاون عمران شهری شهرداری اصفهان گفت: در بخش ویلاها، 
هشت ویلا درمرحله ساخت است و سفت کاری آن تمام شده، 

تا پایان سال 93 ویلاها تکمیل می شود.
دکترقاری قرآن، ازپیگیری مطالبات شهرداری اصفهان از دولت 
در زمینه مرکز همایش های بین المللی خبر داد و گفت: تلاش 
می کنیم80 میلیارد تو مان در بودجه س��ال آینده دولت دیده 

شود و کمکی برای تکمیل پروژه باشد.
به گفته وی، همه قرار دادهای تکمیلی پروژه تا مرحله بهره برداری  
س��ه ماه آینده انجام می شود. نقش��ه های مجموعه به صورت 
کامل طراحی شده و اکنون برنامه و زیرساخت ها روشن است و 

انتخاب پیمانکار از طریق ضوابط قانونی انجام می شود.
معاون عمران شهری شهرداری اصفهان گفت: سایتی با آدرس

www.ICC-ISf.ir راه اندازی ش��ده است و اطلاعات پروژه 
از طریق این س��ایت در اختیار ش��هروندان و دانشجویان قرار 

می گیرد.

   پروژه تقاطع غیر همسطح اشکاوند: تا سال 94 به 
بهره برداری می رسد

به گفته وی دسترسی مرکز همایش های بین المللی از طریق 
تقاطع غیر همس��طح اش��کاوندتامین می ش��ود. تقاطع غیر 
همسطح اش��کاوند درحال آزاد سازی اس��ت و تا دو ماه آینده 
پیمانکار آن انتخاب می ش��ود و تا س��ال 94 به به��ره برداری 

می رسد.

   پروژه دور برگردان جنوبي پل چمران: تا پایان مهر 
ماه تکمیل  می شود

دکترقاري ق��رآن، پروژه اح��داث دور برگردان غیرهمس��طح 
جنوبي پل چمران را از دیگر پروژه های درحال اجرا دانس��ت  
 و گفت: این پروژه تاکنون83 درصدپیش��رفت فیزیکي داشته 

است. 
وي اعتبار اولیه این طرح را بیش از13 میلیارد ریال ذکرکرد و 
افزود: این پروژه برای تسهیل در عبور و مرور و کاهش ترافیک 

درخیابان کاوه و پل چمران در حال اجراست. 
معاون عمران شهری شهرداري اصفهان با بیان اینکه پیمانکار 
این طرح سازمان عمران است، تصریح کرد: دور برگردان جنوبي 

پل شهید چمران تا پایان مهرماه تکمیل می شود.

   پروژه احداث سه ایستگاه مترو: تا خرداد سال 94 
تکمیل می شود

دکترقاري قرآن به سه ایس��تگاه متروی درحال احداث توسط 
حوزه عمران اش��اره کرد وگفت: ایستگاه ش��ریعتی تکمیل و 
تحویل سازمان قطار شهری شده است. ایستگاه های سی و سه پل 
و میدان آزادی نیز درحال احداث هستند. تا خرداد سال 94 این 

ایستگاه ها تکمیل می شود.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان برحفظ اتحاد 
و همدلی میان نمایندگان اس��تان تاکید ک��رد و گفت: اتحاد 
و همبس��تگی نمایندگان اس��تان، برای حل مشکلات استان 

ضروری است.
به نقل از دفتر نماینده ولی فقیه دراستان و امام جمعه اصفهان، 
آیت الله س��ید یوس��ف طباطبایی نژاد دردیداراعضای مجمع 
نمایندگان استان اصفهان مهم ترین مشکل استان را مشکل 
آب عنوان کرد و افزود: برای مرتفع ش��دن مش��کلات استان 
همدلی و همبستگی میان نمایندگان استان در مجلس شورای 

اسلامی ضروری است.
وی به برگزاری جلسات منظم ماهیانه نمایندگان استان اشاره 
کرد و گفت: نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی نباید 
به منطقه خود محدود ش��وند بلکه باید دغدغه مردم استان را 

داشته باشند.
عضو مجلس خبرگان رهبری افزود: حضور نمایندگان استان 
در مجلس زمانی مؤثر و مثمر ثمر خواهد بود که با اتحاد برای 

حل مشکلات مردم استان تلاش کنند.
وی، نمایندگان استان را به پیگیری موضوع بیمه ساختمانی 
توصیه کرد و گفت: با وجود تأکیدات فراوان��ی که در دیدار با 
بسیاری از مسوولان و وزرا مبنی بر اشکال شرعی دریافت بیمه 

ساختمانی داشته ام، این قانون دوباره اجرا می شود.
آیت الله طباطبایی نژاد اظهارکرد: زمانی م��ی توانیم از مردم 
پولی را دریافت کنیم که در مقابل آن خدمتی به خود شخص 

ارایه دهیم، لذا دریافت هزینه بیمه ساختمانی با توجیه بیمه 
کردن کارگران دیگر اشکال شرعی دارد.

وی با بیان این ک��ه بیمه کردن کارگران س��اختمانی همانند 
بیمه رانن��دگان کاری خوب و بلکه ضروریس��ت، تصریح کرد: 
بیمه کارگران س��اختمانی، باید از طریق بیت المال و بودجه 

دولت حل شود.
وی در بخ��ش دیگ��ری از س��خنان خ��ود ب��ه حمای��ت از 
تولیدکنندگان اش��اره و خاطر نش��ان کرد: واگ��ذاری رایگان 
زمین های بایر، واگ��ذاری امتیاز آب و برق ب��ا حداقل هزینه، 
عدم دریافت مالیات تا پنج سال اول تولید و اختصاص وام های 
کم بهره از جمله کارهایی است که دولت می تواند برای رونق 

تولیدات داخلی انجام دهد.
نماینده ولی فقیه در استان خاطر نشان کرد: افزایش بانک های 
خصوصی یکی دیگر از اشتباهاتی است که در چند سال اخیر 
نیز تحت عنوان تحقق اصل 144قانون اساسی، رونق پیدا کرده 

و ضربه بزرگی به اقتصاد کشور می زند.
وی افزود: باید سرمایه مردم دراختیار دولت باشد تا در صورت 
نیاز بتواند ب��رای حمایت از مس��کن، تولید و غی��ره در قالب 

تس��هیلات در اختیار مردم ق��رار دهد، اما متأس��فانه با وجود 
واگذاری س��ود بیشتر به س��رمایه ها در بانک های خصوصی، 
سرمایه کشور در اختیار بخش خصوصی قرار می گیرد و زمان 

نیاز نیز همکاری نمی کنند.
وی افزایش زمین خواری و دلالی در بازار ارز را از عواقب رشد 
بی رویه بانک های خصوصی دانس��ت و گفت: برای جلوگیری 
از مشکلات باید با نظارت بانک مرکزی، میزان سود اعطایی به 

سرمایه ها در همه بانک ها یکسان شود.
آیت الله طباطبایی نژاد، رس��یدگی به مش��کلات گمرک را از 
دیگر وظایف نمایندگان مجلس دانست و گفت: این خیلی بد 
 است که اجناس از کشورهای اروپایی پس از یک ماه به گمرک 
می رسد، اما مراحل ترخیص کالا در گمرک کشور چندین ماه 

به طول می انجامد.
وی انتق��ال اداره گم��رک ب��ه ش��هرهای بن��دری را از جمله 
راهکارهای حل این مشکل دانس��ت و گفت: دریافت گمرکی 
زیاد و وقت گیر ب��ودن ترخیص کالا از جمل��ه عوامل افزایش 

قاچاق کالاست.
در ابت��دای این دی��دار نیز عب��اس مقتدای��ی، رییس مجمع 

نمایندگان استان، مجمع نمایندگان استان اصفهان را پس از 
تهران بزرگ ترین مجمع در مجلس ش��ورای اسلامی دانست 
و گفت: اغلب نمایندگان استان اصفهان جزو افراد اثرگذار در 

مجلس و کمیسیون ها هستند.
درادامه تعدای از نمایندگان نیز به ارایه گزارش��ی از اقدامات 

صورت گرفته، پرداختند.

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان:

600  پروژه در اصفهان  در حال اجراست

امام جمعه اصفهان:

نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی منسجم باشند

طی پنج ماه گذشته صورت گرفت؛

اهدای کمک هزینه ازدواج به 570 نوعروس تحت پوشش کمیته امداد اصفهان
مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان گفت: در پنج ماهه گذشته 
570 کمک جهیزیه به نوعروس��ان تحت پوشش کمیته امداد 

پرداخت شده است.
مهدی مجلس آرا با اشاره به س��رفصل خدمات ازدواج و کمک 
هزینه به نوعروسان تحت پوشش اظهار کرد: سال گذشته و در 
مجموع بالغ بر چهار میلیارد و 170 میلیون تومان در امر ازدواج 
توسط کمیته امداد هزینه شده که مبلغ 1.5 میلیارد  تومان آن از 

بخش اعتبارات دولتی بوده است . 

وی افزود: س��ه هزار و 890 مورد کمک هزینه جهیزیه در سال 
گذشته پرداخت شده است که بیش از دو میلیارد تومان از این 
کمک های صورت گرفته از طری��ق کمک های مردمی و بقیه از 

سایر سرفصل ها بوده است . 
مدیرکل کمیته امداد اس��تان اصفهان با تاکید به اینکه معتقد 
هس��تیم، ازدواج در خانواده های تحت پوشش حتی برای زنان 
سرپرست خانوار نیز یک اصل است، تصریح کرد: طی10 ماهه 
گذش��ته 170 مورد ازدواج مجدد داش��تیم که به آنها جهیزیه 

پرداخت شده اس��ت، ضمن این که حمایت های کمیته امداد از 
آنها همچنان ادامه دارد.  

مجلس آرا، همچنی��ن از پرداخ��ت وام دو میلی��ون تومانی به 
متقاضیان درشرف ازدواج خبر  داد و افزود: در امرپسندیده ازدواج 
خیریه ها و خیران را دخیل کردیم که تاکنون همکاری بس��یار 

خوبی دراین زمینه داشته اند . 
وی ادام��ه داد: در پنج ماهه گذش��ته 570 کم��ک جهیزیه به 
نوعروسان پرداخت شده است که در مجموع یک میلیارد و 745 

میلیون تومان برای جهیزیه از سوی کمیته امداد استان اصفهان 
پرداخت شده که 754 میلیون و 50 هزارتومان آن از اعتبارات 

دولتی بوده است. 
مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان اضافه کرد: در حال حاضر 
550 متقاضی برای دریافت  کمک هزینه ازدواج در نوبت هستند .  
وی با اشاره به اجرای دوره های آموزش پیش از ازدواج درکمیته 
امداد، اف��زود :  در ازدواج ه��ای صورت گرفت��ه، کمترین طلاق 

مشاهده شده است.

لیلا
یزدانی
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خبر

روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماعی صبح ایران 

اخبار کوتاه

معاون برنام��ه ریزی و اش��تغال اس��تانداری اصفهان گفت: 
اطلاعات سرشماری عمومی کشاورزی، مبنای برنامه ریزی های 

کلان و برنامه ششم توسعه است.
 علیرض��ا همدانیان افزود: سرش��ماری عمومی کش��اورزی 
همزمان با سراسر کش��ور از امروز آغاز شده و تا 18 آبان سال 

جاری در استان ادامه دارد.
وی، از عموم کشاورزان و سایر فعالان بخش کشاورزی استان 
خواست با عوامل اجرایی سرش��ماری به منظور برنامه ریزی 

مستمر و مدون همکاری کنند.
همدانی��ان تصریح ک��رد: موفقیت اجرای این ط��رح در گرو 
همکاری دهیاران، بخش��داران و اعضای شورای شهرها برای 

ارایه اطلاعات کشاورزی به آمارگیران است.
وی اظهارکرد: بر اس��اس چارچ��وب های آم��اری حاصل از 
سرش��ماری عمومی کش��اورزی، ط��رح های نمون��ه گیری 
متعددی برای تامین نیازهای آماری بخش کشاورزی آماده 

و اجرا می شود.
وی با بیان اینکه مبنای سرشماری خود اظهاری بهره برداران 
اس��ت، گفت: در این دوره از سرش��ماری همه بهره برداران، 
میزان و نوع محصول تولیدی، س��طح زیر کش��ت در 9 مورد 
زراعت، باغداری، دام سبک، دام سنگین، کرم ابریشم، پرورش 
ماهی، گلخانه ها، قلمس��تان ها و زنبور عسل به صورت ملی 

آمارگیری می شود.

مدیرعامل شرکت اتوبوسراني اصفهان و حومه با اشاره به اینکه از 
افرادي که کارت بلیت ندارند، کرایه مازاد دریافت مي شود، اظهار 
داش��ت: افرادي که کارت بلیت ندارد، وظیفه شهروندي شان را 
انجام نداده اند، بنابراین لزومي ندارد که صد درصد یارانه بلیت 

را براي آنها پرداخت کنیم.
عباس روحاني با بیان ای��ن مطلب گفت: از آنجایي که ممکن 
است، برخي از شهروندان یا مس��افراني که وارد اتوبوس هاي 
شهر اصفهان مي شوند، کارت بلیت نداشته باشند، کارتي در 
اختیار رانندگان قرار داده شده است تا در قبال دریافت وجه، 
از کارت استفاده کند. وي افزود: مسافران ناوگان اتوبوسراني 
باید توجه داش��ته باش��ند که بای��د در این مواق��ع از راننده 

درخواست پرینت کنند. 
مدیرعامل شرکت اتوبوسراني اصفهان و حومه با اشاره به اینکه 
از افرادي که کارت بلیت ندارند پول مازادي دریافت مي شود، 
تصریح کرد: افرادي که کارت بلیت ندارد و یا کارتشان شارژ 
ندارد، وظیفه شهروندي شان را انجام نداده اند بنابراین لزومي 
ندارد که صد در صد یاران��ه بلیت را براي ای��ن فرد پرداخت 
کنیم. روحاني اظهار داشت: به طور مثال اگر کرایه بلیت 200 
تومان باشد، پولي که از این گونه افراد دریافت مي شود 600 
تومان اس��ت.  وي ادامه داد: شهروندي که کارت دارد براي او 
400 تومان یارانه مي پردازیم و 200 تومان را از خود شهروند 

دریافت مي کنیم.

از افرادي که کارت بلیت ندارند، کرایه مازاد دریافت مي شوداطلاعات سرشماری کشاورزی، مبنای برنامه ریزی کشور است



درخواست ماهيني رد شد
ديوان عدالت اداري درخواس��ت حس��ين ماهيني ب��راي توقف تصميم 
نظام وظيفه را رد کرد. علی اکبر بختياری درباره رس��يدگی به ش��کايت 
حسين ماهينی در ديوان عدالت اداری اظهار داشت: اين فرد دادخواستی 
را در ديوان عدالت اداری تقديم کرده و به تصميم سازمان نظام وظيفه و 
فدراسيون فوتبال اعتراض کرده اس��ت. وی ادامه داد: ماهينی با اين ادعا 
که اين تصميم ، فعاليت فوتبالی او را مختل کرده است، شکايتی را مطرح 
کرده که طی آن دو خواس��ت دارد؛ اول اينکه دستور موقت برای لغو اين 
تصميم صادر شود و دوم اينکه اين تصميم به طور کلی مبلغی اعلام شود.

بختياری در پاسخ به اين سوال که با اين وصف، احتمال طرح شکايت در 
ديوان عدالت اداری از سوی ساير بازيکنانی که شرايط مشابه ماهينی را 
دارند، وجود دارد اظهار داشت: هر شخصی که از تصميم يا اقدام دستگاهی 
شکايت داش��ته باش��د و ديوان عدالت برای اين رس��يدگی صالح باشد، 

می تواند شکايت خود را تقديم کند.

اميد ابراهيمي: در سه بازي آخر 
شانس نداشتيم

هافبک تيم فوتبال اس��تقلال گفت: با بي تجربگي نتوانستيم به گل دوم 
برسيم و برعکس ما  ذوب آهن توانس��ت از موقعيت هايش استفاده کند و 
ما نتوانستيم. اميد ابراهيمی با بيان اينکه استقلال تلاش خود را در بازی 
مقابل ذوب آهن انجام داد، اظهار کرد: متاسفانه ما در يک غافلگيری گل 
خورديم و خوشبختانه توانستيم گلی که دريافت کرديم را جبران کنيم و 
حتی می توانستيم به گل دوم برسيم. با بی تجربگی نتوانستيم به گل دوم 
برسيم و برعکس ما ذوب آهن توانست از موقعيت هايش استفاده کند و ما 
نتوانستيم. اگر کمی حرفه ای تر کار می کرديم می توانستيم برنده ميدان 
باشيم. با اين باخت مان ش��رمنده هواداران شديم و ان ش��اءالله در بازی 
بعدی جبران می کنيم. زمان زيادی تا پايان ليگ باقی است و می توان اين 

امتيازهای از دست رفته را جبران کرد.

بنگر: بازی سختی با سپاهان داریم
محسن بنگر در آستانه ديدار با پرسپوليس در مورد مصاف با اين تيم 
صحبت هايی را داشت که از نظر شما می گذرد: خوشبختانه وضعيت 
تيم خوب است و شرايط بدی نداريم و فعلا در سه بازی هم امتيازها 
خوبی گرفتيم و اميدواريم اين روند را بازی به بازی ادامه دهيم. البته 
هفته بعد ليگ 20 روز تعطيل می شود و اين فرصت را داريم تا بيشتر 
کار کنيم. هر چند که اميدوارم بازی بعدی را هم با موفقيت پش��ت 
سر بگذاريم و با خوبی و خوش��ی به تعطيلات برويم. ما خوب تمرين 
می کنيم تا بازی به بازی نتيج��ه بگيريم و وقتی هم که می بريم همه 
چيز خوب است. نمی دانم درباره حرف های ويسی چه بايد بگويم. اما 
ما بازيکنان نبايد درباره عملکرد داور حرف بزنيم. اما اينکه گفته شده 
داور به س��ود ما گرفته را نمی دانم. البته فکر می کنم ويسی هم تيم 

خوبی دارد که دونده هستند اما درباره داوری حرف نمی زنم.

اخبار

امتياز اين ديدار هم به درد ذوب آهن م��ی خورد و هم به درد 
س��پاهان. ذوب آهن که در هفته های اخير با ناکامی هايی که 
داشت نتوانسته بود شرايط خوبی را در جدول رده بندی ليگ 
برتر داشته باش��د با شکس��تی که مقابل تيم فوتبال گسترش 
فولاد تجربه کرد عملًا در بحران قرار داش��ت ولی کمتر کسی 
تصور می کرد اين تيم بتواند استقلال را مغلوب کند و بازگشتی 
باشکوه به ليگ برتر داشته باشد. استقلال هم که با دو شکست 
قبلی خود به اصفهان آمده بود تا جبران مافات کند، فکر نمی 
 کرد به ذوب آهنی بخ��ورد که اينقدر خوب و ب��ا کيفيت بازی 
می کند و م��ی توان يک برد خوب برای خودش بس��ازد. هنوز 
زمان زيادی ازبازی نگذشته بود که فرارهای مسعود حسن زاده 
به بلای جان آبی ها بدل شده بود. درباره مهاجمی که تا هفته 
هشتم بسيار انتقادآميز کار کرد و اکنون دو هفته ای می شود 
به يک فروارد کاربلد و ش��ش دانگ بدل شده است بايد گفت، 
که او می تواند در آينده حرف های بس��يار زيادی برای گفتن 

داشته باشد.
امت تغييرات ذوبی ها هم جالب توجه بود. گل محمدی با آناليز 
بازی های اس��تقلال تغييراتی را در ترکيب تيمش ايجاد کرده 
بود و محمد رشيد مظاهری بعد از ۹ هفته به ترکيب اصلی ذوب 
آهن برگش��ته بود و پويا س��يف پناهی هم در سمت چپ خط 
دفاعی قرار گرفته بود تا مهرداد قنبری به جناح راست منتقل 

شود. بازی با برتری ذوب آهن آغاز شد و شاگردان گل محمدی 
با فشاری همه جانبه بر روی دروازه اس��تقلال نشان دادند که 
برای پيروزی در اين مسابقه مصمم هستند. حملات ذوب آهن 
در اين دقايق خيلی زود نتيج��ه داد و مهدی رجب زاده با يک 
ضربه ايستگاهی زيبا دروازه استقلال را باز کرد تا ذوب آهن به 
پيروزی در اين مسابقه اميدوار شود. با آغاز نيمه دوم امير قلعه 
نويی خيلی زود دست به انجام تعويض در ترکيب تيمش زد و 
با فرستادن کرار به زمين سعی در جبران گل خورده داشت که 
همين بازيکن در دقايق ابتدايی نيمه دوم با ارس��ال يک سانتر 
دقيق فرصت را برای گلزنی بي��ک زاده فراهم کرد تا دو تيم در 
عدد يک به تساوی برس��ند. ذوب آهنی ها بعد از دريافت گل 
برای رسيدن به س��ه امتياز باز هم به س��مت دروازه استقلال 
هجوم آوردند و گل محمدی هم مسلمان را به زمين فرستاد تا بر 
روی خلاقيت اين بازيکن فرصت گلزنی برای تيمش ايجاد شود 
که همينطور هم شد و پاس مسلمان و حرکت زيبای حسن زاده 
باعث به ثمر رسيدن گل دوم ش��د تا ذوب آهن مزد برتری اش 
در اين دقايق را بگيرد. بعد از گل ذوب آهن دست به انجام يک 
بازی دفاعی زد تا با حفظ اين نتيجه در يک ربع پايانی يک برد 

شيرين را به دست آورد. 
به هر حال ذوب آهن اکنون سرمست از اين پيروزی بايد مراقب 
باشد که بار ديگر در ديدار خارج از خانه با شکست زمين را ترک 

نکند. آنها هرچقدر در اصفهان خوب کار م��ی کنند در خارج 
از اصفهان نتايج مايوس کننده ای م��ی گيرند و حالا زمان آن 
فرا رسيده اس��ت که نفت تهران خط پايانی باشد بر چند هفته 

ناکامی در خارج از خانه.
ام��ا در ديگر دي��دار حس��اس روز جمع��ه س��پاهان ميهمان 
تراکتورسازی تبريزی بود که نيک می داند چگونه بايد امتياز 
درو کند و صدرنش��ين باقی بماند. آنها مقابل س��پاهانی بازی 
داشتند که بی ترديد به لحاظ بازيکن بهترين تيم ايران است و 

در هر شرايطی برای برد به ميدان می رود. 
ما از دست دادن برتری يک بر صفر اتفاقی است که قبل از اين 
بارها در زمان کرانچار برای سپاهان تکرار شد و زردها با وجود 
اينکه از تيم هايی مثل فولاد، ذوب آه��ن و ملوان پيش افتاده 
بودند خيلی زود دروازه شان باز شد و سه امتياز را با يک امتياز 
عوض کردند. اين مس��اله آنقدر در بازی های سپاهان مشهود 
و آش��کار بود که حتی حس��ين فرکی هم بعد از تساوی مقابل 
صبا به اين اتفاق اش��اره کرد و به قول خودش خوش��حال بود 
که اين بار تس��اوی يک بر يک س��پاهان بعد از گل صبا بدست 
آمد و ش��اگردان فرکی اين بار توانس��تند گل خورده را جبران 
کنند. ولی مثل اينکه س��پاهانی ها فقط يک هفته ترک عادت 
کردند و اين عملکرد در مقابل تراکتورس��ازی هم تکرار شد تا 
اين  بار هم فرکی به سرنوش��ت کرانچار دچار شود و در آستانه 

رسيدن به يک س��ه امتياز مهم و 
حياتی شانس��ی برای پيروزی 

پي��دا نکند.تا به ام��روز در 
جدول بازی ه��ای ليگ 

نتيجه  پنج 
تساوی برای 
ن  ها س��پا

به ثب��ت رس��يده و جالب 
اينجاست که تمام اين 
تس��اوی های سپاهان 
هم با نتيج��ه يک بر 

يک ب��ه پايان رس��يده 
ک��ه چه��ار ب��ازی آن هم در 

فولادشهر بوده است.
س��پاهان ب��ا اي��ن وضعيت 
همچنان در کورس است اما 

ممکن اس��ت که اگ��ر به موقع 
 ق��در امتي��ازات را ندان��د در 

هفته های پايان مشکلاتی 
را مثل سال های اخير برای 

خود داشته باشد.

بازی ، بازی خوبی بود بزرگوار...

ملی پوش پرتاب وزنه بانوان ايران در بازی های آسيايی مدال 
نقره را کسب کرد. مسابقات پرتاب وزنه بانوان مرحله نهايی 
امروز برگزار شد و ليلا رجبی، ملی پوش کشورمان به همراه 
۹ پرتابگر ديگر در اين رقابت حضور داشتند. ليلا رجبی که 
نايب قهرمان آسيا محسوب می شود، در پرتاب نخست خود 
رکورد 16 متر و ۹0 سانتی متر را به ثبت رساند و در پرتاب 

دوم نيز وی وزنه را 16 متر و ۹7 سانتی متر پرتاب کرد.
وی در پرتاب س��وم خود رکورد 17 متر و 58 سانتی متر را 
ثبت کرد و پرتاب چهارم او نيز 17 متر و 80 سانتی متر بود.

پرتاب پنجم وی 17 متر و 7۹ سانتی متر بود و او در پرتاب 
ششم خود نيز وزنه را 17 متر 66 متر پرتاب کرد و در نهايت  
مدال نقره را کس��ب کرد. پرتابگر چين��ی در اين ماده طلا 
گرفت. ليلا رجبی پس از کسب مدال نقره بازی های آسيايی 
اظهار داش��ت: خيلی خوشحالم که توانس��تم مدال نقره را 
برای ايران به دست بياورم. حريف اصلی من که طلا گرفت 
قهرمان جهان از کش��ور چين بود. وی ادامه داد: اين اولين 
مدال دووميدانی ايران بوده است و اميدوارم که خانم طوسی 

هم بتواند برای ايران مدال بگيرند.

کماندار تيم ملی ايران در بازی های آس��يايی در مسابقات 
کامپوند به مدال طلا دس��ت پيدا ک��رد.  در مرحله فينال 
مسابقات کامپوند بازی های آس��يايی، اسماعيل عبادی به 
مصاف حريفی از هند رفت. وی که پي��ش از اين در مرحله 
نيمه نهايی رقيبی از مالزی را شکست داده بود توانست در 
فينال با امتياز 145 بر 141 حريف هندی را شکست داده 
و مدال طلا را به دس��ت آورد. تيم ملی کامپوند ايران پيش 
از اين به مدال برنز دست پيدا کرده بود. اين ششمين مدال 
طلای کاروان ايران است. اسماعيل عبادی بعد از قهرمانی 
در مسابقات کامپوند بازی های آسيايی گفت: رقيبم قهرمان 
جهان بود و مسابقه ساده ای نبود. البته يک بار اين حريف را 
برده بودم. با اين حال تلاش کردم و توانستم مدال با ارزش 
طلا را به دس��ت بياورم. وی ادامه داد: برای طلا آمده بودم. 
خيلی خوشحالم. هر کاری لازم بود انجام دادم و اميدوارم که 
توانسته باشم دل مردم را شاد کنم. در بين حريفانم، کره ای 
و هندی خيلی سخت بودند. ما روی کره حساب ويژه ای باز 
کرده بوديم، عبادی گفت: قبل از اينکه هدف بعدی را تعيين 

کنم، می روم تا چند ماهی به زندگی ام برسم.

رييس کميته تدوين مقررات فدراسيون فوتبال گفت: شرايط 
علی کريمی از نظر تحصيلات و مدرک مربيگری دقيقاً مثل 

بکن بائر است.
هوشنگ نصيرزاده در مورد انتقاد برخی از علی کريمی در 
مورد اينکه او نه مدرک تحصيلی مورد نياز برای مربيگری 
را دارد و نه در کلاس مربيگری شرکت کرده و چگونه مربی 
تيم ملی ش��ده، گفت:  ابتدا بايد بگويم ب��رای مربيان تيم 
ملی ش��رايط تحصيلی و مدرک تحصيلی ملاک نيست. در 
باشگاه ها با توجه به اينکه مربيان کارشان پرورش استعداد ها 
است، بايد مربيان مدرک B و بالاتر داشته باشند، اما در تيم 
ملی اين قاعده وجود ندارد. وی ادامه داد:  مصداق عينی اين 
مساله فرانس  بکن بائر اس��ت که نه مدرک تحصيلی کاملی 
داشت و نه در کلاس های مربيگری شرکت کرد، اما به دليل 
هوش بالای فوتبالی سرمربی تيم ملی آلمان هم شد، شرايط 

علی کريمی هم دقيقاً مثل بکن بائر است.
رييس کميته تدوين مقررات فوتبال با اشاره به تأکيد بر روی 
مدرک تحصيلی در ايران، گفت: جزو معدود کشورهايی در 

جهان هستيم که در مورد مدرک تحصيلی تکيه می کنيم.

ملی پوش جودوی اصفهان گفت: دوری دو ساله از مسابقات 
جهانی و بالا رفتن کيفيت اين رقابت ها موجب شد تا نتوانيم 
از عنوان نايب قهرمانی خود دفاع کنيم. س��يد رضا روحانی 
اظهار کرد: رقابت های جهانی جودوی کاتای اسپانيا از سطح 
بس��يار بالايی برخوردار بود و نس��بت به دوره های گذشته 
کيفيت بهتری داشت. وی با اشاره به کسب مدال برنز توسط 
تيم دو نفره وی و مجتبی باجلان تصريح کرد: طی دو سال 
گذشته در مسابقات جهانی شرکت نداشتيم و همين مساله 
موجب شده بود که تا حدودی از حريفان خود فاصله بگيريم.

ملی پوش جودوی اصفهان که سابقه نايب قهرمانی در اين 
مسابقات را دارد، تاکيد کرد: پيش از اعزام به اين مسابقات، 
تمرينات خوبی را انجام داده بوديم تا بتوانيم از عنوان نايب 
قهرمانی فصل گذش��ته خود دفاع کرده و اين رتبه را ارتقا 

بدهيم، اما نتوانستيم به اين هدف دست پيدا کنيم.
روحانی با اشاره به برطرف شدن س��وءتفاهمات موجود با 
فدراسيون جودو يادآور شد: پس از جلسه ای که برگزار شد، 
مشکلات موجود را مطرح کرديم و خوشبختانه فدراسيون 

شرايط خوبی را برای اعزام تيم فراهم کرد.

شرایط کریمی مثل بکن بائر استعبادی در کامپوند مردان طلا گرفترجبی در پرتاب وزنه، مدال نقره گرفت تاثيردوری 2 ساله از مسابقات جهانی

پرونده ویژه اصفهان زیبا به مناسبت هفته دفاع مقدس

یاد باد آن روزگاران، یاد باد
شمارش معکوس برای برکناری کفاشيان

آتشی که دایی به جان 
پرسپوليسی ها انداخت!
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روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماع��ی صب��ح ای��ران 

فهرست جدید بازیکنان متخلف در راه  است  ماجرای کارت های جعلی معافیت بازیکنان را چه کسی لو داد؟   
سونامی کارت های معافیت مش��کل دار برخی بازیکنان فوتبال 
خیلی ها را شوکه کرد. تاکنون نام ۲۵ بازیکن به طور رسمی اعلام 

شده و کارت های معافیت این نفرات باطل شده است.
البته این تعداد به احتمال زیاد افزایش پی��دا می کند به هر حال 
 برخی از مدی��ران فوتبالی از نح��وه برخورد ب��ا بازیکنانی که این 
کارت ها را دارند ناراضی هستند! برخی از این مدیران که اتفاقا در 
فوتبال ایران هم س��مت دارند می گویند کاش به جای دادگاهی 
شدن و اعزام این نفرات به سربازی با این بازیکنان برخورد دیگری 
می شد، مثلا آنها را به تیم های نظامی می فرستادند تا بدون پول 

بازی کنند! اما س��ازمان نظام وظیفه معتقد است این افراد تخلف 
قانونی کرده اند و باید به سزای عملشان برسند و ضمن دادگاهی 
شدن باید به پادگان بروند.یکی از مسئولان فوتبال در مورد اینکه 
چه کسی ماجرای این کارت های معافیت را افشا کرد، گفت: یک 
بازیکن غیر معروف به نام ک تمام این بازیکنان را لو داد و ماجرای 
کارت های معافیت مشکل دار را افشا کرد. او وقتی دید خودش به 
مشکل خورده هر آنچه در مورد این معافیت ها می دانست را بیان 
کرد. شاید اگر بازیکنانی که نامشان افشا شده بدانند که این مساله 

از کجا آب خورده حسابی برایش دردسر درست کنند.

در انتظار فهرست جدیدی از بازیکنانی که کارت معافیت یا پایان 
خدمتشان مشکل دارد، باشید.جانش��ین منابع انسانی ستاد کل 
نیروهای مسلح با بیان اینکه ابطال کارت معافیت چند تن دیگر از 
فوتبالیست ها در آینده اعلام می شود، گفت: علاوه بر تعدادی که 
ابطال کارت معافیت آنها اعلام شد، معدود بازیکنانی نیز هستند که 
کارت آنها ابطال شده ولی برای بررسی بیشتر، ابطال کارتشان هنوز 
اعلام نشده است و این ابطال متعاقبا تا نیم فصل اعلام می شود. وی 
ادامه داد: از این میان، تع��دادی از بازیکنان نیز بودند که به دلیل 
عدم معرفی خود در زمان مقرر به سازمان نظام وظیفه، تا روشن 

شدن فعالیت خدمتشان، اجازه حضور در میادین ورزشی را ندارند.
سردار موسی کمالی که با خبرگزاری تسنیم صحبت کرده، ادامه 
داد: درخصوص بازی کردن در تیم های نیروهای مس��لح به جای 
گذران��دن دوره خدمت، هنوز تصمیم گیری نهایی انجام نش��ده 
اس��ت ولی در صورت موافقت ب��ا این موضوع، فوتبالیس��ت های 
متخلف مجاز به عقد قرارداد مالی با باشگاه های ورزشی نیروهای 
مسلح نیستند و باید با حقوق سربازی در این تیم ها بازی کنند و 
در صورت عقد قرارداد مالی با این بازیکنان، با باشگاه های متخلف 

نیز برخورد می شود.

هفته دفاع مقدس گرامیداش�ت خاطره رش�ادت های  مهری مصور
دلاورمردان و شیرزنان ایرانی است که  تا همیشه زمان، بر 

 ت�ارک تاری�خ حماس�ه و ایث�ار و پای�داری آزادگان جهان 
می  درخشد. در دوران دفاع مقدس 43 هزار ورزشکار به مقام شامخ شهادت دست 

پیدا کردند که یک چهارم آنها را شهدای اصفهانی تشکیل می دهند تا این افتخار چون 
نگینی تا ابد بر سر ورزش این دیار سایه بیندازد.

همزمان با روزهای پایانی هفته دف�اع مقدس و به منظور گرامیداش�ت یاد و خاطره 
شهدای گرانقدر جنگ تحمیلی به ویژه شهدای ورزشکار، پرونده این هفته ویژه نامه 

حمله را به یادمان آن روزهای پرخاطره اختصاص دادیم.

پرونده ویژه اصفهان زیبا به مناسبت هفته دفاع مقدس

یاد باد آن روزگاران، یاد باد همراه با شهدای شاخص ورزشکار استان
سازمان بسیج ورزشکاران کشور از چند س��ال قبل تاکنون اقدام به انتخاب شهدای 
شاخص ورزشکار کرده که طی دو سال اخیر این عنوان به شهیدان محمد قورچانی 

و حسن غازی اختصاص پیدا کرده است. 
شهید سعید طوقانی نیز یکی از شاخص ترین شهدای ورزشکار کشور است که در این 

گزارش نگاهی به زندگی و شهادت این سه بزرگوار خواهیم داشت: 

   شهید قورچانی) بنیانگذار رشته پومسه در ایران(

محمد قورچان��ی یکی از چهره های 
 ش��اخص تکواندوی ایران محسوب 
می ش��ود که بس��یاری از مربیان و 
داوران بین المللی حال حاضر ایران، 

از شاگردان وی به شمار می آیند.
وی که متولد س��ال 1331 است، از  
س��ال 1348 تکواندو را نزد اس��تاد 
کره ای به نام جونگ که دان ش��ش 

داشت، فرا گرفت.
وی پ��س از بازگش��ت از ته��ران، 
بنیانگذار تکواندو در اصفهان ش��د و 
باشگاه ورزشی والعصر را در سه راه 

ملک شهر اصفهان  تأسیس کرد.
این شهید همیشه کلاس را با قرائت سوره والعصر شروع می کرد و برای شاگردان از 

پرورش روح جوانمردی و فتوت سخن می گفت.
پس از درگیری در فلس��طین و لبنان، وی به همراه شهید دکتر چمران و تعدادی از 
ورزشکاران باش��گاه، به عنوان یک چریک به لبنان رفت و به آموزش نیروهای مبارز 

فلسطینی در مقابل اسرائیل غاصب پرداخت و در آنجا به ابوفاضل معروف شد.
با ش��روع جنگ تحمیلی در س��ال 13۵9 به ایران بازگش��ت و به هم��راه جمعی از 
ورزشکاران باشگاه کمربند مشکی ها  در جبهه های حق بر علیه باطل حضور پیدا کرد 

و به همراه دکتر شهید چمران نقش بسزایی در سازماندهی اوضاع داشت.
وی فرمانده یکی از گردان های تیپ ۲۵کربلا بود و سرانجام سال 61 در عملیات فتح 

المبین در جبهه شوش به درجه رفیع شهادت نایل آمد.
با تصمیم س��ازمان بسیج ورزشکاران کشور، ش��هید قورچانی در سال 91 به عنوان 
شهید شاخص قشر ورزشکار انتخاب شد و طی مراسمی که با حضور مسوولان ورزشی 
 کشور و مسوولان بس��یج به انجام رسید، از مقام شامخ این ش��هید گرانقدر تجلیل 

شد. 

   شهید حسن غازی) کاپیتان تیم جوانان سپاهان(

شهید غازی برای اصفهانی ها چهره 
ای ش��ناخته ش��ده برای اصفهانی 
هاست. کاپیتان س��ابق تیم جوانان 
س��پاهان که هم در ورزش و هم در 

اخلاق سرآمد بود. 
ش��هید حسن غازی س��ال 1338 در 
خانواده اي مذهبي در ش��هر ش��هید 
پرور اصفهان متولد شد و فوتبال را در 
کوچه پس کوچه ه��ای محله پدری 
دنبال کرد و س��پس به عضویت تیم 

جوانان سپاهان درآمد.
وی در س��ن 16 س��الگي به عنوان 
کاپیتان تیم فوتبال جوانان سپاهیان 
بسیار خوش درخشید و در مسابقات قهرماني کشور هم در منتخب اصفهان به عنوان 
ورزشکاري متدین، خوش فکر، خوش اخلاق، مس��تعد و با خلوص مطرح شد که با 
ش��رایط فني و تکنیکي بالائي که داش��ت به اردوی تیم ملی جوانان برای مسابقات 

قهرماني آسیا به دعوت شد. 
شهید غازی با پیروزي انقلاب اس��لامي و شروع تحرکات ضد انقلاب در غرب کشور 
پس از طي یک دوره امداد پزشکي در بیمارستان دکتر شریعتي اصفهان بي درنگ 
براي ستیز با گروه هاي منحرف ضد انقلاب و التیام زخم هاي رزمندگان شهید غازي 

با شروع جنگ تحمیلي راهی جبهه های نبرد ش��د، وی که در ابتدا مسوولیت یکي 
از آتش بارهاي توپخانه را برعهده داشت، با لیاقت و کاردانی اش، به عنوان فرمانده 

گردان توپخانه خدمات شایاني را ارایه کرد.
این شهید بزرگوار  از ابتداي جنگ با مسوولیت هاي مختلف وارد عرصه هاي نبرد شده 
بود در بسیاري از عملیات ها در غرب و جنوب شرکت داشت و سپس از سوی فرمانده 
کل سپاه مس��وولیت اولین گروه توپخانه را برعهده گرفت و پس از مدتی یگان هاي 

مستقل توپخانه در سپاه با همفکري ایشان به وجود آمد.
سرانجام نیز درعملیات خیبر که براي سامان بخشي به آتش پشتیباني به خط مقدم 
محاصره ش��ده طلاییه قدیم رفته بود، پس از س��اعت ها که از خود ش��جاعت های 
بسیار بروز داده بود، هدف تیر مس��تقیم تانک دشمن قرار گرفت و به فیض عظمای 

شهادت رسید.
شهید غازی سال گذشته به عنوان شهید شاخص جامعه ورزش انتخاب شد و یادواره 

ملی این شهید بزرگ وار و سایر شهدای انقلاب اسلامی در اصفهان برگزار شد.

   شهید سعید طوقانی) پهلوان کوچولوی کشور(

ن��ام پهلوان س��عید طوقان��ی براي 
باس��تاني کاران نام آش��نایی است، 
نوجوان ورزش��کاری که با سن کم، 

آوازه بسیاری پیدا کرد.
س��عید طوقانی اصالتاً کاشانی بود و 
پدرش نیز یک��ی از پهلوانان نامدار 
زورخانه به ش��مار می رفت و از این 
رو از سن کم، درگود زورخانه حضور 

پیدا کرد. 
علاقه زی��اد او به ش��یرین کاری در 
ورزش باعث شد تا در این زمینه رشد 
بس��یاری کند و با ارایه نمایش های 

زیبا، همگان را متحیر سازد.
 شهید طوقانی در سال ۵6 و در سن هفت س��الگی در مراسمی با حضور مسوولان 
رده بالای مملکتی آن زمان  توانست تنها در عرض سه دقیقه 300 دور به دورخود 
بچرخد و با اجرای حرکات منحصر به فرد، بازوبند پهلوانی کشور را از آن خود سازد 
که این عنوان، شهرت قابل توجهی برای وی به همراه داشت و پوسترهایش با عنوان 
پهلوان کوچولوی کشور س��عید طوقانی  زینت بخش زورخانه ها و نشریات ورزشی 
شد. پس از انقلاب اسلامی، طوقانی برنامه ای را در حضور حضرت امام خمینی اجرا 

کرد که مورد تشویق ایشان قرار گرفت.
با ش��روع تجاوز رژیم بعثی عراق به ایران در مهر ماه سال 13۵9، باوجودی که سن 
و سال چندانی نداش��ت، بر رفتن به جبهه  و پیوستن به سه برادر رزمنده اش اصرار 
می کرد و در نهایت نیز مجروحیت یکی از برادران و مفقود شدن برادر دیگر، وی را 

مصمم به حضور در جبهه کرد.
سرانجام با اصرار فراوان توانست همراه پدرش و گروهی از ورزشکاران باستانی، برای 

اجرای ورزش برای رزمندگان اسلام، راهی جبهه شود. 
در بازگشت از جبهه نیز، آن قدر اصرار ورزید که خانواده با رفتنش به جبهه موافقت 
کردند و با دستکاری شناسنامه خود و بالا بردن سنش، توانست در بهار سال 1363 

راهی جبهه ها شود.
ش��هید طوقانی با حضور در پادگان دوکوهه، به همراه ش��هید  عباس دایم الحضور  
توانست رزمندگان را به ورزش باستانی جذب کند و با بهره گیری از کمترین امکانات، 

زورخانه ای نیز در اردوگاه برپا کند.
حضور در کنار رزمندگان گردان میثم لشکر ۲7 محمد رسول الله )ص( درعملیات 
بدر در زمستان سال 1363 آخرین حضور این شهید بر روی زمین خاکی بود و از آن 

جا راهی افلاک شد و در گلستان شهدای کاشان به خاک سپرده شد.

در روزهای ابتدایی 61 جمعی از کشتی گیران و رزمی کاران اصفهانی که در بین 
آنها چهره های سرشناسی حضور داشت، به طور دسته جمعی راهی جبهه های 
حق بر علیه بر علیه باطل شدند. مراد علی شیرانی کشتی گیر فرنگی کار اصفهانی 
که مدال برنز مسابقات جهانی را در کارنامه اش دارد و سرشناس ترین کشتی گیر 
فرنگی استان در سطح بین المللی به ش��مار می رود، نیز یکی از این افراد بود که 
خاطره برخورد جالب توجه وی با سردار س��رافزار اسلام شهید حسین خرازی به 
خاطره ای شیرین برای همرزمانش تبدیل شده است. حبیب الله ناظریان رییس 
سابق فدراسیون کاراته که به همراه ش��هید نصر تمرینات رزمی برای رزمندگان 
 لش��گر14 امام حس��ین)ع( برگزار می کرده، به بی��ان این خاطره م��ی پردازد و 
می گوید: مرادعلی شیرانی زمانی که در جبهه حضور داشت، قهرمان سرشناسی 
بود و اکثرا او را می شناختند از جمله ش��هید خرازی اما شیرانی نمی دانست که 
شهید خرازی فرمانده لشگر است. قبل از عملیات بیت المقدس دور هم بودیم که 
شهید خرازی نزدیک ما شده و با شیرانی احوالپرس��ی کرده و گفت: آقا مراد شما 

اینجا چه کار می کنید، شیرانی هم جواب ش��هید خرازی را داد و متقابلا گفت تو 
اینجا چه کار میکنی؟ هر چه من و بقیه به شیرانی اشاره می کردیم که متوجه شود 
شهید خرازی فرمانده لشگر است، متوجه نمی شد. شهید خرازی فوق العاده انسان 
با تواضع و خاکی بود و در جواب گفت: من هم مثل بقیه به جبهه آمده ام. شیرانی 
روی حساب آشنایی قبلی با ش��هید خرازی به وی گفت: تو جثه ضعیفی داری و 
مواظب خودت باش. شهید خرازی هم پاسخ داد: اگر نتوانم کار زیادی انجام بدهم 
در تدارکات که می توانم کمک حال بچه ها باشم و در پایان هم به شیرانی گفت یک 
روز بیا با هم بیشتر صحبت کنیم. وقتی شهید خرازی از کنارما دور شد، به شیرانی 
گفتیم حاج حسین را نشناختی؟! فرمانده لشگر امام حسین)ع( است. تازه شیرانی 
طلبکار ما ش��ده بود که چرا زودتر نگفتید، در صورتی که او متوجه اشاره های ما 
نشده بود. گفتنی است مراد علی ش��یرانی که در عملیات آزاد سازی خرمشهر به 
افتخار جانبازی نایل شد، در کارنامه کاری خود سابقه ریاست فدراسیون کشتی و 

فدراسیون ورزش کارگری را دارد.

با شورع تهاجمانه وحشیانه رژیم بعث عراق به ایران، جبهه های جنگ تحمیلی و 
مرزهای ایران و عراق میزبان ورزشکاران بسیاری شد که برای دفاع از مرزهای میهن 

اسلامی، لباس ورزش از تن به در آورده و لباس رزم به تن کردند.
برخی از آنها به فیض شهادت نایل آمدند، برخی به درجه جانبازی رسیدند و برخی 
دیگر دوباره به ورزش روی آورده و به عنوان بازیکن، مربی و یا مدیر به مدارج بالایی 
دس��ت یافتند. از جمله این افراد می  توان به کریم با وی بازیکن سابق تیم ملی و 
پرسپولیس اشاره کرد که سرزن قهاری بود. باوی از جانبازان جنگ تحمیلی است 
و هر از گاهی اخباری مربوط به وخیم ش��دن اوضاعش منتشر می شود چرا که دو 
ترکش به یادگار از جبهه های جنگ در بدن خود دارد.1۲ ساله بود که در زمین های 
خاکی آبادان فوتبال خود را آغاز کرد، پس از آن به تیم پولاد پیوس��ت و زیر نظر 
پرویز قلیچ خانی به فوتبال مشغول شد، اما پس از یک سال با اوج گرفتن جنگ از 
بسیج تهران ثبت نام کرد و و راهی جبهه شد. در عملیات والفجر مقدماتی ترکش 
خورد. در بیمارس��تانی در دزفول یکی از ترکش ها را از بدنش خارج کردند اما دو 
ترکش کماکان در بدنش وجود دارد؛ یکی در پا و دیگری در فاصله ای بسیار نزدیک 
به نخاعش. با این وجود باوی به فوتبالش ادامه داده و بعدها با کمک امیر قلعه نویی 
به شاهین معرفی شد و با این تیم قرارداد امضا کرد و از این تیم به تیم ملی نیز رسید 

و پس از آن راهی پرسپولیس شد.یکی از ورزشکاران سرشناسی که در جبهه های 
جنگ برای خود به اسم و رسمی رسید، شهید ناصر کاظمی بود. وی از شاگردان 
مربی برجسته فوتبال ایران، مرحوم دهداری به شمار می رفت و در رشته تربیت 
بدنی نیز تحصیل می کرد. کاظمی، پس از انقلاب و با آغاز جنگ تحمیلی به جبهه 
رفت و کمی بعد حتی به عن��وان فرماندار پاوه برگزیده ش��د و در نهایت به درجه 
 رفیع شهادت رس��ید. رهبر معظم انقلاب درباره این ورزش��کار شهید فرموده اند: 
» ورزش یکی از عرصه هایی است که جوانان به صورت گسترده در آن وارد می شوند 
و شخصیت هایی را به عنوان الگو انتخاب می کنند در بین شخصیت های سیاسی و 
نظامی کشور، یکی از افراد متدین، انقلابی و ایثارگر که در عین حال ورزشکار موفقی 
نیز بوده، شهید ناصر کاظمی است.« شهید مهدی رضایی مجد از دیگر ورزشکاران 
شناخته شده کشور بود که فوتبال را رها کرد و راهی جبهه های نبرد حق علیه باطل 
شد و شربت شهادت نوشید.وی ابتدا به ورزش کشتی روی آورد و سپس فوتبالیست 
شد، بازوبند کاپیتانی تیم ملی جوانان کشور را نیز بر بازو می بست و سابقه حضور در 
تیم های اکباتان و تهران جوان را داشت. وی اواخر بهمن ماه سال   6۵به همراه سپاه 
حضرت مهدی )عج( عازم جبهه شد و  در همان سال و در جریان عملیات کربلای 

پنج در شلمچه به درجه رفیع شهادت نایل شد.

گفت و گوی مراد علی شیرانی با شهید خرازی

آنهایی که مدال شجاعت گرفتند
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ورزش

روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماع��ی صب��ح ای��ران 

دو تأثیر و دو عامل مهم در قهرمان ها وجود دارد که باید به این دو 
توجه کرد: 

یکی مساله  شخصی است، یکی مس��اله عمومی و اجتماعی است. در 
مساله  شخصی، جوان هایی که به قهرمانی دست پیدا می کنند، نشان 
می دهند و ثابت می کنند که دارای خصوصیات برجسته ای هستند؛ 

مثلًا اراده  قوی ای دارند. 
ورزش��کار اگر دارای اراده ی قوی و عزم راس��خ نباش��د، قطعاً به 
مرحله ی قهرمانی نمی رسد؛ اگر اراده نباشد، حتی ورزش هم نمی کند. 

با اینکه این همه راجع به ورزش گفته می شود - ورزش معمولی، نرمش 
صبحگاهی- اما بعضی ها حاضر نیستند10 دقیقه، یک ربع وقتشان را 

به این کار مصروف کنند؛ این کم ارادگی است. 
حالا وقتی یک جوانی ورزش می کند و س��ختی های جس��مانی 
ورزش را تحمل می کند و با شوق و ذوق به سمت پرورش استعدادهای 
 جس��مانی و بدنی خودش حرکت می کند، این عزم راس��خ را نش��ان 

می دهد؛ این یک نقطه ی خصوصیت شخصی است.
یک نقطه ی دیگر، مساله  هوش است. هیچ قهرمانی بدون داشتن   

یک هوش برتر، ممکن نیست به قهرمانی برسد. همه  ورزش ها همین 
جورند. یعنی صرفا این نیست که کسی زور و با زور دارد این کار را انجام 

می دهد؛ نه، زور کافی نیست؛ هوشیاری لازم است.
 چه در ورزش های دسته جمعی، چه در ورزش های فردی، چه در 
کشتی، چه در وزنه برداری، چه درکوهنوردی، چه در ورزش های رزمی 
و امثال این ها، تا انسان و آن رزمنده و ورزشکار هوشیار نباشد، ذهن 
فعال و جست وجوگر و تیزی نداشته باشد، امکان ندارد به مراحل بالا 

برسد.

بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با مدال آوران المپیک و پارالمپیک

تا پیش از شروع مسابقات ووشو بانوان بازی های آسیایی همه از کسب دو مدال 
خوش رنگ خواه��ران منصوریان صحبت می کردند، حتی خ��ود آنها نیز برای 
شروع مبارزاتشان لحظه شماری می کردند، اما زمانی که قرعه کشی انجام شد، 
شهربانو منصوریان با قرعه ای بد در وزن 60-  روبه رو مواجه شد و در همان ابتدا 
حریفی قدر از چین را روبه رو خود دید، حریفی که با شکس��ت وی ادامه راه از 

منصوریان را گرفت تا خواهر بزرگ تر دست خالی به وطن برگردد.

   خیلی بدشانس بودم، هر دو از چینی ها ضربه خوردیم
ش��هربانو بعد از حذف ناباورانه از رقابت ها، درکنار خواهرم ماندم تا به او روحیه 
بدهم، امید زیادی داشتم که وی بتواند با کس��ب مدال طلا مرحمی بر دل من 
باشد که متاس��فانه این اتفاق رخ نداد و هر دو از سوی دو ووشو کار چینی ضربه 
خوردیم. چینی ها شناخت بسیار خوبی از ما داشتند و برای تمام ضربه های ما 

برنامه ریزی کرده بودند و بسیار خوب کار کردند.
وی ادامه داد: برای حضور در این مس��ابقات دوران سختی را پشت سرگذاشتم، 
اگر به مبارز چینی در همان ابتدا نمی خوردم نتیجه خوبی می گرفتم، این هم 

از شانس من بود.
اما الهه منصوریان که دور قبل با بد شانسی به مدال برنز رسیده بود و برای رسیدن 
به این رقابت ها سختیها و مصدمیت های زیادی را متحمل شده بود، با شکست 

حریفانش به فینال مسابقات رس��ید، دربازی فینال هر چه او زد حریفش ضربه 
مقابل وی را زد.  

   مقابل حریفم دست بسته شده بودم
الهه منصوریان که با شکس��ت در فین��ال منهای 52 

کیلوگرم مقابل ووش��وکاری از چین به مدال نقره 
رسید،گفت:  خیلی سخت اس��ت که تا یک قدمی 

طلا برسی اما از گرفتن آن محروم بمانی. 
متاسفانه حریفم ش��ناخت خوبی از تکنیک هایم 
داشت و توانست به خوبی مس��یر من را بنندد در 

واقع مقابل وی دست وپا بسته بودم.
وی ادامه داد: اما این مساله نشان از 
تمام شدن من نیست تمام تلاش 
خود را خواهم کرد تا درمسابقات 
بعدی جبران این ناکامی را داشته 
باشم، شاید به وزن بالاتری بروم و 

در دور بعدی این مس��ابقات مدال 
طلا بگیرم.

سرمربی تیم هندبال بانوان ذوب آهن اصفهان با اش��اره به تغییرات زیادی که 
در تیم هندبال بانوان ذوب آهن داده اس��ت، گفت: بعد از اتفاقاتی که برای تیم 
ذوب آهن رخ داد، با هدف پشتوانه سازی و تربیت نیروهای با انگیزه وجوانی که 

در اختیار داشتیم، دست به جوانگرایی در سطح زیاد زدیم.
 ذوب آهن همیشه از بازیکنان بسیار خوب وبا استعدادی سود برده که توانستند 
خود را به مدارج بالا برسانند. بنابراین امسال دست به ریسک بزرگی زدیم و با 
اعتماد به جوان با انگیزه ای که در اختیار داریم ،تیمی خوب و با انگیزه را راهی 

مسابقات لیگ برتر خواهیم کرد. 
علوی افزود: بعد از آمدن آقای آذری با توجه به حض��ور عملکرد بانوان در این 
مدت قرار شد، تسویه حساب بازیکنان انجام ش��ود و در فصل جدید بازیکنان 
قرار داد مالی داشته باشند، که مساله تسویه حساب انجام شده و قرار است در 

خصوص قرار داد مالی فصل تازه گفت وگو هایی انجام گیرد.
وی خاطر نشان کرد: اگر نگاهی به میانگین س��نی بازیکنان ذوب آهن داشته 
باشید، متولدین س��ال های ۷6 تا ۸0 را به تمرینات دعوت کرده ایم و فعلًا در 
حال تمرین هس��تیم و امیدوارم بتوانیم نتیجه بگیریم چ��ون این بازیکنان به 
 امید رسیدن به پیراهن تیم ملی، تلاش زیادی انجام می دهند و انگیزه بالایی 

دارند. 
وی با اشاره به نخستین بازی تیمش مقابل تیم شهید چمران لارستان گفت: 

قرار بود این مس��ابقه در تاریخ چهارمهر انجام گیرد، اما با توجه به برگش��تن 
ثامن الحجج سبزوار به لیگ برتر، مسابقات فعلًا به تعویق افتاد و احتمال قرعه 

کشی مجدد وجود دارد. 
س��رمربی تیم هندبال بانوان ذوب آهن با ابراز رضایت از روند تمرینات تیمش 
خاطر نشان کرد: مجموعه تیم از کادر فنی و بازیکنان تلاش زیادی داشته اند 
تا تیمی یک دست و هماهنگ داشته باشیم. خوشبختانه وزنه تیم داخل زمین 

و نیمکت برابری می کند. 
بازیکنان در تمرینات و مسابقه تدارکاتی که داشتیم توانستند انتظارات کادر 

فنی را برآورده کنند و فکر می کنم بتوانیم با 
اعتماد به این جوانان ب��ا انگیزه که 

عطش رس��یدن به تیم ملی را 
دارند.

 در فصل تازه رقابت های 
لیگ برتر هندبال بانوان 
ش��گفتی س��از باشیم و 
حریف��ان مدع��ی مقابل 
 م��ا کار س��ختی داش��ته

 باشند.

بانوانبانوان

علوی: با تیمی جوان و با انگیزه وارد لیگ می شویم آرزوهایی که بر باد رفت

اولادی، خداحافظی بی خداحافظی
مهاجم تیم ملوان تصمیمش مبنی بر خداحافظی از فوتبال را پس گرفت.

مهرداد اولادی که دیروز از فوتبال خداحافظی کرده بود، امروز با خبرگزاری 
فارس صحبت کرده و گفته به فوتبال برمی گردد: واقعیت این است که در 
یک هفته اخیر تحت فشار بودم و به خاطر همین فشار روحی روانی بود که 

چنین حرفی را زدم. 
من می خواهم به فوتبالم ادامه دهم و با ملوان دوباره به تیم ملی برگردم. من 
در فوتبال به هر چیزی که اراده کرده ام رسیده ام، این مرتبه هم می خواهم 
دوباره ملی پوش ش��وم. وی ادامه داد: متاسفانه به خاطر یک مصدومیت، 
برخی دوستان کم لطفی کردند و حرف و حدیث های فراوانی ایجاد کردند. 

در حالی که این اتفاق خیلی بزرگ و مهم نبود.
 تمرینات ملوان از پس فردا از سر گرفته می شود و من هم با قدرت در تمرین 

حاضر خواهم شد.

 آتشی که دایی 
به جان پرسپولیسی ها  انداخت!

مدتی است که مسوولان به طور جدی پیگیر وضعیت سربازی بازیکنان 
فوتبال هس��تند و تاکنون تعداد زی��ادی را محروم کرده ان��د. صحبت از 
محرومیت بسیاری دیگر از بازیکنان نیز مطرح اس��ت و در این بین، پای 
ستاره های زیادی باز شده است.یکی از افرادی که نقش بسزایی در وقوع 
این اتفاق ها و پیگیری ها دارد، علی دایی اس��ت که ب��ا حضور در مجلس 

شورای اسلامی و ارائه برخی مدارک، زمینه ساز پیگیری این مسایل شد.
دایی اما ندانسته پرسپولیس را نیز با مشکل مواجه کرد، چراکه نمی دانست 

پای شاگردان وی نیز به میان خواهد آمد.

اخبار

پس از قطعی ش��دن حذف تیم امید ای��ران از ادامه حضور در بازی های آس��یایی 
اینچوان کره جنوبی موضوع برخورد با مدیران فدراس��یون فوتبال جدی تر از هر 
زمانی مطرح شد، مدیران کمیته ملی المپیک و مدیران وزارت ورزش و جوانان که 
از حذف ناباورانه تیم به شدت شوکه شده بودند در گفت و گو با خبرنگاران اعزامی از 

بررس��ی پرونده این ناکامی پس از اتمام این مس��ابقات خبر دادند و مدعی شدند 
مسوولان وقوع این ناکامی باید پاسخگوی تصمیمات غلط و ناکارآمد خود باشند.

پس از این اولتیماتوم نوبت به وزیر ورزش و جوانان رسید تا در بدو ورود به دهکده 
بازی های آسیایی در نشستی خصوصی با مسوولان کاروان اعزامی نارضایتی خود 

را از شیوه مدیریت فدراسیون فوتبال اعلام کند و خواستار برخورد جدی با مسببان 
این آبروریزی شد، پس از این اتفاق منتقدان فضا را برای انتقاد از وضعیت حاکم بر 
فوتبال ایران مثبت ارزیابی کردند به همین دلیل خیلی زود دس��ت به کار شدند و 

خواستار برکناری مسببان این فاجعه شدند.
کفاش��یان که پیش بینی چنین ش��رایطی را نداش��ت، ابتدا با چهره ای طلبکار با 
منتقدان برخورد کرد اما ب��ا اوج گرفتن فضای انتق��ادی، وی از مواضع خود عقب 
نشینی کرد اما حاضر به عذرخواهی نشد، به همین علت مسوولان دستگاه ورزش 
ترجیح دادند به جای توصیه به مدیریت فدراسیون فوتبال موضوع برگزاری مجمع 
عمومی فدراس��یون فوتبال را به صورت جدی دنبال کنند تا ب��ه این ترتیب برای 

جلوگیری از بروز چنین اتفاقاتی تصمیمی جامع و اساسی برای فوتبال اخذ شود.
 کمتر کس��ی از برنامه وزارت ورزش و جوانان برای برخورد با عوامل ناکامی حذف 
تیم امید از بازی های آسیایی خبر داشت، اما مصاحبه جنجالی امیر عابدینی درباره 
سرنوشت علی کفاشیان و احتمال برکناری وی از سوی مجمع عمومی فدراسیون 
فوتبال پروژه جدید وزارت ورزش و جوانان برای ایجاد تغییر در این فدراس��یون را 

برای اهالی فوتبال رونمایی کرد.
 مصاحبه عضو هیات رییسه س��ازمان لیگ در گفت و گو با یکی از خبرگزاری های 
نزدیک به وزارت ورزش و جوانان درباره برکناری احتمالی علی کفاشیان و همزمانی 
مصاحبه معاون وزارت ورزش در خصوص بررسی عملکرد فدراسیون های ناکام در 
بازی های آسیایی شائبه تغییر در فدراس��یون فوتبال که در راس فدراسیون های 
ناکام بازی های آس��یایی کره جنوبی قرار داش��ت را تا حدود بسیار زیادی نزدیک 

به واقعیت کرد.
معاون وزیر ورزش همزمان با مصاحبه امی��ر عابدینی در تهران، در گفت و گو با یکی از 
خبرنگاران اعزامی به کره جنوبی از بررسی کارنامه فدراسیون ها پس از پایان بازی های 
آسیایی خبر داد و گفت: با توجه به نتایجی که تیم ها در بازی های آسیایی گرفته اند 
کارنامه همه فدراسیون ها چه آنهایی که موفق بوده اند و چه آنها که ناکام بوده اند را 
بررسی می کنیم و برای اصلاح وضعیت فدراسیون های ناموفق بازنگری در تمامی 

موارد انجام خواهیم داد و تصمیمات لازم را خواهیم گرفت. 
صاحب نظران و کارشناسان با استناد به سخنان نصرالله سجادی معتقدند ناکامی 
در بازی های آسیایی بهترین بهانه برای ایجاد تغییر در فدراسیون فوتبال است از 
این رو بعید نیس��ت به محض اتمام بازی ها درکمتر از یک ماه سریال تغییرات در 

فوتبال رنگ واقعیت به خود بگیرد.
 نکته قابل تامل در این بین سکوت سوال برانگیز مسوولان فدراسیون فوتبال بود، 
با وجود این که پیش از این هرگاه موضوع برکناری علی کفاشیان و کابینه او توسط 
مجمع فدراسیون فوتبال و مسوولان وزارت ورزش و جوانان مطرح می شد مسوولان 
این فدراسیون به شدت واکنش نشان می دادند این بار کفاشیان و همکارانش روزه 
سکوت گرفتند و ترجیح دادند به جای تکذیب این مساله ساکت بمانند تا وضعیت 
به حالت قبلی برگردد. شاید با کمی نرمش نشان دادن دوباره بتوانند از مسوولان 
دس��تگاه ورزش رای اعتم��اد بگیرند تا همانند قبل در این فدراس��یون ورزش��ی 
پرمخاطب در بستر قدرت قرار گیرند اما به نظر می آید این بار با دفاعت قبلی تفاوت 

دارد و همه به دنبال ایجاد تغییرات صد درصدی در فوتبال هستند.

شمارش معکوس برای برکناری کفاشیان
شیپور جنگ با مصاحبه سجادی و عابدینی نواخته شد
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ورزش

روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماع��ی صب��ح ای��ران 
دو تأثیر و دو عامل مهم در قهرمان ها وجود دارد که باید به این دو 

توجه کرد: 
یکی مساله  شخصی است، یکی مس��اله عمومی و اجتماعی است. در 
مساله  شخصی، جوان هایی که به قهرمانی دست پیدا می کنند، نشان 
می دهند و ثابت می کنند که دارای خصوصیات برجسته ای هستند؛ 

مثلًا اراده  قوی ای دارند. 
ورزش��کار اگر دارای اراده ی قوی و عزم راس��خ نباش��د، قطعاً به 
مرحله ی قهرمانی نمی رسد؛ اگر اراده نباشد، حتی ورزش هم نمی کند. 
با اینکه این همه راجع به ورزش گفته می شود - ورزش معمولی، نرمش 

صبحگاهی- اما بعضی ها حاضر نیستند10 دقیقه، یک ربع وقتشان را 
به این کار مصروف کنند؛ این کم ارادگی است. 

حالا وقتی یک جوانی ورزش می کند و س��ختی های جس��مانی 
ورزش را تحمل می کند و با شوق و ذوق به سمت پرورش استعدادهای 
 جس��مانی و بدنی خودش حرکت می کند، این عزم راس��خ را نش��ان 

می دهد؛ این یک نقطه ی خصوصیت شخصی است.
یک نقطه ی دیگر، مساله  هوش است. هیچ قهرمانی بدون داشتن   
یک هوش برتر، ممکن نیست به قهرمانی برسد. همه  ورزش ها همین 
جورند. یعنی صرفا این نیست که کسی زور و با زور دارد این کار را انجام 

می دهد؛ نه، زور کافی نیست؛ هوشیاری لازم است.
 چه در ورزش های دسته جمعی، چه در ورزش های فردی، چه در 
کشتی، چه در وزنه برداری، چه درکوهنوردی، چه در ورزش های رزمی 
و امثال این ها، تا انسان و آن رزمنده و ورزشکار هوشیار نباشد، ذهن 
فعال و جست وجوگر و تیزی نداشته باشد، امکان ندارد به مراحل بالا 

برسد.

بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با مدال آوران المپیک و پارالمپیک

تا پیش از شروع مسابقات ووش��و بانوان بازیهای آسیایی همه از کسب دو مدال 
خوش رنگ خواه��ران منصوریان صحبت می کردند، حتی خ��ود آنها نیز برای 
شروع مبارزاتشان لحظه شماری می کردند اما زمانی که قرعه کشی انجام شد، 
شهربانو منصوریان با قرعه ای بد در وزن 60-  روبرو مواجه شد و در همان ابتدا 
حریفی قدر از چین را روبرو خود دی��د  حریفی که با شکس��ت وی  ادامه راه از 

منصوریان را گرفت تا خواهر بزرگتر دست خالی به وطن برگزدد.

*** خیلی بدشانس بودم، هر دو از چینی ها ضربه خوردیم
شهربانو بعد از حذف ناباورانه از رقابتها، در کنار خواهرم ماندم تا به او روحیه بدهم 
امید زیادی داشتم که وی بتواند با کسب مدال طلا مرحمی بر دل من باشد که 
متاسفانه این اتفاق رخ نداد و هر دو از سوی دو ووشو کار چینی ضربه خوردیم. 
چینی ها شناخت بسیار خوبی از ما داشتند وبرای تمام ضربه های ما برنامه ریزی 

کرده بودند و بسیار خوب کار کردند.
وی ادامه داد : برای حضور در این مسابقات دوران سختی را پشت سر گذاشتم، 
اگر به مبارز چینی در همان ابتدا نمی خوردم نتیجه خوبی می گرفتم، این هم 

از شانس من بود.
اما الهه منصوری��ان که دور قبل با بد شانس��ی به مدال برنز رس��یده بود و برای 
رس��یدن به این رقابتها س��ختیها و مصدمیتهای زیادی را متحمل ش��ده بود با 

شکست حریفانش به فینال مسابقات رسید، در بازی فینال هر چه او زد حریفش 
ضربه مقابل وی را زد  

 *** هنوز تمام نشدم، مقابل حریفم دست بسته شده بودم
الهه منصوریان که با شکس��ت در فین��ال منهای 52 

کیلوگرم مقابل ووش��وکاری از چین به مدال نقره 
رسید گفت:  خیلی سخت اس��ت که تا یک قدمی 

طلا برسی اما از گرفتن آن محروم بمانی. 
متاسفانه حریفم ش��ناخت خوبی از تکنیک هایم 
داشت و توانست به خوبی مس��یر من را بنندد در 

واقع مقابل وی دست وپا بسته بودم .
وی ادامه داد: اما این مساله نشان از 
تمام شدن من نیست تمام تلاش 
خود را خواهم کرد تا در مسابقات 
بعدی جبران این ناکامی را داشته 
باشم شاید به وزن بالاتری بروم و 

در دور بعدی این مس��ابقات مدال 
طلا بگیرم.

سرمربی تیم هندبال بانوان ذوب آهن اصفهان با اش��اره به تغییرات زیادی که 
در تیم هندبال بانوان ذوب آهن داده اس��ت گفت: بعد از اتفاقاتی که برای تیم 
ذوب آهن رخ داد، با هدف پشتوانه سازی و تربیت نیروهای با انگیزه وجوانی که 
در اختیار داشتیم، دست به جوانگرایی در س��طح زیاد زدیم. ذوبآهن همیشه 
از بازیکنان بسیار خوب وبا استعدادی سود برده که توانستند خود را به مدارج 
بالا برسانند. بنابراین امسال دس��ت به ریسک بزرگی زدیم و با اعتماد به جوان 
با انگیزه ای که در اختیار داریم تیمی خوب و با انگیزه را راهی مس��ابقات لیگ 

برتر خواهیم کرد. 
علوی  افزود: بعد از آمدن آقای آذری با توجه ب��ه حضور عملکرد بانوان در این 
مدت قرار شد تسویه حساب بازیکنان انجام ش��ود و در فصل جدید بازیکنان 
قرار داد مالی داشته باشند، که مساله تسویه حساب انجام شده و قرار است در 

خصوص قرار داد مالی فصل تازه گفت وگو هایی انجام گیرد.
وی خاطر نشان کرد: اگر نگاهی به میانگین س��نی بازیکنان ذوب آهن داشته 
باشید، متولدین س��ال های ۷6 تا ۸0 را به تمرینات دعوت کرده ایم و فعلًا در 
حال تمرین هستیم و امیدوارم بتوانیم نتیجه بگیریم چون این بازیکنان به امید 
رسیدن به پیراهن تیم ملی، تلاش زیادی انجام می دهند و انگیزه بالایی دارند. 
وی با اش��اره به نخس��تین بازی تیمش مقابل  تیم ش��هید چمران لارس��تان 

گفت: قرار بود این مس��ابقه در تاریخ 4 مهر انجام گیرد اما با توجه به  برگشتن 
ثامن الحجج سبزوار به لیگ برتر، مسابقات فعلًا به تعویق افتاد و احتمال قرعه 

کشی مجدد وجود دارد. 
س��رمربی تیم هندبال بانوان ذوبآهن با ابراز رضای��ت از روند تمرینات تیمش 
خاطر نشان کرد: مجموعه تیم از کادر فنی و بازیکنان تلاش زیادی داشته اند 
تا تیمی یکدست و هماهنگ داشته باشیم. خوشبختانه وزنه تیم داخل زمین 

و نیمکت برابری می کند. 
بازیکنان در تمرینات و مسابقه تدارکاتی که داشتیم توانستند انتظارات کادر 
فنی را برآورده کنند و فکر می کنم بتوانیم با اعتماد به این جوانان با انگیزه که 
عطش رس��یدن به تیم ملی را دارند در فصل تازه رقابتهای لیگ برتر هندبال 

بانوان شگفتی ساز باشیم و حریفان مدعی مقابل ما کار سختی داشته باشند.

بانوانبانوان

علوی: با تیمی جوان و با انگیزه وارد لیگ می شویم آرزوهایی که بر باد رفت

اولادی خداحافظی بی خداحافظی
مهاجم تیم ملوان تصمیمش مبنی بر خداحافظی از فوتبال را پس گرفت.

مهرداد اولادی که دیروز از فوتبال خداحافظی کرده بود، امروز با خبرگزاری 
فارس صحبت کرده و گفته به فوتبال برمی گردد:” واقعیت این است که 
در یک هفته اخیر تحت فشار بودم و به خاطر همین فشار روحی روانی بود 

که چنین حرفی را زدم. 
من می خواهم به فوتبالم ادامه دهم و با ملوان دوباره به تیم ملی برگردم. من 
در فوتبال به هر چیزی که اراده کرده ام رسیده ام، این مرتبه هم می خواهم 
دوباره ملی پوش شوم.وی ادامه داد: متاس��فانه به خاطر یک مصدومیت، 
برخی دوستان کم لطفی کردند و حرف و حدیث های فراوانی ایجاد کردند. 

در حالی که این اتفاق خیلی بزرگ و مهم نبود.
 تمرینات ملوان از پس فردا از سر گرفته می شود و من هم با قدرت در تمرین 

حاضر خواهم شد.

 آتشی که دایی 
به جان پرسپولیسی ها انداخت!

مدتی است که مسئولان به طور جدی پیگیر وضعیت سربازی بازیکنان 
فوتبال هس��تند و تاکنون تعداد زی��ادی را مح��روم کرده اند.صحبت از 
محرومیت بسیاری دیگر از بازیکنان نیز مطرح اس��ت و در این بین، پای 
ستاره های زیادی باز شده است.یکی از افرادی که نقش بسزایی در وقوع 
این اتفاق ها و پیگیری ها دارد، علی دایی اس��ت که ب��ا حضور در مجلس 

شورای اسلامی و ارائه برخی مدارک، زمینه ساز پیگیری این مسائل شد.
دایی اما نادانسته پرسپولیس را نیز با مشکل مواجه کرد، چراکه نمی دانست 

پای شاگردان وی نیز به میان خواهد آمد.

اخبار

پس از قطعی ش��دن حذف تیم امید ای��ران از ادامه حضور در بازی های آس��یایی 
اینچوان کره جنوبی موضوع برخورد با مدیران فدراس��یون فوتبال جدی تر از هر 
زمانی مطرح شد، مدیران کمیته ملی المپیک و مدیران وزارت ورزش و جوانان که 
از حذف ناباورانه تیم به شدت شوکه شده بودند در گفت و گو با خبرنگاران اعزامی از 

بررس��ی پرونده این ناکامی پس از اتمام این مس��ابقات خبر دادند و مدعی شدند 
مسوولان وقوع این ناکامی باید پاسخگوی تصمیمات غلط و ناکارآمد خود باشند.

پس از این اولتیماتوم نوبت به وزیر ورزش و جوانان رسید تا در بدو ورود به دهکده 
بازی های آسیایی در نشستی خصوصی با مسوولان کاروان اعزامی نارضایتی خود 

را از شیوه مدیریت فدراسیون فوتبال اعلام کند و خواستار برخورد جدی با مسببان 
این آبروریزی شد، پس از این اتفاق منتقدان فضا را برای انتقاد از وضعیت حاکم بر 
فوتبال ایران مثبت ارزیابی کردند به همین دلیل خیلی زود دس��ت به کار شدند و 

خواستار برکناری مسببان این فاجعه شدند.
کفاش��یان که پیش بینی چنین ش��رایطی را نداش��ت ابتدا با چهره ای طلبکار با 
منتقدان برخورد کرد اما ب��ا اوج گرفتن فضای انتق��ادی وی از مواضع خود عقب 
نشینی کرد اما حاضر به عذرخواهی نشد، به همین علت مسوولین دستگاه ورزش 
ترجیح دادند به جای توصیه به مدیریت فدراسیون فوتبال موضوع برگزاری مجمع 
عمومی فدراس��یون فوتبال را به صورت جدی دنبال کنند تا به این ترتیب ربرای 

جلوگیری از بروز چنین اتفاقاتی تصمیمی جامع و اساسی برای فوتبال اخذ شود.
 کمتر کس��ی از برنامه وزارت ورزش و جوانان برای برخورد با عوامل ناکامی حذف 
تیم امید از بازی های آسیایی خبر داشت اما مصاحبه جنجالی امیر عابدینی درباره 
سرنوشت علی کفاشیان و احتمال برکناری وی از سوی مجمع عمومی فدراسیون 
فوتبال پروژه جدید وزارت ورزش و جوانان برای ایجاد تغییر در این فدراس��یون را 

برای اهالی فوتبال رونمایی کرد.
 مصاحبه عضو هیات رئیسه س��ازمان لیگ در گفت و گو با یکی از خبرگزاری های 
نزدیک به وزارت ورزش و جوانان درباره برکناری احتمالی علی کفاشیان و همزمانی 
مصاحبه معاون وزارت ورزش در خصوص بررسی عملکرد فدراسیون های ناکام در 
بازی های آسیایی شائبه تغییر در فدراس��یون فوتبال که در راس فدراسیون های 
ناکام بازی های آس��یایی کره جنوبی قرار داش��ت را تا حدود بسیار زیادی نزدیک 

به واقعیت کرد.
 معاون وزیر ورزش همزمان ب��ا مصاحبه امیر عابدینی در ته��ران، در گفت و گو با 
یکی از خبرنگاران اعزامی به کره جنوبی از بررس��ی کارنامه فدراس��یون ها پس از 
پایان بازی های آسیایی خبر داد و گفت: با توجه به نتایجی که تیم ها در بازی های 
آسیایی گرفته اند کارنامه همه فدراسیون ها چه آنهایی که موفق بوده اند و چه آنها 
که ناکام بوده اند را بررسی می کنیم و برای اصلاح وضعیت فدراسیون های ناموفق 

بازنگری در تمامی موارد انجام خواهیم داد و تصمیمات لازم را خواهیم گرفت. 
 صاحب نظران و کارشناسان با استناد به سخنان نصرالله سجادی معتقدند ناکامی 
در بازی های آسیایی بهترین بهانه برای ایجاد تغییر در فدراسیون فوتبال است از 
این رو بعید نیس��ت به محض اتمام بازی ها در کمتر از یک ماه سریال تغییرات در 

فوتبال رنگ واقعیت به خود بگیرد.
 نکته قابل تامل در این بین سکوت سوال برانگیز مسوولان فدراسیون فوتبال بود،با 
وجود این که پیش از این هرگاه موضوع برکناری علی کفاشیان و کابینه او توسط 
مجمع فدراسیون فوتبال و مسوولان وزارت ورزش و جوانان مطرح می شد مسوولان 
این فدراسیون به شدت واکنش نشان می دادند این بار کفاشیان و همکارانش روزه 
سکوت گرفتند و ترجیح دادند به جای تکذیب این مساله ساکت بمانند تا وضعیت 
به حالت قبلی برگردد شاید با کمی نرمش نش��ان دادن دوباره بتوانند از مسوولان 
دس��تگاه ورزش رای اعتم��اد بگیرند تا همانند قبل در این فدراس��یون ورزش��ی 
پرمخاطب در بستر قدرت قرار گیرند اما به نظر می آید این بار با دفاعت قبلی تفاوت 

دارد و همه به دنبال ایجاد تغییرات صد در صدی در فوتبال هستند.

شیپور جنگ با مصاحبه سجادی و عابدینی نواخته شد

شمارش معکوس برای برکناری کفاشیان

  روابط عمومی منطقه 3 شهرداری اصفهان

اطلاعیه منطقه سه شهرداری اصفهان 

دعوتنامه شرکت در ارزیابی کیفی مناقصه گران 

علی اصغر ذاکری- شهردار شاهین شهر 

نوبت دوم

 شهرداری شاهین شهر به استناد مجوز شماره 3601/ش مورخ 92/12/1 شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به ارزیابی کیفی 
مناقصه گران از طریق فراخوان عمومی جهت  عملیات اجرایی احداث پل عابر پیاده سه راه عطار اقدام نماید. 

متقاضیان جهت کس��ب اطلاعات بیش��تر و اخذ اوراق می بایستی در س��اعات اداری به واحد حسابداری شهرداری مراجعه 
 و پیش��نهاد خ��ود را حداکثر تا آخر وقت اداری روز س��ه ش��نبه م��ورخ 93/7/15 به دبیرخانه ش��هرداری تحویل نمایند.

 شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

نظر به اینکه ششدانگ حق کسب و پیشه و  سرقفلی یک باب مغازه به پلاک ثبتی 3162 و 3161 بخش 3 ثبت اصفهان 
متعلق به آقای حسین کشاورز واقع در خیابان کمال کوچه ماهی فروش ها در مسیر طرح عمرانی تعریض گذر قرار دارد 
و نامبرده تاکنون هیچ مراجعه به شهرداری نداشته، لذا با توجه به ضرورت اجرای طرح و برابر تبصره 4 ماده واحده قانون 
نح��وه تقویم ابنیه، املاک و اراضی مورد نیاز ش��هرداری مصوب 28 آبان 1370،  بدینوس��یله ب��ه نامبرده و کلیه مدعیان 
احتمالی ابلاغ می گردد حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر این آگهی نسبت به معرفی یک نفر کارشناس به عنوان 
معتمد و 5 نفر کارشناس به عنوان مرضی الطرفین به شهرداری منطقه سه واقع در خیابان کمال، روبروی حسینیه رضوی 
اقدام نمایند. شایان ذکر است که کارشناسان می بایستی جزء کارشناسان رسمی دادگستری و متخصص در رشته راه و 
ساختمان باشند و ظرف مهلت تعیین شده معرفی می گردند. بدیهی است در صورت عدم معرفی کارشناسان برابر مقررات 

اقدام خواهد شد.
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ورزش

روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماع��ی صب��ح ای��ران 

آقای وینگادا محل سوالات زیادی است. او تیم ما را به بدترین نتیجه اش در بازی های آسیایی رساند و 
بازگشت. حالا هم صحبت هایی می کند که نمی دانیم باور کنیم یا نه؟!

»این اتفاق ها در فوتبال می  افتد اما طبعا نمی شود با آنها راحت کنار آمد. من بعد از این شکست چهار، پنج 
شبی نخوابیدم. این را به شما می گویم و مطمئن باشید که اگرچه مربی های بهتری از من در فوتبال شما وجود 
دارد، اما مطمئنا هیچ کس از نظر راس��تگویی و صداقت مثل من نیست. من اولین نفری هستم که به خودم 
انتقاد می  کنم و خیلی از انتقادها را هم قبول دارم. اما دروغ هایی که درباره تیم و بازیکنان گفته شده را به هیچ 
وجه قبول نمی کنم. من آدمی هستم که هیچ جا نمی  روم و خودم را هم قایم نمی کنم. اینجا هستم تا انتقادها 
را بشنوم و عملکرد بهتری داشته باشم. این را هم بگویم که این بزرگ ترین شکست تاریخ مربیگری من بود، 
ممکن است من مثلا مقابل تیم هایی مثل آلمان شکست سنگینی تجربه کرده باشم، اما باخت مقابل ویتنام 

یک کابوس بزرگ بود که امیدوارم دیگر اتفاق نیافتد.« دوست داریم باور کنیم اما... 

باور کنیم آقای وینگادا؟

روزنامه بریتانیایی از پیش��نهاد عجیب و غریب چلسی برای جذب مس��ی خبر داد که این باشگاه را به 
امپراطور جدید فوتبال دنیا بدل می ساخت، پیشنهادی که البته بارسلونا آن را نپذیرفت.

گفته می شود مدیران دو باشگاه روابط چندان دوستانه ای ندارند، اما باشگاه انگلیسی برای اینکه شانسش 
 را برای به خدمت گرفتن س��تاره آرژانتینی امتحان کرده باشد، پیش��نهادی قابل توجه برای خرید او ارایه 

داد.
مورینیو که به دنبال تقویت خط حمله تیمش بوده، از رومن آبراموویچ خواسته بود تا پیشنهادی برای خرید 

لیونل مسی ارایه بدهد. اما پاسخ باشگاه کاتالانی و خود مسی منفی بوده است.
چلسی در تابستان توانست سسک فابرگاس را با انتقالی 36 میلیون یورویی از بارسا به خدمت گرفت و این 

ستاره اسپانیایی به یکی از بهترین بازیکنان آبی ها در این تابستان تبدیل شد.
به هر حال آنها هر چقدر هم هزینه کنند روش کسب درآمد را هم بلد هستند اما ما فقط هزینه می کنیم...

اگر مسی می رفت چلسی000

 هفتهرکورد

هفدهمین دوره بازي هاي آسیایي اینچئون در حالي هشتمین روز خود را هم پشت سر گذاشته است که 
کاروان 272 نفره ایران تا کنون موفق به کسب 18 مدال شده است. ورزشکاران ایراني از هر رنگ تا کنون شش 
مدال کسب کرده اند. طلایي هاي ایران ورزشکاران رشته هاي ووشو، قایقراني، تیراندازي با کمان، تیراندازي، 
دوچرخه سواري و وزنه برداري هستند. نکته جالب توجه اینکه به جز مدال طلاي بهداد سلیمي در وزنه برداري، 
 محسن شادي در قایقراني رشته روئینگ و محسن محمدس��یفي در ووشو سه مدال طلاي دیگر ایران قابل 
پیش بیني نبودند. اسماعیل عبادي در تیراندازي با کمان، نجمه خدمتي در تیراندازي بانوان و محمد دانشور 
خرم در دوچرخه سواري ورزشکاراني هستند که به طور قطع از کسب مدال طلاي آنها صحبت نمي شد. در 
مقابل ورزشکاراني بودند که با وجود امید به کسب مدال طلا ناکام بودند و یا مسابقات را به مدالي با رنگ دیگر 
به پایان بردند. مثل الهه و شهربانو منصوریان در ووشو، کیانوش رستمي و نواب نصیر شلال در وزنه برداري و 

حسن رحیمي ملي پوش کشتي آزاد.

آنها که رویشان حساب نمی شد

در بازي هاي آسیایي گوانگجو موفق ترین شناگر ایران محمد علیرضایي ملي 
پوش اصفهاني بود که توانست بعد از 36 سال در فینال این مسابقات حضور پیدا 

کند و رکوردي قابل توجه را به ثبت برساند.
علیرضایي بعد از این موفقیت با وعده هاي زیادي مبني بر اعطاي پاداش از جمله 
پاداش مادام العمر و... روبه رو شد اما هیچ یک از آنها به ثمر ننشست تا این شناگر 
با استعداد اصفهاني در واکنش به وعده هاي بي سرانجام مسوولان قید حضور در 

عرصه ملي را بزند. 
حالا بعد از چهار سال ش��ناگر دیگري از اصفهان جاي خالي او را پر کرد و این بار 

جمال چاووشي فر باچندین بار رکوردشکني نشان داد، ظرفیت موفقیت در عرصه 
بین المللي در صورت فراهم بودن امکانات و تمرین بهتر و بیش��تر براي شناگران 

ایراني فراهم است. 
موفقیت چاووشي فر هرچند با مدال همراه نبود اما روزهاي امیدوار کننده اي براي 
آینده این رشته ترسیم کرده اس��ت، البته نباید فراموش کنیم که فدراسیون شنا 
برای آماده سازی تیم ملی، برنامه های زیادی را از جمله اردو ی مجارستان داشت 
 که برای آماد شدن ورزشکار تاثیر به سزایی نیز داشت اما در هر صورت چاووشی فر

نیز رکوردی بهتر از حد انتظار کسب کرد.

چندی پیش و در پی غیبت چند ملی پوش هندب��ال ایران در اردوی تیم ملی 
بزرگسالان، کمیته انضباطی فدراس��یون هندبال با تشکیل جلسه محرومیت های 
 س��نگینی برای ۹ ملی پوش و یک مربی هندب��ال ایران و باش��گاه های آنها درنظر 

گرفت. 
مهدی بیجاری، س��جاد ندری، مجتبی حیدرپور، الله کرم و س��جاد استکی، میلاد 
مسایلی و سعید برخورداری بازیکنان تیم ثامن الحجج سبزوار و علی رحیمی و عزیز 
نوربهبهانی بازیکنان و علیرضا حبیبی س��رمربی تیم ثامن الحجج مش��هد از جمله 
 این افراد بودند که همگی بین 3 تا ۹ ماه از همه فعالیت ها در هندبال کشور محروم 

شدند و جریمه های مالی نیز برای آنها درنظر گرفته شد. 
حالا خبر می رسد با اعتراض ملی پوش��ان محروم ش��ده به دیوان عالی کشور، این 
محرومیت ها غیرقانونی ش��ناخته ش��ده و با حکم دیوان عالی کشور تمامی احکام 

کمیته انضباطی فدراسیون هندبال در این پرونده باطل اعلام شده است.
 البته در برگرداندن این حکم تلاش هاي خود ملي پوشان را هم نباید نادیده گرفت، 
ملي پوشاني که گفتند به آنها اتهام زده اند و پوشیدن پیراهن تیم ملي براي آنها از 
همه چیز با ارزش تر است، البته ضرر دوجانبه ای متوجه هندبال کشور شد زیرا حضور  

این چند بازیکن کمک زیادی به تیم ملی برای باز یهای آسیایی بود.

بازگشت با شکوه هندبال

مواظب باشید که منافقین که ماسک اس��لام به صورت زده اند و می خواهند به 
اسلام ضربه بزنند، شما را فریب ندهند. این ها از کفار بدترند زیرا دو سیره دارند 
که هر لحظه به رنگی در می آید. از اسلام که دستاورد و دست رنج هزاران شهید 

از صدر اسلام تاکنون است، حراست کنید.
وحدت را حفظ کنید زیرا دشمنان ما از این وحدت وحشت دارند، همه کارهایتان 
برای رضای خدا باشد، در برابر ناملایمات صبور باشید و مواظب باشید امور دنیوی 

شما را فریب ندهد.

آیت الله شادمند
نام پدر: مقصودعلی

تاریخ تولد: 1341
محل تولد: شهرضا

تاریخ شهادت: 1361
محل شهادت: آبادان
رشته ورزشی: جودو

  فرازی از وصیت نامه

سوال هفته

چاووشی فر جانشین بر حق علیرضایی

مصطفی ستاریان



یک بسته سینمایی از زنان جنگ
در طول هشت سال جنگ تحمیلی زنان نیز در کنار مردان جنگیده اند و 
فیلمسازان هم از پرداختن به این موضوع غافل نشده اند و فیلم های بلند، 
کوتاه و مستند در این باره س��اخته شده اس��ت. به گزارش خبرنگار مهر، 
دبیرخانه جشنواره فیلم عمار در هفته دفاع مقدس بسته فیلمی را آماده 
کرده است که در آن 90 فیلم در قالب های مس��تند، داستانی، انیمیشن 
و نماهنگ در طرحی با نام »خیبر« به اکران می رس��ند. در این بسته 12 
فیلم و مستند وجود دارد که به شکلی ویژه به موضوع زنان و دفاع مقدس 
می پردازد. این فیلم  ها هرکدام از زاویه ای به موضوع زن و رابطه آنها با 8 سال 
جنگ تحمیلی پرداخته است و از خاطرات آنها در پشت جبهه ها و همسر و 
فرزندانشان و کمک هایشان به مردان جنگ گرفته تا شیرزنانی که خود به 

جبهه رفته اند و با عراقی ها به جنگ پرداخته اند، پرده بر می دارد.

فیلمساز ایرانی؛ برنده جایزه جشنواره فیلم 
کوتاه یونان

فیلم کوتاه داستانی »سیاه و سفید« جدیدترین اثر کارگردان سینمای ایران 
جلال ساعدپناه محصول مشترک ایران و بخش سینمای دهوک در اقلیم 
کردستان عراق و با حضور این فیلمساز ایرانی، در بخش رقابتی بین الملل 
سی و هفتمین دوره ملی و بیستمین دوره ملی جشنواره بین المللی فیلم   
کوتاه »دراما« در کشور یونان به نمایش درآمد و توانست جایزه دوم بهترین 
فیلم و تندیس نقره ای ویژه هیات داوران این جشنواره را از میان 61 فیلم 
اروپایی، آسیایی و آمریکایی به  دست آورد. جلال ساعدپناه بعد از دریافت 
این جایزه در مراسم اختتامیه جش��نواره فیلم   کوتاه »دراما«، در سخنانی 
پایان جنگها را خواس��تار ش��د و آن را به صلح و آرامش برای انسان ها در 
جهان تقدیم کرد. این جشنواره که یکی از رویدادهای مهم مختص به فیلم 
کوتاه در اروپا به شمار می رود؛ در س��ی و هفتمین دوره ملی و بیستمین 
دوره ملی آن با نمایش 102 فیلم از فیلمسازان کشورهای مختلف جهان 
در بخش های رقابتی و غیررقابتی از روزهای 24 تا 29 شهریورماه امسال 

مصادف با 15 تا 20 سپتامبر 2014 در کشور یونان برگزار شد.

9

یکشنبه   6 مهر 1393 

شماره 2198 | 12  صفحه  

فرهنگ و 
هنر

روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماعی صبح ایران 

غزلیات ش��مس با وزن میانی مصراع ها س��بب 
می ش��ود ش��نونده جوش وخروش افلاکیان را 
احساس کند و به وجد آید. در ساحتی متفاوت 
مثنوی معنوی ب��ا وزن و قافی��ه ای که چندان 
رعایت نمی ش��ود؛ تعلیمات جان بخش خود را 
نثار مخاطب می کند. این هر دو از شاهکارهای 
ادبیات فارس��ی و پرداخته مولانا جلال الدین محمد بلخی است. 
هش��تم مهر به عنوان »روز بزرگداش��ت مولوی« ثبت شده است. 
به همین مناس��بت مجلس گرامیداش��ت وی به همت »انجمن 
مثنوی پژوهان ایران« برگزار شد. این نشست صبح روز جمعه در 
تالار اتاق بازرگانی تشکیل شد. س��الن آکنده از جمعیت مشتاق 
مولانا بود و مهمانان ویژه اس��تادان ادبیات، هنرمندان و شاعران 

اصفهان از جمله اس��تاد محمدباقر کتابی، دکتر فشارکی، بصیر، 
ش��هیراصفهانی، حس��ن اکلیلی و... بودند. خوش��امدگویی علی 
عربیان دبیر انجمن، سخنرانی محمد سیاس��ی، نی نوازی مسیح 
کبوتری، مخترع نی پلیمری و سخنرانی محمدرضا نصراصفهانی 

اهم این برنامه بود.

   مثنوی حماسه ایران بعد از اسلام است
ابتدا دکتر محمد سیاس��ی از پیشکس��وتان اصفهان و موس��س 
انجمن ادبی در س��ال 1339 روی س��ن رفت. او صحبت هایش را 
با خاطره ای از کودکی اش آغاز کرد: در چهارده س��الگی مثنوی را 
برای داستان هایش می خواندم و بزرگی به من گفت که مثنوی را 

به چهل سالگی که رسیدی باید بخوانی. 

اگر شاهنامه حماس��ه دوره باستانی قوم ایرانی اس��ت؛ مثنوی را 
می توان حماسه ایران بعد از اسلام خواند. هر دو در دو زمان متفاوت 
از دو زاویه از موضوعی مشترک حرف می زنند و آن گوهر انسانی 
و رهایی است. دعوت به عشق اولین دعوت مثنوی است و دعوت 
به عشق مفهوم گسترده ای دارد. از دیدار یار آغاز می شود تا به مهر 
کل بشریت برسد.  اندیشه مولانا به گونه ای است که می توان آن را 
سال ها به بررسی گذاشت و مثنوی به منزله کشتی نوح است که از 
همه آفریده ها در آن یافت می شود حتی بسیاری از تاملات قرون 

جدید اروپا را در آن می توان دید.
 در مورد خود مولوی؛ بزرگان فکر و ادب فارس��ی ناشناخته اند و از 
چگونگی زندگی ایشان بی خبریم؛ چون این بزرگان راجع به خود 
کم گفته اند و دیگران هم همیش��ه کنجکاوی نسبت به آثار آن ها 

داشتند تا صاحب اثر. 
خانواده او در بلخ ساکن بودند که به دلایلی همراه 300نفر از بلخ به 
قونیه هجرت کردند و این سفر ده سال طول کشید. در زمان مولوی 
قونیه شهر پرخروشی بود. بهاء ولد پدر مولوی در سال 628 در قونیه 
رحلت می کند و پسر 24ساله اش به جانشینی او انتخاب می شود. 
سپس مولانا به حلب و دمشق می رود و این سفر تحصیلی 8سال به 
طول می انجامد. شمس در سال 624 به مولانا برخورد می کند که 

دوره جدیدی در زندگی او پیش می آید. 
اما شمس بهانه ای بیش نبود. شمس چرخیدن و رقص که تقلیدی 
از گردش افلاک است را به او یاد می دهد. تمام مردم اهل قونیه اهل 

طرب می شوند و انواع فشارها روی مولوی وارد می شود. 
ش��مس بدخلق و تندخو بوده و ازدواجش با دخترخوانده مولوی 
فرجام اس��فباری دارد. می گویند علاءالدین فرزن��د مولوی که با 
مش��رب عرفانی مولوی نیز موافقت نداش��ت، ش��مس را کشته و 
در چاه انداخت. س��ماع را مولانا اختراع نکرد و ربطی به ش��مس 
نداشت. بلکه با آمدن ش��مس بعُد خاصی به آن دادند. درگذشت 
مولانا در 672 روی داد. مرگ او به علت تب شدید بود. مثنوی در 
 سال های پایانی عمر مولوی در 654 شروع شد و در 668 به پایان

 رسید. 
مثنوی از لحاظ شعری نامتعارف است و به هیچیک از منظومه های 
فارسی شبیه نیست. سهل انگاری در قافیه و در وزن دیده می شود 
و روال شعر نوعی حرف زدن است. مولوی مانند سیل آب، ابیات را 
دنبال هم می آورد و حسام الدین چلپی آن را می نوشت. استاد فقید 

جلال الدین همایی می گوید: مولوی تمام افکار بشر را وارسی کرد و 
آخرین دوای دردهای روحانی را که برتر از آن متصور نیست، یافت 

و آن عشق است:»پوزبند وسوسه عشق است و بس«

   مولانا عارفی شادمان است
س��خنران بعدی، دکتر محمدرض��ا نصراصفهانی، اس��تاد ادبیات 
دانش��گاه اصفهان در باب مثنوی از تحقیقات دکتر فرورزانفر یاد 
کرد: فروزانف��ر در باب مثنوی می گوید ک��ه چندین بار این کتاب 
مورد یادداش��ت برداری من قرار گرفت و بیس��ت وچهارهزار نکته 
غیر تکراری که مطالب انس��انی، ادبی، فلس��فی و... هستند از آن 

استخراج کردم. 
اندیش��ه های مولانا از اس��اتید خودش همچون عطار و سنایی و 
دیگران گرفته است. ویژگی های خاص که او را از آنها متمایز می کند 
چیست؟ مولانا عارف است و سخنان فوق العاده دارد؟ مثنوی را که 
باز می کنیم احس��اس می کنیم رودررو با ما صحبت می کند. ده تا 
شاخصه خاص او را به ش��خصیت فراتاریخی تبدیل می کند و سه 
چهار مورد ویژه او هستند و از همه مسایل موضوع »عشق« موضوع 
خاص اوست.  به عقیده او عقل همان طور که می سازد؛ خراب هم 
می کند و این اختصاص به مولانا دارد که می گوید عقل را نباید لگد 
کرد. عقل خود معیار است و باید به عشق متصل شود. شبلی نعمانی 
درباره مولانا می گوید:»عارفی شادمان است.« و من »شادمانی« را 
برای مولانا صفت خاص ذکر می کنم. او دنیایی را می سازد که وقتی 
واردش می شوی حس می کنی فرد دیگری هستی و در و دیوار آن 

عالم یک گونه دیگر و شادی بخش است؛ غم در آن راه ندارد. 
یک ویژگی دیگر »الهیات اجتماعی« مولانا است. اگر کسی بخواهد 
نزد خدا مقرب باش��د باید نزد خلق مقرب باشد. مردمان را نیازارد 
و س��تمگری نکند. فاصله گرفتن از تزاحم خلق ک��ه میان روابط 

اجتماعی حاصل می شود؛ مورد تاکید مولانا است. 
اگر قرار اس��ت خلوتی باش��د، خلوت از اغیار است. کوشش مولانا 
این اس��ت که برس��د به »الخلق عیال الله و احبهم عند الله انفعهم 
لعیاله« مردم اعضای خانواده خدا هستند و منزلت انسان نزد خدا به 
فایده ای است که برای مردم دارد. به همین سبب مولانا قهرمانانش 
را از میان عامه انتخاب می کند. پس دو ویژگی الهیات اجتماعی و 
مردمی بودن قهرمانان او باعث می شود که در میان مردم جایگاه 

ویژه داشته باشد.

گزارشی از مجلس بزرگداشت مولانا جلال الدین در اصفهان

دعوت به عشق اولین دعوت مثنوی معنوی است

اکرم
ادیبی

کارگردان »شیار 143«: 

رسالت هنر امید دادن است
یک شاعر در مراسم زادروز استاد رسولی:

حاشیه برخی افراد بیشتر از متن آنهاست 
نرگس آبیار/ مه�ر: جنگ این خاصیت را دارد که لحظه های 
دراماتیک خلق کند؛ چرا که در جنگ دائم با مفاهیم انس��انی، 
ش��هادت و از دس��ت دادن عضو در ارتباط هس��تیم. بنابراین 
توجه فرد از اطراف برداشته می ش��ود و عمق را می بینیم و این 
می توان��د موجب س��اخت درام های خیلی خاص ش��ود. دفاع 
مقدس بخشی از تاریخ مملکت ما است و نمی توانیم آن را انکار 
کنیم. چرا که افراد در شرایطی قرار می گیرند که بی چشم داشت 
همه داشته های خود را فدا کردند؛ بنابراین زمانی که بازیگر اثر 

بیان می کند که با دیدن این فیلم در اجر آن ها سهیم می شوید 
به همین معنا است. رس��الت هنر امید دادن است و من بر این 
باورم که باید اتفاقی در ذهن مخاطب رخ دهد و یک اثر هنری 
در مخاطب چالش ایجاد کند. زمانی که فیلم اجتماعی ساخته 
می شود و فرد را به فکر وا می دارد که مسئله را حل کند فیلمی 
موفق بوده است. در مقابل زمانی که با دیدن یک فیلم به پوچی 
می رسید و تصور می کنیم که همه چیز بی معنا است به نظر من 

این فیلم موفق نبوده است. 

سهیل محمودی/ فارس: گاهی اوقات بین هنرمند و هنرش 
فاصله است؛ مثلا زمانی دوست داشتم هنرمندی را می دیدم 
که سال ها با هنرش در ارتباط بودم وقتی از دیدارش برگشتم 
با خود گفتم ک��ه ای  کاش او را ندیده ب��ودم و با همان صفای 
ذهنی که از او داش��تم می ماندم؛ اما در برخ��ی از هنرمندان 
بین خود آنها و هنرش��ان فاصله نیس��ت. اوایل سال 59 هنر 
استاد رسولی را دیدم و دهه 70 توفیق رفاقت با وی را داشتم. 
به نظرم هنر هنرمند اثر مؤثر اوس��ت. یک��ی از آثار او حمد به 

خط شکسته و نستعلیق اس��ت. وقتی که این اثر او را دیدم به 
من حس نماز خواندن دس��ت داد. برخ��ی از هنرمندان را در 
صندلی های اول سیاس��ی و یا در اپوزیس��یون می بینیم؛ در 
فوتبال و سینما نیز می بینیم. حاشیه برخی افراد بیشتر از متن 
آنهاست اما استاد جلیل رسولی را فقط با آثارش می بینیم. او 
بدون حاشیه سال ها کار کرده و هنرش معرف او بوده است و 
یکی از خوشحالی های بنده این است که با یکی از باصفاترین 

انسان ها، رفاقت داشتیم.

سبدخبر

حجت الله ایوبی که این روزها در پی  اظهارات منتش��ر ش��ده از عباس کیارس��تمی، 
برخی ها از جمله ابراهیم حاتمی کیا خواستار واکنش او شده اند، در یک جمله کوتاه 

واکنش نشان داد.
 رییس سازمان سینمایی وزارت ارشاد در صفحه شخصی اش در یک شبکه اجتماعی 
نوشت:»تقدیم به همه کسانی که از من واکنش می خواهند: "خدایا مرا طاقت جرح 
نیست و ترا حاجت شرح نیست" و اینکه "خداپرس��تی آنست که خودپرستی را رها 

کنی". شمس تبریزی«
رییس سازمان سینمایی در حاش��یه برنامه ای همزمان با هفته دفاع مقدس درباره 

صحبت های منتشر شده از عباس کیارستمی درباره »دفاع مقدس« گفت: از آن جایی 
که این صحبت ها برای شش ماه قبل است و انتشار آن ها در هفته دفاع مقدس برای 
من جای سؤال دارد، بنابراین خواسته ام که متن کامل سخنرانی را برای من بیاورند 

تا پس از خواندن آن اظهار نظر کنم.
 رییس س��ازمان س��ینمایی وزارت ارش��اد ادامه داد: تا آنجایی که بن��ده خبر دارم 
و با اهال��ی هنر و س��ینما در رش��ته ه��ای مختلف محش��ورم، دف��اع مقدس خط 
 قرمز همه اس��ت و م��ن در همه اهالی س��ینما عش��ق به دف��اع مق��دس را در اوج 

می بینم.

پاسخ ایوبی به درخواست واکنش

فیلم  های خاطره  انگیز در پیش��واز از بیس��ت و هشتمین جش��نواره بین  المللی 
فیلم  های کودکان و نوجوانان اصفهان، از 5 لغایت 9 مهرماه جاری در تعدادی از 

تالارهای اصفهان اکران می  شوند.
ب��ه گ��زارش ایمن��ا، ای��ن فیلم ه��ا در قال��ب وی��ژه برنام��ه ه��ای پیش��واز 
لملل��ی فیلم ه��ای ک��ودکان و  از بیس��ت و هش��تمین جش��نواره بین ا
نوجوان��ان اصفه��ان، از پنج��م لغای��ت نه��م مهرم��اه ج��اری در تالاره��ای 

 هن��ر، مهت��اب و کوث��ر ای��ن ش��هر اک��ران می ش��ود. زم��ان اک��ران ای��ن
 فیلم  ها، هر روز از ساعت 15 لغایت 21 است. شایان ذکر است؛ بیست و هشتمین 
جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان اصفهان از 11 مهرماه امسال 

به مدت چهار روز به میزبانی اصفهان برگزار می شود. 
شش ویژه برنامه پیشواز از این جشنواره از سوی کمیته برنامه های جنبی جشنواره 

با عنوان "جوانه های امید" اجرا می شود.

اصفهان به پیشواز بیست و هشتمین جشنواره بین  المللی فیلم  های کودکان و نوجوانان می رود

فیلم های خاطره انگیز در اصفهان اکران می شود

احمدبیگدلیوداستانهایش
احمد بیگدلی متولد و بزرگ ش��ده اهواز بود و سابقه بس��یاری در تئاتر 
داشت و بعد از تئاتر به قصه نویس��ی روی آورد. او 26 شهریورماه در سن 

69 سالگی از دنیا رفت. 
محمدرحیم اخوت، نویس��نده اصفهان��ی در گفت وگو با ایس��نا درباره 
شخصیت او گفت: احمد بیگدلی از بهترین نویسنده های ایران بود، چون 
داستان را بسیار جدی می گرفت. بیگدلی به داستان همچون یک تفریح 
و سرگرمی نگاه نمیکرد. مهم ترین ویژگی بیگدلی جدی و حیاتی بودن  
داستان نویسی برای او بود که در این اواخر با تدریس داستان نویسی نیز 
همراه شده بود. اما از ویژگیهای شخصیتی او مهر شدیدش به خانواده و  
گرایشهای عرفانی اش بود. بیگدلی در عین امروزی بودن، علایق مذهبی  
نیز داشت، نثر فوق العاده خوبی داشت و اغلب نکاتی که برای داستان مهم 
است، همچون ساختار داستان، برای او مهم بود. همچنین علاقه مند نبود 
که حرف نو و عجیب غریبی بزند تا انگشت نما شود. او تجربههای شخصی  

خود را در داستان وارد می کرد و به داستان خود روح می داد. 
هنگامی که بیگدلی همیشه با داستان تازه ای به جلسات داستان خوانی 
وارد می ش��د هنگامی که داس��تانش مورد نقد ش��فاهی حاض��ران قرار 
می گرفت، محکم جواب می داد: »درستش می کنم.« او همچون پدری 
که در مورد فرزند خود می گفت ادب و تربیت��ش می کنم، با همان لحن 

می گفت درستش می کنم.
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فرهنگ و 
هنر

روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماعی صبح ایران 

غزلیات ش��مس با وزن میانی مصراع ها س��بب 
می ش��ود ش��نونده جوش وخروش افلاکیان را 
احساس کند و به وجد آید. در ساحتی متفاوت 
مثنوی معنوی ب��ا وزن و قافی��ه ای که چندان 
رعایت نمی ش��ود؛ تعلیمات جان بخش خود را 
نثار مخاطب می کند. این هر دو از شاهکارهای 
ادبیات فارس��ی و پرداخته مولانا جلال الدین محمد بلخی اس��ت. 
هش��تم مهر به عنوان »روز بزرگداش��ت مولوی« ثبت شده است. 
به همین مناس��بت مجلس گرامیداش��ت وی ب��ه همت »انجمن 
مثنوی پژوهان ایران« برگزار ش��د. این نشست صبح روز جمعه در 
تالار اتاق بازرگانی تشکیل شد. سالن آکنده از جمعیت مشتاق مولانا 
بود و مهمانان ویژه استادان ادبیات، هنرمندان و شاعران اصفهان از 

جمله استاد محمدباقر کتابی، دکتر فشارکی، بصیر، شهیراصفهانی، 
حسن اکلیلی و... بودند. خوش��امدگویی علی عربیان دبیر انجمن، 
س��خنرانی محمد سیاسی، نی نوازی مس��یح کبوتری، مخترع نی 

پلیمری و سخنرانی محمدرضا نصراصفهانی اهم این برنامه بود.

مثنویحماسهایرانبعدازاسلاماست
ابتدا دکتر محمد سیاس��ی از پیشکس��وتان اصفهان و موس��س 
انجمن ادبی در سال 1339 روی س��ن رفت. او صحبت هایش را با 
خاطره ای از کودکی اش آغاز کرد: در چهارده سالگی مثنوی را برای 
داستان هایش می خواندم و بزرگی به من گفت که مثنوی را به چهل 

سالگی که رسیدی باید بخوانی. 
اگر شاهنامه حماسه دوره باس��تانی قوم ایرانی اس��ت؛ مثنوی را 

می توان حماسه ایران بعد از اسلام خواند. هر دو در دو زمان متفاوت 
از دو زاویه از موضوعی مش��ترک حرف می زنند و آن گوهر انسانی 
و رهایی است. دعوت به عش��ق اولین دعوت مثنوی است و دعوت 
به عشق مفهوم گسترده ای دارد. از دیدار یار آغاز می شود تا به مهر 

کل بشریت برسد.
 اندیشه مولانا به گونه ای است که می توان آن را سال ها به بررسی 
گذاشت و مثنوی به منزله کشتی نوح است که از همه آفریده ها در 
آن یافت می شود حتی بس��یاری از تاملات قرون جدید اروپا را در 
آن می توان دید. در مورد خود مولوی؛ بزرگان فکر و ادب فارس��ی 
ناشناخته اند و از چگونگی زندگی ایشان بی خبریم؛ چون این بزرگان 
راجع به خود کم گفته اند و دیگران هم همیشه کنجکاوی نسبت به 

آثار آن ها داشتند تا صاحب اثر. 
خانواده او در بلخ ساکن بودند که به دلایلی همراه 300نفر از بلخ به 
قونیه هجرت کردند و این سفر ده سال طول کشید. در زمان مولوی 
قونیه شهر پرخروشی بود. بهاء ولد پدر مولوی در سال 628 در قونیه 
رحلت می کند و پسر 24ساله اش به جانشینی او انتخاب می شود. 
سپس مولانا به حلب و دمشق می رود و این سفر تحصیلی 8سال به 
طول می انجامد. شمس در سال 624 به مولانا برخورد می کند که 
دوره جدیدی در زندگی او پیش می آید. اما ش��مس بهانه ای بیش 
نبود. شمس چرخیدن و رقص که تقلیدی از گردش افلاک است را 
به او یاد می دهد. تمام مردم اهل قونیه اهل طرب می شوند و انواع 

فشارها روی مولوی وارد می شود. 
ش��مس بدخلق و تندخو بوده و ازدواجش با دخترخوانده مولوی 
فرجام اس��فباری دارد. می گویند علاءالدین فرزن��د مولوی که با 
مشرب عرفانی مولوی نیز موافقت نداشت، شمس را کشته و در چاه 
انداخت. سماع را مولانا اختراع نکرد و ربطی به شمس نداشت. بلکه 
با آمدن ش��مس بعُد خاصی به آن دادند. درگذشت مولانا در 672 
روی داد. مرگ او به علت تب شدید بود. مثنوی در سال های پایانی 

عمر مولوی در 654 شروع شد و در 668 به پایان رسید. 
مثنوی از لحاظ شعری نامتعارف است و به هیچیک از منظومه های 

فارسی شبیه نیست. سهل انگاری در قافیه و در وزن دیده می شود 
و روال شعر نوعی حرف زدن است. مولوی مانند سیل آب، ابیات را 
دنبال هم می آورد و حسام الدین چلپی آن را می نوشت. استاد فقید 
جلال الدین همایی می گوید: مولوی تمام افکار بشر را وارسی کرد و 
آخرین دوای دردهای روحانی را که برتر از آن متصور نیست، یافت 

و آن عشق است:»پوزبند وسوسه عشق است و بس«
مولاناعارفیشادماناست

س��خنران بعدی، دکتر محمدرض��ا نصراصفهانی، اس��تاد ادبیات 
دانش��گاه اصفهان در باب مثنوی از تحقیقات دکت��ر فرورزانفر یاد 
کرد: فروزانفر در ب��اب مثنوی می گوید که چندی��ن بار این کتاب 
مورد یادداش��ت برداری من قرار گرفت و بیس��ت وچهارهزار نکته 
غیر تکراری که مطالب انس��انی، ادبی، فلس��فی و... هستند از آن 

استخراج کردم. 
اندیش��ه های مولانا از اس��اتید خودش همچون عطار و س��نایی و 
دیگران گرفته است. ویژگی های خاص که او را از آنها متمایز می کند 
چیست؟ مولانا عارف است و سخنان فوق العاده دارد؟ مثنوی را که 
باز می کنیم احس��اس می کنیم رودررو با ما صحبت می کند. ده تا 
شاخصه خاص او را به ش��خصیت فراتاریخی تبدیل می کند و سه 
چهار مورد ویژه او هستند و از همه مسائل موضوع »عشق« موضوع 

خاص اوست. 
به عقیده او عقل همان طور که می س��ازد؛ خراب هم می کند و این 
اختصاص به مولانا دارد که می گوید عقل را نباید لگد کرد. عقل خود 
معیار است و باید به عشق متصل شود. شبلی نعمانی درباره مولانا 
می گوید:»عارفی شادمان است.« و من »شادمانی« را برای مولانا 
صفت خاص ذکر می کنم. او دنیایی را می س��ازد که وقتی واردش 
می شوی حس می کنی فرد دیگری هستی و در و دیوار آن عالم یک 

گونه دیگر و شادی بخش است؛ غم در آن راه ندارد. 
یک ویژگی دیگر »الهیات اجتماعی« مولانا است. اگر کسی بخواهد 
نزد خدا مقرب باشد باید نزد خلق مقرب باش��د. مردمان را نیازارد 
و س��تمگری نکند. فاصله گرفتن از تزاحم خلق ک��ه میان روابط 

گزارشیازمجلسبزرگداشتمولاناجلالالدیندراصفهان

دعوت به عشق اولین دعوت مثنوی معنوی است

اکرم
ادیبی

کارگردان»شیار143«:

رسالتهنرامیددادناست
یکشاعردرمراسمزادروزاستادرسولی:

حاشیهبرخیافرادبیشترازمتنآنهاست
نرگسآبیار/مه�ر:جنگ این خاصیت را دارد که لحظه های 
دراماتیک خلق کند؛ چرا که در جنگ دائم با مفاهیم انس��انی، 
ش��هادت و از دس��ت دادن عضو در ارتباط هس��تیم. بنابراین 
توجه فرد از اطراف برداشته می ش��ود و عمق را می بینیم و این 
می توان��د موجب س��اخت درام های خیلی خاص ش��ود. دفاع 
مقدس بخشی از تاریخ مملکت ما است و نمی توانیم آن را انکار 
کنیم. چرا که افراد در شرایطی قرار می گیرند که بی چشم داشت 
همه داشته های خود را فدا کردند؛ بنابراین زمانی که بازیگر اثر 

بیان می کند که با دیدن این فیلم در اجر آن ها سهیم می شوید 
به همین معنا است. رس��الت هنر امید دادن است و من بر این 
باورم که باید اتفاقی در ذهن مخاطب رخ دهد و یک اثر هنری 
در مخاطب چالش ایجاد کند. زمانی که فیلم اجتماعی ساخته 
می شود و فرد را به فکر وا می دارد که مسئله را حل کند فیلمی 
موفق بوده است. در مقابل زمانی که با دیدن یک فیلم به پوچی 
می رسید و تصور می کنیم که همه چیز بی معنا است به نظر من 

این فیلم موفق نبوده است. 

سهیلمحمودی/فارس: گاهی اوقات بین هنرمند و هنرش 
فاصله است؛ مثلا زمانی دوست داشتم هنرمندی را می دیدم 
که سال ها با هنرش در ارتباط بودم وقتی از دیدارش برگشتم 
با خود گفتم ک��ه ای  کاش او را ندیده ب��ودم و با همان صفای 
ذهنی که از او داش��تم می ماندم؛ اما در برخ��ی از هنرمندان 
بین خود آنها و هنرش��ان فاصله نیس��ت. اوایل سال 59 هنر 
استاد رسولی را دیدم و دهه 70 توفیق رفاقت با وی را داشتم. 
به نظرم هنر هنرمند اثر مؤثر اوس��ت. یک��ی از آثار او حمد به 

خط شکسته و نستعلیق اس��ت. وقتی که این اثر او را دیدم به 
من حس نماز خواندن دس��ت داد. برخ��ی از هنرمندان را در 
صندلی های اول سیاس��ی و یا در اپوزیس��یون می بینیم؛ در 
فوتبال و سینما نیز می بینیم. حاشیه برخی افراد بیشتر از متن 
آنهاست اما استاد جلیل رسولی را فقط با آثارش می بینیم. او 
بدون حاشیه سال ها کار کرده و هنرش معرف او بوده است و 
یکی از خوشحالی های بنده این است که با یکی از باصفاترین 

انسان ها، رفاقت داشتیم.

یادنامه

داستانک

 سازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهانمسعود منتظری- شهردار نجف آباد

قیمت کارشناسی )پایه( ریال وضعیت سند ردیف نوع مکانیزم شماره سری شماره انتظامی مدل

سنددارد 40/000/000 1371 669ط36ایران13 1-366 نیسان 1

سنددارد 40/000/000 1371 477ط36ایران13 1-369 نیسان 2

سنددارد 40/000/000 1371 653ط36ایران13 1-373 نیسان 3

سنددارد 40/000/000 1371 521ط36ایران13 1-375 نیسان 4

سنددارد 40/000/000 1371 657ط36ایران13 1-376 نیسان 5

سنددارد 40/000/000 1371 658ط36ایران13 1-379 نیسان 6

سنددارد 40/000/000 1371 277ط45ایران13 1-415 نیسان 7

سنددارد 40/000/000 1371 341ط45ایران13 1-420 نیسان 8

برگفروشکارخانه 40/000/000 1371 683ط38ایران13 1-426 نیسان 9

سنددارد 40/000/000 1371 316ط58ایران13 1-439 نیسان 10

سنددارد 40/000/000 1371 279ط45ایران13 1-442 نیسان 11

سنددارد 40/000/000 1371 916ط49ایران13 1-450 نیسان 12

سنددارد 40/000/000 1371 254ط45ایران13 1-502 نیسان 13

سنددارد 40/000/000 1371 935ط44ایران13 1-514 نیسان 14

سنددارد 40/000/000 1371 334ط58ایران13 1-522 نیسان 15

سنددارد 40/000/000 1371 243ط45ایران13 1-523 نیسان 16

سنددارد 40/000/000 1371 246ط45ایران13 1-524 نیسان 17

سنددارد 40/000/000 1371 226ط45ایران13 1-527 نیسان 18

برگفروشکارخانه 6/000/000 1372 اصفهان3996-2 25-17 موتورسیکلت 19

سنددارد 7/000/000 1381 ایران45674-621 25-155 موتورسیکلت 20

سنددارد 13/000/000 1387 ایران65668-621 25-320 موتورسیکلت 21

ردیف نوع کالا تعداد ردیف نوع  کالا تعداد

کیلویی ضایعاتآلومینیومی 7 5عدد تانکمستعمل13000لیتری 1

کیلویی ضایعاتوقطعاتمسی 8 1عدد تانکمستعمل30000لیتریزمینی 2

کیلویی ضایعاتلاکیوپلاستیکی 9 1عدد تانکمستعمل27000لیتری 3

کیلویی رادیاتوراسقاطی 10 تعدادی بشکهخالی 4

17دستگاه اتاقحملزبالهنیسانمستعمل 11 ----- ضایعاتآهنیواسبابواثاثهاداری 5

- - - کیلویی ضایعاتچدنی 6

 آگهی تجدید مناقصه

آگهی مزایده عمومی

موضوع و برآورد اولیه مناقصه :پروژه اجرای عملیات جدولگذاری باند کندرو  کمربندی جنوب شهرداری منطقه چهار شهر نجف آباد 
، بر اساس فهرست بهاء راه ، باندسال 1393، بدون تعدیل و مابه التفاوت ، با برآورد اولیه به مبلغ  1/030/119/030 ریال .

مدت اجرای پروژه:90روز
دستگاه مناقصه گزار :شهرداری نجف آباد

محل اجرای پروژه:باند کندرو کمربندی جنوب شهرداری  منطقه چهار
شرایط شرکت در مناقصه :دارا بودن صلاحیت و رتبه لازم متناسب با نوع پروژه ازمعاونت برنامه ریزی ونظارت راهبردی ریاست 
جمهوری ، رعایت سقف قرارداد ، داشتن شخصیت حقوقی و مطابقت اساسنامه شرکت با موضوع مناقصه و ارائه آخرین تغییرات 
شرکت در روزنامه رسمی که منقضی نشده باشد )شرکت کنندگان در مناقصه بایدرعایت منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند(.
مهلت و محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت: از شرکت های واجد شرایط دعوت می شود جهت کسب اطلاعات 
بیشتر و دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 93/07/26 به امور قراردادهای شهرداری نجف آباد مراجعه 
و پیشنهادات خود را تا حداکثر تا پایان وقت اداری  روز دوشنبه  مورخ 93/07/28 به دبیر خانه محرمانه شهرداری نجف آباد 
تحویل نمایند)دریافت اس��ناد مناقصه به صور ت حضوری  و با ارائه معرفی نامه کتبی ،با مهر و امضاء مجاز و تعهد آور شرکت 

انجام می گیرد(.
برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
مبلغ فروش اسناد مناقصه : مبلغ200/000 ریال طی فیش واریزی  به حساب سیبا بانک ملی به شماره 0104544156001 

در آمد شهرداری نجف آباد.
 میزان س��پرده: مع��ادل 5 درصد ب��رآورد اولی��ه ب��ه مبل��غ )52/000/000( ری��ال را طی فیش واریزی به حس��اب س��پرده 

شماره 0104544150002 شهرداری نجف آباد و یا معادل آنرا ضمانتنامه معتبر بانکی ارائه نمایند.
تذکر:شهرداری نجف آباد در  رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد

نوبتاول

سازمانخدماتموتوریشهرداریاصفهاندرنظرداردتعدادیازماشینآلاتولوازماسقاطیولوازمیدکیمازادبرنیازخودراازطریقمزایده
حضوریبهفروشبرساندمتقاضیانشرکتدرمزایدهمیتوانندجهتکسباطلاعاتبیشترازتاریخدرجآگهیبهمدتدهروزباشمارهتلفن
www.isfahan.ir/khadamatmotori95015446و34456060-031تماسحاصلنمودهویاازوبس�ایتاینسازمانبهنشانیاینترنتی

بازدیدبعملآورند.الف:ماشینآلاتخارجازردهومازاد:

ب:لوازممستعملواسقاطیخارجازرده

نوبتاول



رییس سازمان بهزیستی کشور:

سند تعالی حوزه  اجتماعی تدوین می شود
رییس سازمان بهزیستی کشور گفت: برای افزایش ضریب نفوذ اجتماعی 
بهزیستی درجامعه هدف باید سندی بالا دستی وجود داشته باشد که این 

سند با نام تعالی اجتماعی در حال تدوین است.
هاشمی که در همایش علمی کاربردی معاونان مشارکت های بهزیستی 
سراسر کشور سخن می گفت، ادامه داد: بهزیستی در طول این سال ها 
نتوانسته به لای های درونی جامعه هدف خود نفوذ کند وباید بررسی شود 
 که ضعف کجاس��ت. وی تاکید کرد: برنامه ها، ساختارهایش فیزیکی و 
نرم افزاری س��ازمان بهزیس��تی باید تغییر کند، چرا که نیاز روز جامعه 
هدف تغییر کرده و سازمانی که مطابق با نیاز روز تغییر نکند، تاثیرگذاری 
خود را از دست می دهد. هاشمی تصریح کرد: سازمانی هستیم که دچار 
فرسودگی شده و هرچند که تعدادی از برنامه هایش نو شده است اما در 
طول زمان، بهره وری این برنامه ها بررس��ی نشده بود. به گفته این مقام 
مسوول، درحال حاضر بهزیستی 159 عنوان برنامه دارد که باید بررسی 
ش��ود که کدام یک از عناوین برنامه ها تاثیرگذار بوده اس��ت. وی بابیان 
اینکه داده ها نشان داده اس��ت که 19تا 25درصد برنامه ها ی بهزیستی 
تاثیرگذاری خاصی در جامعه هدف ندارد، گفت: در این راستا باید عملکرد 

و بهره وری برنامه ها بررسی شود. 
  رشد چشمگیر مشارکت های مردمی

وی از تغییرات قابل توجه در حوزه مش��ارکت های اجتماعی خبر داد و 
گفت: رقم جذب مشارکت های مردمی در بهزیستی با رشدی صعودی 
همراه ب��وده و به رق��م700 میلیارد تومان رس��یده که همپ��ای بودجه 
بهزیستی است. هاشمی ادامه داد: حوزه های مسکن، اشتغال و حمایت 

اجتماعی از حوزه جذب مشارکت های مردمی جدا شده است.
  صندوق فرصت های شغلی ایجاد می شود

قائم مقام سازمان بهزیستی ، سخنران این همایش از ایجاد صندوق فرصت 
های شغلی در حوزه اشتغال بهزیستی خبرداد و گفت: متاسفانه تسهیلات 
اشتغال زایی از گردونه خارج می شود و می توان با ایجاد یک صندوق در 
دل صندوق مهر امام رضا)ع(، تسهیلات یاد شده را برای ایجاد ارزش افزوده 
در این صندوق ها سرمایه گذاری کرد. عبدالله زاده درباره مسکن مددجویی 
گفت: مسکن و بیمه های اجتماعی باید یکپارچه شود. در عین حال، برای 

ایجاد بیمه پایه و بیمه مکمل نیز اقدامات لازم لحاظ شود.
  300 هزاراصفهانی تحت پوشش بهزیستی هستند

مدیرکل بهزیستی اصفهان دیگر سخنران این همایش، گفت:300 هزار 
نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم از خدمات بهزیستی استفاده می کنند. 
صادقی با بیان اینکه800 خیریه در اصفهان فعال هستند، اظهار داشت: 
از این تعداد70 خیریه با بهزیس��تی اصفهان همکاری مستمر دارند. وی 
از تغییر رویکرد عملکرد خیران خبرداد و افزود: خیران در س��اخت مهد 
کودک فعال شده اند و این مساله نشان از ارایه راه حل های متفاوت برای 

رفع مشکلات در شرایط در حال تغییر دنیای امروز است.

جوانان قلبی آکنده از پاکی و مهربانی دارند
فاطمه شفیعی: مولای متقیان، حضرت علی)ع( می فرمایند: همانا قلب 
جوان مانند زمین خالی و دست نخورده است که هر بذری در آن افشانده 

شود، می پذیرد و می پرورد.
قلب جوان عاری از قصورات جامعه اس��ت، اما همی��ن که قدم در عرصه 
تکاملی گذاشت، دریاچه فکری اش، او را به سمت کنجکاوی و برخورداری 
از لذات تشویق می کند. اعتقاد داریم که جوانان امروزی در روزگاری به 
سر می برند که قلبی آکنده از پاکی و مهربانی دارند، اما چرا در نگاه ظاهری 
شاهد بزهکاری ها یا عوامل آشوب و تاس��ف بار از جوانان هستیم؟آری! 
آنان درست اس��تدلال کرده اند، چرا که این بس��ترهای فکری است که 
برای جوان تداعی کرده ایم تا مسیری را انتخاب کند. این جوان نیست که 
مسیر را انتخاب می کند، همین مصلحت اندیشی های بی جا و بی قانون 
اس��ت که فضای فکری و پاک اندیش جوان را قربانی کج روی های تند 
 و خشن راهنمایان انحصارگر کرده است. چرا می گویید جوانان به فساد 
افتاده اند؟ چرا از خود سوال نمی کنید که چه عواملی باعث شده است تا 
برخی از جوانان در دام صیادان بی رحم و بی مروت گرفتار شده اند؟همه 
این س��والات نتیجه ای را روش��ن می س��ازد که به عنوان عاملی مهم و 
تاثیرگذار از س��وی جامعه و خانواده در برخوردهای اولیه جوانان دارای 
نقش است که متاس��فانه از آن غافل مانده ایم. این جوانان نبودند که از 
دوران کودکیش��ان بزهکار شده اند، اما این ش��رایط جامعه و خانواده ها 
بوده است که نتوانستند جوهر فکری جوانان را دریابند و آن را به سمت و 
سوی حق هدایت کنند. این ادعا ثابت شد که همه جوانان قلبی پاک دارند.

این بذرهای برخی از تفکرات جوامع است که مسیرهای فکری جوانان را 
منحرف کرده است. 

امروزه دانشمندان زیادی که سرگرم مطالعات شبانه روزی درحوزه جوانان 
هستند، به اشتراکات مهم فکری رسیده اند که می تواند راهگشای برخی از 
مشکلات جوانان باشد. فیلسوفان حوزه جوانان به اتفاق یکدیگر به چنین 
نتیجه ای رسیده اند که محیط های اجتماعی، اثرهای زیادی را در تشکیل 
ش��خصیت و رفتار جوانان ایفا می کند. بی ش��ک، لازمه رسیدن به این 
موفقیت، نیازمند به اصل آزادی است. خواسته ای که همواره مورد توجه 
و نظر جوانان بوده است. همین محرومیت از آزادی بوده که جوانان را به 
بیماری های فکری و ناملایمات روحی مبتلا ساخته است، زیرا جوانان به 
شدت از تنهایی و گمراهی بیزارند و بیشتر آنها به ناکامی دچار می شوند. 
به گونه ای که ساختار شخصیت محبوب خود را به سادگی جایگزین فساد 
و گناه می کنند. آزادی های فکری جوان اس��ت که نشاط و سربلندی را 
برایش به ارمغان می آورد. جوانان همواره علاقه مندند تا هویت خود را به 
دیگران نشان دهند، چرا که آنها به شدت به شخصیت خود، علاقه خاصی 
دارند و برای اینکه به دیگران و سایرهمسالان خود ثابت کنند که از آنها 
کمتر نیستند، طوری وانمود می کنند که قدرت انجام دادن بسیاری از 
کارها را دارند. جامعه بایستی بر خود ببالد و افتخار کند جوانانی دارد که 
دم از جنب و جوش و خلاقیت می زنند. این همان جامعه ایده آل است که 
می تواند کانون امن و معبد قابل اعتماد درجهت رشد و اعتلای باورها و 

ارزش های اصیل جوانان باشد.

وقتی می گفتند دراصفهان از هر پنج ازدواج،  
یک مورد به طلاق منجر می ش��ود، همه سر 
تکان می دادند و لب را م��ی گزیدند. اما امروز 
معاون امورجوان��ان اداره کل ورزش و جوانان 
اصفهان آمار جدیدتری را رو می کند که تاسف 
برانگیز تراست:» در اس��تان از هر4.8 ازدواج 
یک مورد به طلاق می انجامد اما در شهرستان اصفهان، از هر 

3.8 ازدواج یک مورد به طلاق منجر می شود.«
نرخ طلاق در استان اصفهان با متوسط نرخ کشوری تقریبا برابر 
است و می توان گفت که نرخ طلاق در شهر اصفهان از متوسط 
کشوری بالاتر است. پنج سال پیش یعنی سال 1387 در برابر 
هرصد ازدواج، 12 واقعه طلاق به ثبت می رس��ید، اما آخرین 
آمارها نش��ان می دهد، این روزها در برابر هر صد ازدواج، 18 

طلاق به ثبت می رسد.
با مقایسه این داده ها، می توان نتیجه گرفت دراین پنج سال 
حداقل آمار طلاق 1.5 برابر بیشتر ش��ده و شتاب بیشتری از 

ازدواج گرفته است.

   ازدواج در سنگلاخ اما و اگرها
برای دور زدن این آمارها، مسوولان دست به دامان واژه هایی 
همانند وام ازدواج، ازدواج آسان و قانون تسهیل ازدواج شدند. 
مطابق پژوهشی که اداره کل ورزش و جوانان در اصفهان انجام 

داده اس��ت، 40.98 درصد جوانان، از نبود اش��تغال، گرانی و 
کمی درآمد به عنوان اصلی ترین دلای��ل تاخیر در ازدواج یاد 
کرده اند. این روزها برای داشتن سقفی به نام خانه بخت باید 
حداقل50 میلیون تومان، ذخیره داش��ته باش��ید. اجاره یک 
خانه نقلی حداقل20تا30 میل��ون تومان پول رهن می خواهد 
وبرای پرداخت اجاره بها دریافتی، داماد باید آنقدر داشته باشد 
 که بتواندحداقل300 تا500 هزار توم��ان را برای اجاره کنار

 بگذارد. خرید جهاز کاملا ایرانی وجم��ع وجور با کمتر ا ز20 
میلیون امکان پذیر نیس��ت و گرفتن یک عقد کاملا ساده در 
محضرودادن شامی معمولی به اقوام درجه یک باکمتر از10 میلیون 

تومان امکان پذیر نیست.
ماه عس��ل که اصلا امکان ندارد وحالا برای شروع زندگی باید 
هزینه کرد، هزینه های واقعی که دیگر ساده وغیر ساده ندارد. 
به راس��تی کدام یک از راه حل های ارایه ش��ده ب��رای انجام 
ازدواجی آس��ان به نتیجه می رس��د؟ قانون تس��هیل ازدواج، 
حساب سپرده ازدواج جوانان، ساماندهی مراکز مشاوره ازدواج 
و بسته پیشنهادهای 9 گانه ازدواج، هیچ یک به آن صورت که 
انتظارمی رفت راهگشا نبود، چرا که در این برنامه ها وضعیت 

واقعی جامعه وفرهنگ موجود لحاظ نشده بود.
البته نمی توان همه اما و اگرها را درمقوله اقتصاد خلاصه کرد، 
عوامل دیگری از جمله عدم اعتقاد ب��ه وعده خداوند در مورد 
ازدواج و غنی کردن زوجین پس از آغاز زندگی مشترک، نبود 

آموزش لازم برای انتخاب مناسب و روابط و دوستی های خارج 
از شرع و عرف جامعه نیز درکاهش نرخ ازدواج 
و افزایش نرخ طلاق دخیل بوده است. مصطفی 
اقلیما، رییس انجمن علمی مددکاران اجتماعی  
ایران نیز اعتقاد دارد که درآمدهای خانواده ها 
کفاف هزینه های آنها را نمی دهد. به گفته وی 
همه جای دنیا در این زمینه استانداردی وجود 
دارد، مثلا 25 درصد از درآمد مرد خانوار صرف 
هزینه مسکن، 25 درصد صرف خورد و خوراک 
و پوشاک، 25 درصد تفریحات و بیماری و 25 درصد 
هم برای پس انداز کنار گذاشته می شود، اما در 

کشورمان به این شکل نیست.
اقلیما، برای بهبود وضعی��ت موجود، اعتقادی 
به وام ازدواج ندارد چرا ک��ه وقتی جوان کاری 
نداشته باشدکه بتواند قسط هایش را پرداخت 
کند، با دریافت وام فقط مش��کلاتش بیش��تر 

خواهد ش��د. وی تاکید کرد: برای تش��ویق جوانان به ازدواج 
باید کار باشد، در این صورت ش��خص درآمد خواهد داشت و 
تصمیم به ازدواج خواهد گرفت، این اشتباه است که بخواهیم 

با پرداخت وام، آمار ازدواج را بالا ببریم.

   کاهش طلاق؟
در هفته ازدواج روزی بدون ط��لاق وجود دارد که تنها در این 
روز ازثبت طلاق خودداری می ش��ود. اما به واقع برای کاهش 
طلاق چه کاری انجام شده است. سندکاهش طلاق جایی گم 
شده اس��ت. اما گویا آموزش مهارت های زندگی رنگ و بوی 
تازه ای به خود گرفته است. هر چند که در همه امور وابسته به 
جوانان، وزارت ورزش و جوانان اعلام کرده که متولی نیس��ت 
اما معاون ام��ور جوان��ان اداره کل ورزش و جوانان اعلام کرد: 
متولی اصلی ازدواج درکش��ور مطابق قان��ون، وزارت ورزش و 
 جوانان است. این متولی گری، مراکز مشاوره، سیاستگذاری و

ویژه برنامه های هفته ازدواج را شامل می شود. در همین راستا، 
برای آموزش مهارت های زندگی به زوج ها طرحی آماده شده 
با عنوان»آموزش اخلاق و س��بک زندگی« ک��ه اجرای آن از 

اصفهان آغاز شده است.
این آموزش ها برای پیشگیری از طلاق برنامه ریزی شده و به 
گفته کریمی، مطابق قانون16س��اعت که آموزش ها اجباری 
اس��ت. درپایان ای��ن دوره، گواهینامه مهارت ه��ای زندگی 
 توس��ط اداره کل ورزش و جوان��ان اصفهان ب��ه زوجین داده 
می شود که توسط آن می توانند سند و وام ازدواج را دریافت 

کنند. 
به عبارت دیگرتا زمانی که 16س��اعت آموزش 
مهارت های زندگی گذرانده نش��ود از س��ند و 
وام خبری نیس��ت. ای��ن آموزش ها از مس��ایل 
بهداش��تی، احکام رناش��ویی، حقوق خانواده و 
والدین، بهداشت مسایل زناشویی و بخش والدین 
زوجین تشکیل شده اس��ت. به گفته کریمی، از 
آنجایی ک��ه دخالت والدین نقش به س��زایی در 
وقوع طلاق داشته است، بنابراین حضور والدین 
طرفین دراین کلاس ها برای آموزش نحوه رفتار 

با زوجین، الزامی است.

   تغییر هنجارها و کاهش ازدواج
آنچه که در س��ال های اخیر به م��دد ماهواره و 
تعدادی از س��ریال های رس��انه ملی رخ داده، 
تغییر هنجارهای جامعه در حوزه ازدواج است. 
برای شکستن این س��د که پس لرزه هایش با قدرت در حال 
رشد است، باید پای فرهنگ وفرهنگ سازی به جامعه بازشود. 
درگام نخست، مهم ترین عاملی که در ازدواج نقشی بسزا دارد، 
خانواده اس��ت؛ چون در اکثر موارد تا خانواده نخواهد، به هیچ 

وجه ازدواج رخ نخواهد داد.
اگر خانواده ه��ا واقعا بخواهند و حرکت کنند، این خواس��ت و 
حرکت آنهاحتی دولت و کل جامعه را نیز حرکت خواهد داد. 
این تغییر نگرش باید از طریق رس��انه ها خصوصا صدا و سیما 
با تهیه و تولید مصاحبه، فیلم ها و سریال های متناسب با این 
موضوع و همچنین توسط مبلغان در محافل و مجالس مذهبی، 

صورت پذیرد. 
درگام بعدی، باید جوان باور کند که با تعل��ل و تأخیر انداختن 
ازدواج، جوانی را از دست می دهد، و بنابراین باید برای رفع موانع 
آن تلاش کند. امکان پذیرکردن ازدواج های بسیارآس��ان حتی 

زندگی درخانه والدین می تواند راهگشا باشد.
 اغلب جوانان از شکست در زندگی می ترسند، باید به آنها تذکر 
داد که احتمال شکست در بسیاری حرکت ها وجود دارد؛ در این 
موارد باید سعی کرد با تدبیر، احتمال شکست را کاهش داد؛ نه 
اینکه از آن کاره��ا صرف نظر کرد. عدم پخ��ش برنامه هایی که 
جوانان را از ازدواج باز می دارد واصلاح فرهنگ ش��غلی ازجمله 
راهکارهایی اس��ت که می تواند راهگشا باشد درغیر این صورت 
با نفوذ فرهنگ غربی و سست ش��دن بنیاد خانواده ها به همراه 
تغییر ارزش های جامعه باید در انتظ��ار اتفاقی بود که در غرب 

افتاده است.
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روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماعی صبح ایران 

جا ماندن نرخ رشد ازدواج از طلاق؛ 

طلاق در شهر اصفهان بالاتر از متوسط کشوری است
پاتوق

لیلی
زواره ای

در استان از هر4.8 
ازدواج یک مورد 

به طلاق می انجامد 
اما در شهرستان 

اصفهان، از هر 
3.8ازدواج یک 

مورد به طلاق منجر 
می شود

راه اندازی سامانه پیامکی هشدار های انتظامی در مدارس اصفهان پلمپ 13 واحد صنفی آرایشی بهداشتی متخلف در اصفهان
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از راه اندازی 
سامانه پیامکی»هشدارهای انتظامی« برای اولیای دانش آموزان، 
مدیران، معلمان و مربیان مدارس همزمان با آغاز سال تحصیلی 
خبر داد. سرهنگ جهانگیر کریمی ضمن تبریک فرا رسیدن آغاز 
س��ال تحصیلی 93-94 گفت: با هماهنگی پلیس فتای استان، 
س��امانه پیامکی»هش��دارهای انتظامی« همزمان با آغاز س��ال 
تحصیلی برای اولیای دانش آموزان، مدی��ران، معلمان و مربیان 
مدارس راه اندازی می ش��ود. وی با بیان اینکه آموزش و پرورش 
از ظرفیت بس��یار زیادی برای فرهنگ س��ازی نظ��م و انضباط و 

پیشگیری از جرایم و آس��یب ها دارد، اظهار داشت: پلیس استان 
سعی می کند درطول سال تحصیلی جدید، از این ظرفیت برای 
آموزش و آگاه سازی نسل آینده کشور نهایت استفاده و بهره را ببرد.

این مقام مسوول از اجرای طرح آموزشی ویژه مبارزه با سرقت در 
سطح مدارس اس��تان خبر داد و گفت: در این طرح بیش از 350 
کارش��ناس و مربی آموزش همگانی پلیس ب��ا حضور در مدارس 
مقاطع مختلف تحصیلی، دانش آموزان را با نحوه پیش��گیری از 
سرقت و نحوه مقابله با آن و چگونگی ارتباط با پلیس در زمان مورد 

نیاز آشنا می کنند.

در راس��تای ارتقای امنیت اجتماعی طرح پاکس��ازی واحد های 
صنفی آرایشی بهداشتی در سطح استان اجرا و 13 واحد صنفی 

متخلف پلمب شد.
رییس مرکز اطلاع رسانی پلیس اصفهان اظهار داشت: ماموران 
اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت اس��تان در راس��تای 
ارتق��ای امنیت اجتماعی، طرح س��اماندهی واح��د های صنفی 
آرایشی و بهداشتی را در سطح اس��تان به مدت 25 روز به مرحله 
اجرا گذاشتند. وی افزود: در این رابطه از 437 واحد صنفی بازدید 
به عمل آمد و متصدیان در محل مورد توجیه، ارش��اد، آموزش و 

آگاه سازی قرار گرفتند.
این مقام مسوول، از پلمب 13 واحد صنفی متخلف در طرح مذکور 
توسط ماموران این پلیس اشاره کرد و گفت: درهمین زمینه به 38 
واحد صنفی دیگر نیز به علت ارتکاب یک سری تخلفات اخطاریه 
پلمب صادر شد، که درصورت عدم توجه به تذکرات پلیس و رعایت 
نکردن مقررات با برخورد قانونی مواجه خواهند شد. شایان ذکر 
است، در راس��تای انجام این طرح ماموران پلیس امنیت استان 
تعدادی اقلام و تصاویر غیر مجاز همچنین تعداد 145 عدد لوازم 

آرایشی تاریخ گذشته را کشف کردند.

بهرام س��وادکوهی با اش��اره به اینکه طرح اه��دای تاج گل های 
مراس��م ختم در اصفهان یک طرح تعریف شده و مورد استقبال 
است، اظهار کرد: بیش از 68 درصد مردم استان اصفهان از تابلوها 
و تاج گل های اهدایی به نفع نیازمندان استفاده می کنند .  وی با 
بیان اینکه نیمی از درآمدهای این تاج گل ها برای امور مساجد و 
خیریه ها هزینه می شود، افزود: مساجد و خیریه ها نیز در زمینه 
اهدای ت��اج گل  اقدام می کنند .  معاون توس��عه مش��ارکت های 
مردمی کمیته امداد اس��تان اصفهان با اشاره به اینکه در اهدای 

این تاج گل ها محدودیت قیمتی وجود ندارد و بر اساس نیت افراد 
اهدا می شود،  تصریح کرد: با گسترده شدن شبکه های نیکوکاری 
مساجد، این امر خیر به شبکه های نیکوکاری واگذار می شود .  وی 
با بیان اینکه ابتکار این طرح از استان اصفهان بوده است، گفت: 
اکنون  در بسیاری از استان های کشور اهدای تابلو و تاج گل های 
عرض تسلیت رواج پیدا کرده است.  س��وادکوهی افزود: درپنج 
ماهه گذشته امس��ال76 میلیون تومان کمک از اهدای تاج گل 
جمع آوری شدکه نسبت سال گذشته 14درصد رشد داشته است. 

به گزارش ایمن��ا، بهمن بهمنی با اش��اره به آغاز هفت��ه ازدواج 
گفت: در این هفته، برنامه هایی از س��وی وزارت ورزش و جوانان 
پیش بینی ش��ده اس��ت که از جمله این برنامه ها این است که با 
هماهنگی قوه قضاییه در هفته ازدواج هیچ طلاقی در کشور ثبت 
نشود. وی همچنین به صدور مجوز فعالیت نخستین واحدهای 
مراکز مشاوره ازدواج اش��اره کرد و افزود: همانطور که قبلا وعده 
داده بودیم در هفته ازدواج، شاهد صدور مجوز فعالیت نخستین 
واحدهای مراکز مشاوره تخصصی ازدواج و خانواده خواهیم بود 

که در این راس��تا، تفاهم نامه ای میان معاونت س��اماندهی امور 
جوانان و سازمان نظام روانشناسی منعقد شده است.

بهمنی تصریح کرد: یکی دیگر از برنامه های ما به مناسبت هفته 
ازدواج، ارایه خدمات نیم بهای مشاوره به افراد جوانی است که قصد 
ازدواج دارند. مدیرکل دفتر ازدواج وزارت ورزش و جوانان اظهار 
کرد: لزوم ترویج سبک زندگی اسلامی از دیگر برنامه های ما در 
هفته ازدواج است که در خطبه های نماز جمعه از طریق امامان 

جمعه بیان خواهد شد.

هفته ازدواج، هفته ای بدون ثبت طلاق در کشور مي شودجمع آوری ۷۶ میلیون تومان کمک نقدي از اهدای تاج گل های عرض تسلیت

رییس سازمان بهزیستی کشور:

سند تعالی حوزه  اجتماعی تدوین می شود
رییس سازمان بهزیستی کشور گفت: برای افزایش ضریب نفوذ اجتماعی 
بهزیستی درجامعه هدف باید سندی بالا دستی وجود داشته باشد که این 

سند با نام تعالی اجتماعی در حال تدوین است.
هاشمی که در همایش علمی کاربردی معاونین مشارکت های بهزیستی 
سراسر کشور سخن می گفت، ادامه داد: بهزیستی در طول این سال ها 
نتوانسته به لای های درونی جامعه هدف خود نفوذ کند وباید بررسی شود 
 که ضعف کجاس��ت. وی تاکید کرد: برنامه ها، ساختارهایش فیزیکی و 
نرم افزاری س��ازمان بهزیس��تی باید تغییر کند، چرا که نیاز روز جامعه 
هدف تغییر کرده و سازمانی که مطابق با نیاز روز تغییر نکند، تاثیرگذاری 
خود را از دست می دهد. هاشمی تصریح کرد: سازمانی هستیم که دچار 
فرسودگی شده و هرچند که تعدادی از برنامه هایش نو شده است اما در 
طول زمان، بهره وری این برنامه ها بررس��ی نشده بود. به گفته این مقام 
مسوول، درحال حاضر بهزیستی 159 عنوان برنامه دارد که باید بررسی 
ش��ود که کدام یک از عناوین برنامه ها تاثیرگذار بوده اس��ت. وی بابیان 
اینکه داده ها نشان داده اس��ت که 19تا 25درصد برنامه ها ی بهزیستی 
تاثیرگذاری خاصی در جامعه هدف ندارد، گفت: در این راستا باید عملکرد 

و بهره وری برنامه ها بررسی شود. 
  رشد چشمگیر مشارکت های مردمی

وی از تغییرات قابل توجه در حوزه مش��ارکت های اجتماعی خبر داد و 
گفت: رقم جذب مشارکت های مردمی در بهزیستی با رشدی صعودی 
همراه ب��وده و به رق��م700 میلیارد تومان رس��یده که همپ��ای بودجه 
بهزیستی است. هاشمی ادامه داد: حوزه های مسکن، اشتغال و حمایت 

اجتماعی از حوزه جذب مشارکت های مردمی جدا شده است.
  صندوق فرصت های شغلی ایجاد می شود

قائم مقام سازمان بهزیستی ، سخنران این همایش از ایجاد صندوق فرصت 
های شغلی در حوزه اشتغال بهزیستی خبرداد و گفت: متاسفانه تسهیلات 
اشتغال زایی از گردونه خارج می شود و می توان با ایجاد یک صندوق در 
دل صندوق مهر امام رضا)ع(، تسهیلات یاد شده را برای ایجاد ارزش افزوده 
در این صندوق ها سرمایه گذاری کرد. عبدالله زاده درباره مسکن مددجویی 
گفت: مسکن و بیمه های اجتماعی باید یکپارچه شود. در عین حال، برای 

ایجاد بیمه پایه و بیمه مکمل نیز اقدامات لازم لحاظ شود.
  300 هزاراصفهانی تحت پوشش بهزیستی هستند

مدیرکل بهزیستی اصفهان دیگر سخنران این همایش، گفت:300 هزار 
نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم از خدمات بهزیستی استفاده می کنند. 
صادقی با بیان اینکه800 خیریه در اصفهان فعال هستند، اظهار داشت: 
از این تعداد70 خیریه با بهزیس��تی اصفهان همکاری مستمر دارند. وی 
از تغییر رویکرد عملکرد خیران خبرداد و افزود: خیران در س��اخت مهد 
کودک فعال شده اند و این مساله نشان از ارایه راه حل های متفاوت برای 

رفع مشکلات در شرایط در حال تغییر دنیای امروز است.

جوانان قلبی آکنده از پاکی و مهربانی دارند
فاطمه شفیعی: مولای متقیان، حضرت علی)ع( می فرمایند: همانا قلب 
جوان مانند زمین خالی و دست نخورده است که هر بذری در آن افشانده 

شود، می پذیرد و می پرورد.
قلب جوان عاری از قصورات جامعه اس��ت، اما همی��ن که قدم در عرصه 
تکاملی گذاشت، دریاچه فکری اش، او را به سمت کنجکاوی و برخورداری 
از لذات تشویق می کند. اعتقاد داریم که جوانان امروزی در روزگاری به 
سر می برند که قلبی آکنده از پاکی و مهربانی دارند، اما چرا در نگاه ظاهری 
شاهد بزهکاری ها یا عوامل آشوب و تاس��ف بار از جوانان هستیم؟آری! 
آنان درست اس��تدلال کرده اند، چرا که این بس��ترهای فکری است که 
برای جوان تداعی کرده ایم تا مسیری را انتخاب کند. این جوان نیست که 
مسیر را انتخاب می کند، همین مصلحت اندیشی های بی جا و بی قانون 
اس��ت که فضای فکری و پاک اندیش جوان را قربانی کج روی های تند 
 و خشن راهنمایان انحصارگر کرده است. چرا می گویید جوانان به فساد 
افتاده اند؟ چرا از خود سوال نمی کنید که چه عواملی باعث شده است تا 
برخی از جوانان در دام صیادان بی رحم و بی مروت گرفتار شده اند؟همه 
این س��والات نتیجه ای را روش��ن می س��ازد که به عنوان عاملی مهم و 
تاثیرگذار از س��وی جامعه و خانواده در برخوردهای اولیه جوانان دارای 
نقش است که متاس��فانه از آن غافل مانده ایم. این جوانان نبودند که از 
دوران کودکیش��ان بزهکار شده اند، اما این ش��رایط جامعه و خانواده ها 
بوده است که نتوانستند جوهر فکری جوانان را دریابند و آن را به سمت و 
سوی حق هدایت کنند. این ادعا ثابت شد که همه جوانان قلبی پاک دارند.
این بذرهای برخی از تفکرات جوامع است که مسیرهای فکری جوانان را 

منحرف کرده است. 
امروزه دانشمندان زیادی که سرگرم مطالعات شبانه روزی درحوزه جوانان 
هستند، به اشتراکات مهم فکری رسیده اند که می تواند راهگشای برخی از 
مشکلات جوانان باشد. فیلسوفان حوزه جوانان به اتفاق یکدیگر به چنین 
نتیجه ای رسیده اند که محیط های اجتماعی، اثرهای زیادی را در تشکیل 
ش��خصیت و رفتار جوانان ایفا می کند. بی ش��ک، لازمه رسیدن به این 
موفقیت، نیازمند به اصل آزادی است. خواسته ای که همواره مورد توجه 
و نظر جوانان بوده است. همین محرومیت از آزادی بوده که جوانان را به 
بیماری های فکری و ناملایمات روحی مبتلا ساخته است، زیرا جوانان به 
شدت از تنهایی و گمراهی بیزارند و بیشتر آنها به ناکامی دچار می شوند. 
به گونه ای که ساختار شخصیت محبوب خود را به سادگی جایگزین فساد 
و گناه می کنند. آزادی های فکری جوان اس��ت که نشاط و سربلندی را 
برایش به ارمغان می آورد. جوانان همواره علاقه مندند تا هویت خود را به 
دیگران نشان دهند، چرا که آنها به شدت به شخصیت خود، علاقه خاصی 
دارند و برای اینکه به دیگران و سایرهمسالان خود ثابت کنند که از آنها 
کمتر نیستند، طوری وانمود می کنند که قدرت انجام دادن بسیاری از 
کارها را دارند. جامعه بایستی بر خود ببالد و افتخار کند جوانانی دارد که 
دم از جنب و جوش و خلاقیت می زنند. این همان جامعه ایده آل است که 
می تواند کانون امن و معبد قابل اعتماد درجهت رشد و اعتلای باورها و 

ارزش های اصیل جوانان باشد.

وقتی می گفتند دراصفهان از هر پنج ازدواج،  
یک مورد به طلاق منجر می ش��ود، همه سر 
تکان می دادند و لب را م��ی گزیدند. اما امروز 
معاون امورجوان��ان اداره کل ورزش و جوانان 
اصفهان آمار جدیدتری را رو می کند که تاسف 
برانگیز تراست:» در اس��تان از هر4.8 ازدواج 
یک مورد به طلاق می انجامد اما در شهرستان اصفهان، از هر 

3.8 ازدواج یک مورد به طلاق منجر می شود.«
نرخ طلاق در استان اصفهان با متوسط نرخ کشوری تقریبا برابر 
است و می توان گفت که نرخ طلاق در شهر اصفهان از متوسط 
کشوری بالاتر است. پنج سال پیش یعنی سال 1387 در برابر 
هرصد ازدواج، 12 واقعه طلاق به ثبت می رس��ید، اما آخرین 
آمارها نش��ان می دهد، این روزها در برابر هر صد ازدواج، 18 

طلاق به ثبت می رسد.
با مقایسه این داده ها، می توان نتیجه گرفت دراین پنج سال 
حداقل آمار طلاق 1.5 برابر بیشتر ش��ده و شتاب بیشتری از 

ازدواج گرفته است.

   ازدواج در سنگلاخ اما و اگرها
برای دور زدن این آمارها، مسوولان دست به دامان واژه هایی 
همانند وام ازدواج، ازدواج آسان و قانون تسهیل ازدواج شدند. 
مطابق پژوهشی که اداره کل ورزش و جوانان در اصفهان انجام 

داده اس��ت، 40.98 درصد جوانان، از نبود اش��تغال، گرانی و 
کمی درآمد به عنوان اصلی ترین دلای��ل تاخیر در ازدواج یاد 
کرده اند. این روزها برای داشتن سقفی به نام خانه بخت باید 
حداقل50 میلیون تومان، ذخیره داش��ته باش��ید. اجاره یک 
خانه نقلی حداقل20تا30 میل��ون تومان پول رهن می خواهد 
وبرای پرداخت اجاره بها دریافتی، داماد باید آنقدر داشته باشد 
 که بتواندحداقل300 تا500 هزار توم��ان را برای اجاره کنار
 بگذارد. خرید جهاز کاملا ایرانی وجم��ع وجور با کمتر ا ز20 
میلیون امکان پذیر نیس��ت و گرفتن یک عقد کاملا ساده در 
محضرودادن شامی معمولی به اقوام درجه یک باکمتر از10 میلیون 

تومان امکان پذیر نیست.
ماه عس��ل که اصلا امکان ندارد وحالا برای شروع زندگی باید 
هزینه کرد، هزینه های واقعی که دیگر ساده وغیر ساده ندارد. 
به راس��تی کدام یک از راه حل های ارایه ش��ده ب��رای انجام 
ازدواجی آس��ان به نتیجه می رس��د؟ قانون تس��هیل ازدواج، 
حساب سپرده ازدواج جوانان، ساماندهی مراکز مشاوره ازدواج 
و بسته پیشنهادهای 9 گانه ازدواج، هیچ یک به آن صورت که 
انتظارمی رفت راهگشا نبود، چرا که در این برنامه ها وضعیت 

واقعی جامعه وفرهنگ موجود لحاظ نشده بود.
البته نمی توان همه اما و اگرها را درمقوله اقتصاد خلاصه کرد، 
عوامل دیگری از جمله عدم اعتقاد ب��ه وعده خداوند در مورد 
ازدواج و غنی کردن زوجین پس از آغاز زندگی مشترک، نبود 

آموزش لازم برای انتخاب مناسب و روابط و دوستی های خارج 
از شرع و عرف جامعه نیز درکاهش نرخ ازدواج 
و افزایش نرخ طلاق دخیل بوده است. مصطفی 
اقلیما، رییس انجمن علمی مددکاران اجتماعی  
ایران نیز اعتقاد دارد که درآمدهای خانواده ها 
کفاف هزینه های آنها را نمی دهد. به گفته وی 
همه جای دنیا در این زمینه استانداردی وجود 
دارد، مثلا 25 درصد از درآمد مرد خانوار صرف 
هزینه مسکن، 25 درصد صرف خورد و خوراک 
و پوشاک، 25 درصد تفریحات و بیماری و 25 درصد 
هم برای پس انداز کنار گذاشته می شود، اما در 

کشورمان به این شکل نیست.
اقلیما، برای بهبود وضعی��ت موجود، اعتقادی 
به وام ازدواج ندارد چرا ک��ه وقتی جوان کاری 
نداشته باشدکه بتواند قسط هایش را پرداخت 
کند، با دریافت وام فقط مش��کلاتش بیش��تر 
خواهد شد. وی تاکید کرد: برای تشویق جوانان 
به ازدواج باید کار باشد، در این صورت شخص 

درآمد خواهد داش��ت و تصمیم به ازدواج خواهد گرفت، این 
اش��تباه اس��ت که بخواهیم با پرداخت وام، آمار ازدواج را بالا 

ببریم.

   کاهش طلاق؟
در هفته ازدواج روزی بدون ط��لاق وجود دارد که تنها در این 
روز ازثبت طلاق خودداری می ش��ود. اما به واقع برای کاهش 
طلاق چه کاری انجام شده است. سندکاهش طلاق جایی گم 
شده اس��ت. اما گویا آموزش مهارت های زندگی رنگ و بوی 
تازه ای به خود گرفته است. هر چند که در همه امور وابسته به 
جوانان، وزارت ورزش و جوانان اعلام کرده که متولی نیس��ت 
اما معاون ام��ور جوان��ان اداره کل ورزش و جوانان اعلام کرد: 
متولی اصلی ازدواج درکش��ور مطابق قان��ون، وزارت ورزش و 
 جوانان است. این متولی گری، مراکز مشاوره، سیاستگذاری و
ویژه برنامه های هفته ازدواج را شامل می شود. در همین راستا، 
برای آموزش مهارت های زندگی به زوج ها طرحی آماده شده 
با عنوان»آموزش اخلاق و س��بک زندگی« ک��ه اجرای آن از 

اصفهان آغاز شده است.
این آموزش ها برای پیشگیری از طلاق برنامه ریزی شده و به 
گفته کریمی، مطابق قانون16س��اعت که آموزش ها اجباری 
اس��ت. درپایان ای��ن دوره، گواهینامه مهارت ه��ای زندگی 
 توس��ط اداره کل ورزش و جوان��ان اصفهان ب��ه زوجین داده 

می شود که توسط آن می توانند سند و وام ازدواج را دریافت 
کنند. 

به عبارت دیگرتا زمانی که 16س��اعت آموزش 
مهارت های زندگی گذرانده نش��ود از س��ند و 
وام خبری نیس��ت. ای��ن آموزش ها از مس��ایل 
بهداش��تی، احکام رناش��ویی، حقوق خانواده و 
والدین، بهداشت مسایل زناشویی و بخش والدین 
زوجین تشکیل شده اس��ت. به گفته کریمی، از 
آنجایی ک��ه دخالت والدین نقش به س��زایی در 
وقوع طلاق داشته است، بنابراین حضور والدین 
طرفین دراین کلاس ها برای آموزش نحوه رفتار 

با زوجین، الزامی است.

   تغییر هنجارها و کاهش ازدواج
آنچه که در س��ال های اخیر به م��دد ماهواره و 
تعدادی از سریال های رسانه ملی رخ داده، تغییر 
هنجارهای جامعه در حوزه ازدواج اس��ت. برای 
شکستن این س��د که پس لرزه هایش با قدرت 
در حال رشد است، باید پای فرهنگ وفرهنگ سازی به جامعه 
بازشود. درگام نخست، مهم ترین عاملی که در ازدواج نقشی 
بسزا دارد، خانواده است؛ چون در اکثر موارد تا خانواده نخواهد، 

به هیچ وجه ازدواج رخ نخواهد داد.
اگر خانواده ه��ا واقعا بخواهند و حرکت کنند، این خواس��ت و 
حرکت آنهاحتی دولت و کل جامعه را نیز حرکت خواهد داد. 
این تغییر نگرش باید از طریق رس��انه ها خصوصا صدا و سیما 
با تهیه و تولید مصاحبه، فیلم ها و سریال های متناسب با این 
موضوع و همچنین توسط مبلغان در محافل و مجالس مذهبی، 

صورت پذیرد. 
درگام بعدی، باید جوان باور کند که با تعل��ل و تأخیر انداختن 
ازدواج، جوانی را از دست می دهد، و بنابراین باید برای رفع موانع 
آن تلاش کند. امکان پذیرکردن ازدواج های بسیارآس��ان حتی 
زندگی درخانه والدین می تواند راهگش��ا باشد. اغلب جوانان از 
شکست در زندگی می ترسند، باید به آنها تذکر داد که احتمال 
شکست در بسیاری حرکت ها وجود دارد؛ در این موارد باید سعی 
کرد با تدبیر، احتمال شکست را کاهش داد؛ نه اینکه از آن کارها 
صرف نظر کرد. عدم پخش برنامه هایی ک��ه جوانان را از ازدواج 
باز می دارد واصلاح فرهنگ شغلی ازجمله راهکارهایی است که 
می تواند راهگشا باشد درغیر این صورت با نفوذ فرهنگ غربی و 
سست شدن بنیاد خانواده ها به همراه تغییر ارزش های جامعه 

باید در انتظار اتفاقی بود که در غرب افتاده است.
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جامعه

روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماعی صبح ایران 

جا ماندن نرخ رشد ازدواج از طلاق؛ 

طلاق در شهر اصفهان بالاتر از متوسط کشوری است
پاتوق

لیلی
زواره ای

در استان از هر4.8 
ازدواج یک مورد 

به طلاق می انجامد 
اما در شهرستان 

اصفهان، از هر 
3.8ازدواج یک 

مورد به طلاق منجر 
می شود

راه اندازی سامانه پیامکی هشدار های انتظامی در مدارس اصفهان پلمپ 13 واحد صنفی آرایشی بهداشتی متخلف در اصفهان
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از راه اندازی 
سامانه پیامکی»هشدارهای انتظامی« برای اولیای دانش آموزان، 
مدیران، معلمان و مربیان مدارس همزمان با آغاز سال تحصیلی 
خبر داد. سرهنگ جهانگیر کریمی ضمن تبریک فرا رسیدن آغاز 
س��ال تحصیلی 93-94 گفت: با هماهنگی پلیس فتای استان، 
س��امانه پیامکی»هش��دارهای انتظامی« همزمان با آغاز س��ال 
تحصیلی برای اولیای دانش آموزان، مدی��ران، معلمان و مربیان 
مدارس راه اندازی می ش��ود. وی با بیان اینکه آموزش و پرورش 
از ظرفیت بس��یار زیادی برای فرهنگ س��ازی نظ��م و انضباط و 

پیشگیری از جرایم و آس��یب ها دارد، اظهار داشت: پلیس استان 
سعی می کند درطول سال تحصیلی جدید، از این ظرفیت برای 
آموزش و آگاه سازی نسل آینده کشور نهایت استفاده و بهره را ببرد.

این مقام مسوول از اجرای طرح آموزشی ویژه مبارزه با سرقت در 
سطح مدارس اس��تان خبر داد و گفت: در این طرح بیش از 350 
کارش��ناس و مربی آموزش همگانی پلیس ب��ا حضور در مدارس 
مقاطع مختلف تحصیلی، دانش آموزان را با نحوه پیش��گیری از 
سرقت و نحوه مقابله با آن و چگونگی ارتباط با پلیس در زمان مورد 

نیاز آشنا می کنند.

در راس��تای ارتقای امنیت اجتماعی طرح پاکس��ازی واحد های 
صنفی آرایشی بهداشتی در سطح استان اجرا و 13 واحد صنفی 

متخلف پلمب شد.
رییس مرکز اطلاع رسانی پلیس اصفهان اظهار داشت: ماموران 
اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت اس��تان در راس��تای 
ارتق��ای امنیت اجتماعی، طرح س��اماندهی واح��د های صنفی 
آرایشی و بهداشتی را در سطح اس��تان به مدت 25 روز به مرحله 
اجرا گذاشتند. وی افزود: در این رابطه از 437 واحد صنفی بازدید 
به عمل آمد و متصدیان در محل مورد توجیه، ارش��اد، آموزش و 

آگاه سازی قرار گرفتند.
این مقام مسوول، از پلمب 13 واحد صنفی متخلف در طرح مذکور 
توسط ماموران این پلیس اشاره کرد و گفت: درهمین زمینه به 38 
واحد صنفی دیگر نیز به علت ارتکاب یک سری تخلفات اخطاریه 
پلمب صادر شد، که درصورت عدم توجه به تذکرات پلیس و رعایت 
نکردن مقررات با برخورد قانونی مواجه خواهند شد. شایان ذکر 
است، در راس��تای انجام این طرح ماموران پلیس امنیت استان 
تعدادی اقلام و تصاویر غیر مجاز همچنین تعداد 145 عدد لوازم 

آرایشی تاریخ گذشته را کشف کردند.

سازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهان در نظر دارد واحد تعمیرات و نگهداری شماره دو خود واقع در 
خیابان سروش خیابان مصلی کوچه شاهزاده ابراهیم به مساحت تقریبی 5000 مترمربع با کلیه  امکانات و 
انش��عابات مورد نیاز از قبیل تلفن، برق س��ه فاز، آب و گاز را به صورت اجاره به اشخاص حقیقی و یا حقوقی 
حائز ش��رایط لازم واگذار نماید لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ درج آَگهی به 
مدت ده روز در س��اعات اداری به دفتر مرکزی این س��ازمان واقع در خیابان س��روش خیابان مصلی کوچه 
ش��اهزاده ابراهیم مراجعه و یا با شماره تلفن 34456060-031 تماس حاصل نموده و یا از وب سایت این 

سازمان به نشانی اینترنتی www.isfahan.ir/khadamatmotori بازدید بعمل آورند. 
 سازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهان

نوبت اولآگهی مزایده 

آگهی مزایده نوبت دوم

سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان 4 واحد دفتر کار واقع در طبقه دوم مجتمع تجاری اداری حکیم، را از طریق مزایده به 
صورت یکجا به فروش می رساند، لذا افراد واجد شرایط می توانند تا ده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد 

مزایده به دبیرخانه سازمان واقع در خیابان ابن سینا، مقابل بانک ملی، کوچه کدخدا بن بست دوم مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 031-34484892-4

سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان
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روزنامه خبری، فرهنگی 

اجتماع��ی صب��ح ای��ران 

یکشنبه   6 مهر 1393 

شماره 2198 | 12  صفحه  

واگذاری ۵ بنگاه بزرگ و کوچک اقتصادی خارج از بورس پوتین شرکت های چند ملیتی آمریکا را در تیررس تحریم قرار داد
س��ازمان خصوصی س��ازی با توجه به مصوبات هیأت واگذاری 
و همچنین اجرای سیاس��ت های کلی اصل 44 قانون اساس��ی 
7 بنگاه خیلی بزرگ، متوس��ط و کوچک اقتصادی را که شامل 
شرکت هایی در بخش پتروشیمی، سرمایه گذاری، آب، خدمات 
مهندسی و مسکن هس��تند، واگذار خواهند کرد.بر اساس این 
گزارش، 150 میلیون و 244 هزار و 245 سهم سرمایه گذاری رنا 
27 مهر ماه از طریق بورس اوراق بهادار تهران و قیمت تابلو بورس 
به اضافه 15 درصد به ش��رط آنکه از یکه��زار و 215 ریال کمتر 
نباشد، عرضه خواهد شد.همچنین 87 میلیون و 48 هزار و 500 

سهم شرکت نوسازی صنایع ایران به صورت بلوکی و 4 میلیون و 
581 هزار و 500 سهم به صورت اقساطی در مجموع 100 درصد 
به نمایندگی از سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران عرضه 
خواهد شد؛ قیمت پایه هر سهم 203 تومان و 2 ریال تعیین شده 
است.به گزارش اصفهان زیبا، 5 شرکت دیگر قابل عرضه شامل 
پتروشیمی دماوند، مقره س��ازی، عمران و مسکن سازان گیلان، 
بهره برداری از کانال های آبیاری و زهکشی میناب رود و گسترش 
ایلیا صنعت شفق به صورت مزایده در تاریخ 4 آبان ماه 93 عرضه 

خواهد شد.

نش��ریه اقتصادی فوربس طی گزارشی نوش��ت: روسیه به مقابله 
به مثل معروف اس��ت. لایحه جدید این کش��ور که هفته گذشته 
اعلام شد، برای دارایی های ش��رکت های چند ملیتی که در آن 
کشور به تجارت مش��غولند، تهدید جدی به حساب می آید.این 
لایحه بخش��ی از تحریم هایی اس��ت که پوتین در مقابله به مثل 
با آمریکا و اروپا به کار گرفته اس��ت. تازه ترین دور تحریم ها که از 
 سوی واشنگتن و بروکسل در ماه جولای اعلام شد، حساس ترین

 نقاط روس��یه را نش��انه رفت یعنی بخش انرژی. اما شبکه های 
خبری اقتصادی گزارش دادند که مجلس روسیه مشغول تصویب 

لایحه ای است که  به این کش��ور این قدرت را می دهد که دارایی 
شرکت های خارجی را مصادره کند. این تصمیم، به مذاق برخی 
از ش��رکت های آمریکایی خوش نیامده است. اگرچه همه این ها 
گمانه زنی هس��تند، اما تاریخ نشان داده اس��ت که دولت روسیه 
 در مورد مص��ادره دارای��ی های مرب��وط به ان��رژی تحت تملک 
ش��رکت هایی که دش��منان این کش��ور محس��وب می ش��وند، 
کوچکترین تردیدی به دل راه نمی دهد.این نشریه آمریکایی افزود: 
روسیه به توقیف دارایی های خصوصی شرکت های خصوصی که 

برخلاف قوانین کرملین عمل کرده اند، مشهور است. 

سختگیری های ما  در  زندگی!
حجت الاس�ام دکت�ر احمدلقمانی:پروردگار مهربان ما را در مسیر 
رُهُ للِیُْسْ��رَی  و راهی راحت و به دور از سختی در  آسانی قرار داد  فَسَنُیَسِّ
هُ  اما بسیاری از انسان ها با  ��رَ بِیلَ یسََّ برابر دیدگان مان قرار دارد.  ثمَُّ السَّ
سختگیری های خود زندگی راحت و روان را دچار دشواری های ساختگی 
از روی سبک و سلیقة خود می کنند و آرامش خدا دادی را دستخوش کج 
فهمی یا بدفهمی و در نتیجه کج رفتاری و بدرفتاری خویش می نمایند. بر 

خی از این سختگیری ها عبارتست از:
1. وسواس در زندگی

وس��واس، اختلال فکری و یا برهم خوردن تعادل روحی – رفتاری است 
که نوعی بیماری محس��وب می ش��ود و زندگی فرد و اطرافیان را مختل 
می کند. پاره ای از سختی های وس��واس در زندگی آن است که وسواسی 
حکم خداوند را که طهارت است قبول نمی کند و در فرامین الهی اعِمال 
سلیقه و سپس ایجاد بدعت )داخل کردن آنچه در دین نیست( می نماید.! 
چون تنها خود و زندگی خود را پاک می داند از حضور در محافل عمومی 
یا مجالس خانوادگی اجتناب می کند و علاوه بر س��وء ظن به اطرافیان، 
از جامعه و خانواده منزوی می ش��ود و افزون بر جدایی، باعث تلخکامی 

فرزندان، همسر و دوستان می گردد.
2. دوری از نشاط در عبادت و بندگی

»نشاط« رکن اصلی و بنیادین در عبادت و بندگی است. از سپاهیان عقل 
است و به انسان، زنده دلی و شادابی؛ عشق و اشتیاق معنوی می بخشد. اما 
این نعمت بس گرانبها نیاز شدید به مراقبت دارد تا از دست نرود. »افراط 
در عبادت« نخستین آسیب نشاط آدمی است و باعث سستی و بی میلی، 
خستگی و بی توجهی می شود. قرآن که مردم را به استوارترین راه سعادت 
هدایت می کند  إنَِّ هَذَا القُْرْآنَ یهِْدِي للَِّتِي هِيَ أقَْوَمُ  و تلاوت آن فضیلت 

فراوانی دارد، همراه با آدابی است که خود می فرماید: 
رَ مِنَ القُْرْآنِ ؛ آنچه برای شما میسر است قرآن بخوانید.  فَاقْرَؤُوا مَا تیََسَّ

از این رو بهترین عبادت و پرستش نزد رسول خدا )ص( عبادتی است که 
در آن عشق ورزی و نشاط و اشتیاق فراوانی باشد و آدمی خداوند را در دل 

دوست بدارد و با بدن انجام بدهد.  چنان که امام صادق)ع( فرمود: 
عبادت خداوند را با وجود خستگی و بی میلی برخود تحمیل نکنید؛ »لا 
تکرهوا الی انفسکم العباده«  آن حضرت، ماجرایی از دوران جوانی خود 
بیان می کند که برای بسیاری از ما درس بسیاری دارد:من جوان بودم و 
در عبادات مستحب بسیار کوشا. روزی پدرم به من فرمود: »فرزندم از این 
کمتر عمل کن، وقتی بنده ای محبوب خدا باشد خداوند با عمل کم از او 

راضی می شود.« 
3. زندگی فراتر از عرف جامعه

دخالت در جزییات زندگی، سختگیری در امور خانوادگی و اجتماعی و در 
تنگنا قرار دادن اطرافیان در جنبه های مادی و معنوی، دل های اطرافیان 
را از عشق و علاقه تهی می سازد و به جای آن بذر بدبینی، کینه و کدورت 
می نشاند، و برای پدر یا مادری این چنین آرزوی مرگ می شود و یا پس از 
مرگ به جای گفتن »انا لله و انا الیه راجعون«، »الحمد لله ربّ العالمین« 
بر زبان ها جاری می سازد.!!پروردگار مهربان »رفتار شایسته و مناسب با 
شأن و شخصیت« را مطرح کرده می فرماید: اگر همسرانتان عمل زشت 
آشکاری انجام نمی دهند، با آنان به طور شایسته رفتار کنید.  وَ عَاشِرُوهُنَّ 
باِلمَْعْرُوفِ   هر جا خود سکونت دارید و در توانایی شماست سکونت دهید 
و به آنان زیان نرس��انید تا کار را بر آنها تنگ کنید  وَلَا تضَُارُّوهُنَّ لتُِضَیِّقُوا 

عَلیَْهِنَّ
بدون ش��ک باز خورد رفتارهایی این چنین چیزی جز فکر مش��غولی و 

درگیری و سرانجام از دست دادن راحتی و روانی زندگی نخواهد بود.
4. دوری از مهرورزی در زندگی

زندگی هریک از ما دارای فراز و فرودهای فراوانی است و معیار جوانمردی 
و انسانیت نسبت به یکدیگر در این عرصه ها نمایان می شود. گاه از فردی 
آبرومند که تا دیروز ثروتمند بود و امروز در اثر بالا و پایین شدن زندگی 
تهیدست و بدهکار ش��ده اس��ت، طلبکاریم اما به نوای نورانی قرآن دل 
می سپاریم که: اگر )بدهکار( قدرت پرداخت نداشته باشد، او را تا هنگام 
توانایی مهلت دهید )و در صورتی که به راستی قدرت پرداخت را ندارد( 
برای خدا به او ببخشید بهتر است، اگر )منافع این کار را( بدانید:  وَإنِ کَانَ 

َّکُمْ إنِ کُنتُمْ تعَْلمَُونَ  قُواْ خَیْرٌ ل ذُو عُسْرَةٍ فَنَظِرَةٌ إلِیَ مَیْسَرَةٍ وَأنَ تصََدَّ
به یقین اگر یُسر و راحتی را به کسی هدیه کردیم، علاوه بر آرامش درونی، 
راحتی بیرونی نیز نصیب ما می شود و بنابر قاعده و قانون »ارِحَم ترُحَم« 

چون مهر ورزیدیم و رحم کردیم، به ما هم مهرورزی و رحم می شود.
چنان که خداوند رسول پر مهر خود، حضرت را برای این امر مهم مبعوث 
کرد و فرمود: ما تو را جز برای رحمت جهانیان نفرستادیم  وَمَا أرَْسَلنَْاکَ 
ِّلعَْالمَِینَ و در بین بندگان خود نیز محبت بسیار »ود« و مهربانی  إلِاَّ رَحْمَةً ل
»رحمت« قرار داد تا با رحمت و آرامش، بخشش و آسایش، زندگی راحت 

ةً وَرَحْمَةً  وَدَّ و آسانی برای خود رقم زنند  وَجَعَلَ بیَْنَکُم مَّ
۵. شهرت طلبی

»شهرت« یعنی دیده شدن و شنیده ش��دن یا مطرح بودن در جامعه به 
گونه ای که اسم کسی مهم تر از کار او باشد.  »شهرت« آن چیزی است که 
دیگران در بارة ما فکر می کنند بر خلاف من��ش و مرام ما که خود واقعی 
ماست.  کسانی که شیفتة شهرت اند باید از آسودگی خاطر چشم بپوشند 
چون ناچارند به میل دیگران زندگی کنند و خ��ود را با هوس ها و خیال 
پردازی های دیگران تطبیق دهند ، بدین خاطر چهره های مشهور پس از 
سال ها شهرت گفته اند: »شهرت سرطان است« ؛ انسان هرچه بالاتر رود 
احتمال دیده شدن وصلة شلوارش بیشتر است که گاه باعث بی آبرویی 
فرد مشهور می شود!! بی گمان آنچه نکوهش می شود اشتیاق شهرت یا 
شهرت طلبی است نه ش��هرت یافتن به خاطر کارهای مثبت و مفید در 
زندگی با شایس��تگی های علمی – اخلاقی و اجتماعی که اولیاء الهی در 
صدر این گونه شهرت ها بوده اند بی آنکه دل بستة آن باشند. و یا برای به 
دست آوردن آن از ارزش های انسانی – الهی عبور کنند. زیرا آنان دنیا را 
ناچیز  دانسته و شهرت دنیوی را ناچیز تر. و شهرت طلبی نمادی از دنیا 
طلبی است برای جلب توجه، به حساب آمدن و با سرانگشت اشاره شدن!! 
که هریک این خواسته ها بلایی برای راحتی و آرامش انسان است. چنان که 
امام کاظم)ع( یگانه راه راحتی را این گونه فرمود:  »دنیا را ناچیز بشمارید 
و آن را راحت بگیرید، بدون تردید هیچ مردمی آن را راحت نگرفتند مگر 

خداوند زندگی را بر آنها گوارا و شیرین نمود.« 

آغاز سرشماری عمومی 
کشاورزی

امکان مکالمه رایگان همراه 
اول در جمعه های پاییز

شنبه و یکشنبه منفی ترین 
روزهای بورس در سال ۹3

سرش��ماری عمومی کش��اورزی از دیروز )5 
مهرماه( تا 18 آبان ماه سال جاری انجام خواهد 
شد.سرشماری عمومی کش��اورزی شمارش 
تمام واحدهای تولید کشاورزی کشور و ثبت 
اطلاعات هریک به طور جداگانه است.براساس 
چارچوب ه��ای آماری حاصل از سرش��ماری 
عمومی کش��اورزی، طرح ه��ای نمونه گیری 
متعددی برای تأمین نیازه��ای آماری بخش 
کش��اورزی آم��اده و اجرا می ش��ود.تاریخچه 
اجرای سرش��ماری های کش��اورزی در ایران 
1352، 1367، 1372، 1382 و 1393 انجام 
گرفت��ه و می گیرد.همچنین اق��لام آماری در 
پرسش��نامه ها ش��امل؛ فهرس��ت نام و نشان 
بهره برداران کشاورزی اعم از اشخاص حقیقی 
یا حقوقی، مش��خصات بهره بردار شامل سن، 
جنس، وضع س��واد، تحصیلات و شماره ملی، 

کاربری اراضی کشاورزی و ... می شود.

به نقل از اداره کل ارتباطات ش��رکت ارتباطات 
س��یار ایران، از امروز تا پایان پاییز سال جاری، 
کلیه مش��ترکان دائمی و اعتب��اری همراه اول 
ب��ا ط��رح »جمعه ه��ای ه��زار زن��گ پاییزی« 
در صورتیکه از ش��نبه تا پنج ش��نبه ه��ر هفته 
حداق��ل به م��دت 60 دقیق��ه مکالمه داش��ته 
باش��ند، در روز جمع��ه همان هفت��ه می توانند 
از مکالم��ه رای��گان نامح��دود داخ��ل ش��بکه 
بهره  من��د ش��وند.ثبت نام در این ط��رح رایگان 
ب��وده و از طریق ارس��ال پیامک به سرش��ماره 
8056 یا س��امانه جامع 111 یا ش��ماره گیری 
کد دس��توری#332*111* امکان  پذیر است.

اس��تعلام تخفیف )ویژه مش��ترکان دائمی(  با 
ارسال»0« به سرش��ماره 8056 و شماره گیری 
ک��د دس��توری#3320*111* و همچنی��ن 
غی��ر فعال س��ازی ط��رح  ب��ا ارس��ال »5«  به 
سرشماره 8056 یا ش��ماره گیری کد دستوری 

#3325*111* انجام می شود.

از ابتدای امس��ال 75 میلیارد و 655 میلیون 
سهم و حق تقدم به ارزش 331 هزار و 729 
میلیارد ریال توسط یک میلیون و 952 هزار 
و 431 سرمایه گذار در 6 میلیون و 398 هزار 
و 593 نوبت معاملاتی ط��ی 124 روز کاری 
دادوستد شده و شاخص بورس نیز از ارتفاع 
79 هزار و 15 واحد به 71 هزار و 788 واحد 
رسیده است.بر این اس��اس بررسی روزهای 
معاملاتی امسال نش��ان می دهد که 25 روز 
معاملاتی در روز ش��نبه به ثبت رس��یده که 
از این تعداد، ش��اخص بورس 8 روز را با روند 
مثبت طی کرده و 17 روز منف��ی را به ثبت 
رسیده است.همچنین در سالجاری 26 روز 
معاملاتی در روز یکشنبه بوده که در این روز 
نیز دماسنج بورس تنها 8 روز مثبت را به ثبت 
رس��انده و 18 روز هم روند حرکت آن منفی 

بوده است.

لهستان صادرات گاز به 
اوکراین را متوقف کرد

نرخ تورم شهریور
 21.1 درصد شد

رییس جمهور لهستان اعلام کرد به دلیل هشدار 
روس��یه نس��بت به ادامه انتقال گاز از لهستان به 
مخازن اوکراین، این کش��ور جریان انتقال گاز به 

اوکراین را قطع کرده است.
بر همین اساس، لهس��تان به دلیل تهدید روسیه 
نسبت به قطع صادرات گاز از روسیه به این کشور، 
اعلام کرده است که دیگر نمی تواند به تأمین گاز 
اوکراین ادامه دهد.پس از قطع انتقال گاز از روسیه 
به اوکراین طی چند ماه گذشته، لهستان با هدف 
تأمین گاز اوکراین و همچنی��ن ذخیره گاز برای 
فصل زمس��تان و جلوگیری از ب��روز کمبود گاز 
برای اروپا در این فصل، انتق��ال گاز به اوکراین را 

آغاز کرده بود.
از سوی دیگر طی روز گذش��ته روسیه و اوکراین 
برای ادامه صادرات گاز به اوکراین از سوی روسیه 
به توافق رس��یدند.طی روزهای گذش��ته روسیه 
نسبت به ادامه انتقال گاز از لهستان به اوکراین به 

این کشور هشدار داده است.

بانک مرکزی شاخص بهاي کالاها و خدمات 
مصرفي در مناطق شهري ایران در شهریور 
93 را اعلام کرد. خلاصه نتایج به دست آمده 
از ش��اخص بهاي کالاها و خدمات مصرفي 
در مناطق شهري ایران براس��اس سال پایه 

100=1390 به شرح ذیل است: 
-شاخص بهاي کالاها و خدمات مصرفي در 
مناطق شهري ایران در شهریور  ماه 1393 به 
عدد202.0 رسید که نسبت به ماه قبل1.4 

درصد افزایش یافت. 
- شاخص مذکور در شهریور ماه 1393 نسبت 
به ماه مشابه س��ال قبل معادل14.4درصد 

افزایش داشته است. 
- ن��رخ ت��ورم در دوازده م��اه منته��ي ب��ه 
ش��هریور  ماه 1393 نس��بت ب��ه دوازده ماه 
منتهي به ش��هریور ماه 1392 معادل21.1 

درصد است.

اقتصاد و 
صن�عت

تولیدکنندگان سیمان پاکستان با انتقاد از ورود سیمان ایران به 
این کشور گفتند به دلیل قاچاق سیمان ایران دولت پاکستان 
هر ساله میلیاردها روپیه درآمد مالیاتی خود را از دست می دهد.

طارق سایگول، معاون انجمن تولیدکنندگان سیمان پاکستان 
گفت: یک بی نظمی جدی این است که برخی واردکنندگان 

پاکس��تانی با فرار مالیاتی اقدام به واردات سیمان ایران با نرخ 
پایین تری نسبت به تولیدات داخلی پاکستان می کنند.به گفته 
وی سیمان ایران به صورت قاچاق وارد پاکستان می شود و با 
قیمت بسیار پایین تری نسبت به تولیدات داخلی پاکستان در 

این کشور عرضه می شود.

به گزارش اصفهان زیبا به نقل خبرگزاری فارس، در هفته جاری 
جلسات کمیسیون های تخصصی مجلس شورای اسلامی برگزار 
می شود.روز سه شنبه علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
برای پاسخ به سوالات دارایی نماینده اندیمشک، موسوی لارگانی 
نماینده فلاورج��ان، فرهنگی نماین��ده تبریز، مفت��ح نماینده 

تویسرکان، حاجی دلیگانی نماینده شاهین شهر، قادری نماینده 
شیراز و آلیا نماینده تهران در جلسه کمیسیون اجتماعی حاضر 
خواهد شد.در جلسه روز سه شنبه کمیس��یون برنامه و بودجه، 
دو نفر از اعضا جهت عضویت ناظر در ش��ورای حقوق و دستمزد 

انتخاب و معرفی می شوند.

ربیعی برای پاسخ به سؤال ۷ نماینده به کمیسیون اجتماعی می رود سیمان ارزان ایران صدای تولیدکنندگان پاکستانی را درآورد

سبک زندگی

اولی��ن نمایش��گاه تخصص��ی خودروه��ای 
دیزلی کش��ور 3 مهرماه در مح��ل برگزاری 
نمایش��گاه های بین المللی اس��تان اصفهان 
برپا گردید. این نمایش��گاه برای اولین بار در 
سطح کشور برگزار می ش��ود و در نخستین 
دوره خ��ود میزب��ان مش��ارکت کنندگانی از 
 اس��تان های تهران، اصفهان، ف��ارس و آذربایجان غربی خواهد

بود. 
 حضور برندهای مطرح این حوزه از قبیل س��ایپا دیزل، آمیکو، 
رنو، بهمن دیزل، سیباموتور، تیراژه دیزل، گروه صنعتی ماموت، 

ایران کاوه و آذهایتکس در فضایی بالغ بر 3000 مترمربع نشان 
از پتانسیل بسیار خوب استان اصفهان و سایت نمایشگاهی آن 

حکایت دارد.  
در کنار ای��ن رخداد ب��زرگ هفتمین نمایش��گاه اختصاصی- 
بین المللی ماشین آلات راهس��ازی، راهداری، معدنی و ریلی با 
حضور 30 شرکت از استان های مرکزی، یزد، اصفهان، تهران، 

خراسان رضوی و کرمان برگزار می شود.   
در این دوره کارخانجات و نمایندگانی از شرکت های هیوندای، 
فتون، زوملاین، سان وارد، کوماتس��و، اس دی ال جی، همیار 
ماش��ین، هیدرومک، تی��راژه، دلت��ا راه، لیوگان��گ و هپکو در 

فضایی بالغ بر 6500 مترمربع به ارایه آخرین محصولات خود 
می پردازند.

با توجه به جایگاه استراتژیک استان اصفهان در 
صنعت حمل و نقل کشور، برپایی نمایشگاهی 
تخصصی در حوزه خوردروهای سنگین دیزلی 

بیش از پیش احساس می گردید. 
 رتبه اول در میزان حمل کالا، تعداد پایانه های 
بار و تعداد ش��رکت های حمل و نق��ل کالا در 
کشور و وجود بیش از 8000 کارخانه تولیدی از 
جمله صنایع بزرگی همچون ذوب آهن، مجتمع 
فولاد، چندین کارخانه س��یمان، پالایش��گاه، 
پتروش��یمی، پلی اکریل و صدها واحد صنعتی 
تبدیلی در استان اصفهان، نشان از ظرفیت های 
مناس��ب و جایگاه ویژة حمل و نقل این استان 
در کش��ور داردهدف نمایش��گاه معرفی برندها 
و ارایه توانمندی های این صنعت اس��تراتژیک 

است و شرکت های مطرح و صاحب نام این صنعت، جدید ترین 
محصولات و خدمات خود را در معرض دید مدیران، متخصصان 
و صاحب نظران صنعت ریلی، راهسازی و ماشین آلات معدنی 

قرار داده اند.

   حضور فعال شرکت های خارجی در نمایشگاه
 از نکات ب��ارز این نمایش��گاه حضور نمایندگان ش��رکت های 
خارجی همانندهپکو، لیوگانگ و سان وارد  است که محصولات 
 جدید خ��ود را ب��رای اولین ب��ار در ای��ن نمایش��گاه رونمایی 

کرده اند.
در کن��ار آن نمایش��گاه اختصاصی- بین المللی ماش��ین آلات 
راهس��ازی، راهداری، معدن��ی و ریلی نی��ز مانند نمایش��گاه 
خودروهای دیزلی برای اولین بار در کش��ور در استان اصفهان 

برگزار شد و پس از آن اس��تان های فارس و خراسان  رضوی با 
الگوگیری از اصفهان نس��بت به برگ��زاری این 

عنوان نمایشگاهی اقدام نمودند.
نماینده انحصاری یکی از ش��رکت های چینی با 
اشاره بر اینکه واردات محصولات با کیفیت را در 
دس��تور کار خود قرار داده اند افزود محصولات 
این شرکت در مقایسه با دیگر محصولات مشابه 
چینی در حدود 50 تا 100 درصد گران تر است 
و آن نیز به دلیل کیفیت ب��الای محصولات این 
شرکت است که همین مورد دلیل پایین تر بودن 
 فروش این ش��رکت نس��بت به دیگر شرکت ها 

است. 
یکی دیگر از شرکت های حاضر در نمایشگاه که 
در حوزه تولید اتاقک بار کش��نده های سنگین 
فعالیت داش��ت، معرفی محص��ولات تولیدی و 
بازار خوب اصفهان را دلیل حضور در نمایش��گاه 

اصفهان دانست.
این نمایش��گاه که برای اولین بار در اصفهان برگزار می ش��ود 
شاهد حضور شرکت های زیادی بود که با توجه به بزرگ بودن 
ماشین آلات موجود در نمایش��گاه از فضای بیرونی نمایشگاه 
 نیر برای به نمایش گذاش��تن این ماش��ین آلات استفاده شده

 است. 
در این نمایش��گاه که ب��ا بازدید خوب مردم هم��راه بود امکان 
بررسی دقیق ماشین الات وجود داش��ت و شرایطی مهیا شده 
بود تا مردم با فضای داخلی محصولات این ش��رکت ها آش��نا 
 شوند و با امکانات جدید، شرایط خرید و قابلیت های آنها آشنا 

شوند. 
نمایش��گاه های مذکور در س��اعات 15 الی 21 آم��اده بازدید 

متخصصان و علاقمندان است.

در اولین نمایشگاه تخصصی خودروهای دیزلی کشور دراصفهان صورت گرفت؛

نمایش جدیدترین محصولات و خدمات راهداری، راهسازی، معدنی و ریلی

امیرحسین
واعظ

نماینده انحصاری 
 یکی از

 شرکت های 
چینی با اشاره 

بر اینکه واردات 
محصولات با 
کیفیت را در 

دستور کار خود 
قرار داده اند
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واگذاری ۵ بنگاه بزرگ و کوچک اقتصادی خارج از بورس پوتین شرکت های چند ملیتی آمریکا را در تیررس تحریم قرار داد
س��ازمان خصوصی س��ازی با توجه به مصوبات هیأت واگذاری 
و همچنین اجرای سیاس��ت های کلی اصل 44 قانون اساس��ی 
7 بنگاه خیلی بزرگ، متوس��ط و کوچک اقتصادی را که شامل 
شرکت هایی در بخش پتروشیمی، سرمایه گذاری، آب، خدمات 
مهندسی و مسکن هس��تند، واگذار خواهند کرد.بر اساس این 
گزارش، 150 میلیون و 244 هزار و 245 سهم سرمایه گذاری رنا 
27 مهر ماه از طریق بورس اوراق بهادار تهران و قیمت تابلو بورس 
به اضافه 15 درصد به ش��رط آنکه از یکه��زار و 215 ریال کمتر 
نباشد، عرضه خواهد شد.همچنین 87 میلیون و 48 هزار و 500 

سهم شرکت نوسازی صنایع ایران به صورت بلوکی و 4 میلیون و 
581 هزار و 500 سهم به صورت اقساطی در مجموع 100 درصد 
به نمایندگی از سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران عرضه 
خواهد شد؛ قیمت پایه هر سهم 203 تومان و 2 ریال تعیین شده 
است.به گزارش اصفهان زیبا، 5 شرکت دیگر قابل عرضه شامل 
پتروشیمی دماوند، مقره س��ازی، عمران و مسکن سازان گیلان، 
بهره برداری از کانال های آبیاری و زهکشی میناب رود و گسترش 
ایلیا صنعت شفق به صورت مزایده در تاریخ 4 آبان ماه 93 عرضه 

خواهد شد.

نشریه اقتصادی فوربس طی گزارش��ی نوشت: روسیه به مقابله 
به مثل معروف اس��ت. لایحه جدید این کشور که هفته گذشته 
اعلام شد، برای دارایی های ش��رکت های چند ملیتی که در آن 
کشور به تجارت مش��غولند، تهدید جدی به حساب می آید.این 
لایحه بخشی از تحریمهایی اس��ت که پوتین در مقابله به مثل 
با آمریکا و اروپا به کار گرفته اس��ت. تازه ترین دور تحریمها که 
از سوی واشنگتن و بروکس��ل در ماه جولای اعلام شد، حساس 
ترین نقاط روسیه را نشانه رفت یعنی بخش انرژی. اما شبکه های 
خبری اقتصادی گزارش دادند که مجلس روسیه مشغول تصویب 

لایحه ای است که  به این کشور این قدرت را می دهد که دارایی 
شرکتهای خارجی را مصادره کند. این تصمیم، به مذاق برخی از 
شرکتهای آمریکایی خوش نیامده است. اگرچه همه اینها گمانه 
زنی هستند، اما تاریخ نشان داده است که دولت روسیه در مورد 
مصادره دارایی های مربوط به انرژی تحت تملک شرکتهایی که 
دشمنان این کشور محسوب می شوند، کوچکترین تردیدی به 
دل راه نمی دهد.این نش��ریه آمریکایی افزود: روسیه به توقیف 
دارایی های خصوصی ش��رکتهای خصوصی که برخلاف قوانین 

کرملین عمل کرده اند، مشهور است. 

سختگیری های ما  در  زندگی!
حجت الاس�ام دکت�ر احمدلقمانی:پروردگار مهربان ما را در مسیر 
رُهُ للِیُْسْ��رَی  و راهی راحت و به دور از سختی در  آسانی قرار داد  فَسَنُیَسِّ
هُ  اما بسیاری از انسان ها با  ��رَ بِیلَ یسََّ برابر دیدگان مان قرار دارد.  ثمَُّ السَّ
سختگیری های خود زندگی راحت و روان را دچار دشواری های ساختگی 
از روی سبک و سلیقة خود می کنند و آرامش خدا دادی را دستخوش کج 
فهمی یا بدفهمی و در نتیجه کج رفتاری و بدرفتاری خویش می نمایند. بر 

خی از این سختگیری ها عبارتست از:
1. وسواس در زندگی

وس��واس، اختلال فکری و یا برهم خوردن تعادل روحی – رفتاری است 
که نوعی بیماری محس��وب می ش��ود و زندگی فرد و اطرافیان را مختل 
می کند. پاره ای از سختی های وس��واس در زندگی آن است که وسواسی 
حکم خداوند را که طهارت است قبول نمی کند و در فرامین الهی اعِمال 
سلیقه و سپس ایجاد بدعت )داخل کردن آنچه در دین نیست( می نماید.! 
چون تنها خود و زندگی خود را پاک می داند از حضور در محافل عمومی 
یا مجالس خانوادگی اجتناب می کند و علاوه بر س��وء ظن به اطرافیان، 
از جامعه و خانواده منزوی می ش��ود و افزون بر جدایی، باعث تلخکامی 

فرزندان، همسر و دوستان می گردد.
2. دوری از نشاط در عبادت و بندگی

»نشاط« رکن اصلی و بنیادین در عبادت و بندگی است. از سپاهیان عقل 
است و به انسان، زنده دلی و شادابی؛ عشق و اشتیاق معنوی می بخشد. اما 
این نعمت بس گرانبها نیاز شدید به مراقبت دارد تا از دست نرود. »افراط 
در عبادت« نخستین آسیب نشاط آدمی است و باعث سستی و بی میلی، 
خستگی و بی توجهی می شود. قرآن که مردم را به استوارترین راه سعادت 
هدایت می کند  إنَِّ هَذَا القُْرْآنَ یهِْدِي للَِّتِي هِيَ أقَْوَمُ  و تلاوت آن فضیلت 

فراوانی دارد، همراه با آدابی است که خود می فرماید: 
رَ مِنَ القُْرْآنِ ؛ آنچه برای شما میسر است قرآن بخوانید.  فَاقْرَؤُوا مَا تیََسَّ

از این رو بهترین عبادت و پرستش نزد رسول خدا )ص( عبادتی است که 
در آن عشق ورزی و نشاط و اشتیاق فراوانی باشد و آدمی خداوند را در دل 

دوست بدارد و با بدن انجام بدهد.  چنان که امام صادق)ع( فرمود: 
عبادت خداوند را با وجود خستگی و بی میلی برخود تحمیل نکنید؛ »لا 
تکرهوا الی انفسکم العباده«  آن حضرت، ماجرایی از دوران جوانی خود 
بیان می کند که برای بسیاری از ما درس بسیاری دارد:من جوان بودم و 
در عبادات مستحب بسیار کوشا. روزی پدرم به من فرمود: »فرزندم از این 
کمتر عمل کن، وقتی بنده ای محبوب خدا باشد خداوند با عمل کم از او 

راضی می شود.« 
3. زندگی فراتر از عرف جامعه

دخالت در جزئیات زندگی، سختگیری در امور خانوادگی و اجتماعی و در 
تنگنا قرار دادن اطرافیان در جنبه های مادی و معنوی، دل های اطرافیان 
را از عشق و علاقه تهی می سازد و به جای آن بذر بدبینی، کینه و کدورت 
می نشاند، و برای پدر یا مادری این چنین آرزوی مرگ می شود و یا پس از 
مرگ به جای گفتن »انا لله و انا الیه راجعون«، »الحمد لله ربّ العالمین« 
بر زبان ها جاری می سازد.!!پروردگار مهربان »رفتار شایسته و مناسب با 
شأن و شخصیت« را مطرح کرده می فرماید: اگر همسرانتان عمل زشت 
آشکاری انجام نمی دهند، با آنان به طور شایسته رفتار کنید.  وَ عَاشِرُوهُنَّ 
باِلمَْعْرُوفِ   هر جا خود سکونت دارید و در توانایی شماست سکونت دهید 
و به آنان زیان نرس��انید تا کار را بر آنها تنگ کنید  وَلَا تضَُارُّوهُنَّ لتُِضَیِّقُوا 

عَلیَْهِنَّ
بدون ش��ک باز خورد رفتارهایی این چنین چیزی جز فکر مش��غولی و 

درگیری و سرانجام از دست دادن راحتی و روانی زندگی نخواهد بود.
4. دوری از مهرورزی در زندگی

زندگی هریک از ما دارای فراز و فرودهای فراوانی است و معیار جوانمردی 
و انسانیت نسبت به یکدیگر در این عرصه ها نمایان می شود. گاه از فردی 
آبرومند که تا دیروز ثروتمند بود و امروز در اثر بالا و پایین شدن زندگی 
تهیدست و بدهکار ش��ده اس��ت، طلبکاریم اما به نوای نورانی قرآن دل 
می سپاریم که: اگر )بدهکار( قدرت پرداخت نداشته باشد، او را تا هنگام 
توانایی مهلت دهید )و در صورتی که به راستی قدرت پرداخت را ندارد( 
برای خدا به او ببخشید بهتر است، اگر )منافع این کار را( بدانید:  وَإنِ کَانَ 

َّکُمْ إنِ کُنتُمْ تعَْلمَُونَ  قُواْ خَیْرٌ ل ذُو عُسْرَةٍ فَنَظِرَةٌ إلِیَ مَیْسَرَةٍ وَأنَ تصََدَّ
به یقین اگر یُسر و راحتی را به کسی هدیه کردیم، علاوه بر آرامش درونی، 
راحتی بیرونی نیز نصیب ما می شود و بنابر قاعده و قانون »ارِحَم ترُحَم« 

چون مهر ورزیدیم و رحم کردیم، به ما هم مهرورزی و رحم می شود.
چنان که خداوند رسول پر مهر خود، حضرت را برای این امر مهم مبعوث 
کرد و فرمود: ما تو را جز برای رحمت جهانیان نفرستادیم  وَمَا أرَْسَلنَْاکَ 
ِّلعَْالمَِینَ و در بین بندگان خود نیز محبت بسیار »ود« و مهربانی  إلِاَّ رَحْمَةً ل
»رحمت« قرار داد تا با رحمت و آرامش، بخشش و آسایش، زندگی راحت 

ةً وَرَحْمَةً  وَدَّ و آسانی برای خود رقم زنند  وَجَعَلَ بیَْنَکُم مَّ
۵. شهرت طلبی

»شهرت« یعنی دیده شدن و شنیده ش��دن یا مطرح بودن در جامعه به 
گونه ای که اسم کسی مهم تر از کار او باشد.  »شهرت« آن چیزی است که 
دیگران در بارة ما فکر می کنند بر خلاف من��ش و مرام ما که خود واقعی 
ماست.  کسانی که شیفتة شهرت اند باید از آسودگی خاطر چشم بپوشند 
چون ناچارند به میل دیگران زندگی کنند و خ��ود را با هوس ها و خیال 
پردازی های دیگران تطبیق دهند ، بدین خاطر چهره های مشهور پس از 
سال ها شهرت گفته اند: »شهرت سرطان است« ؛ انسان هرچه بالاتر رود 
احتمال دیده شدن وصلة شلوارش بیشتر است که گاه باعث بی آبرویی 
فرد مشهور می شود!! بی گمان آنچه نکوهش می شود اشتیاق شهرت یا 
شهرت طلبی است نه ش��هرت یافتن به خاطر کارهای مثبت و مفید در 
زندگی با شایس��تگی های علمی – اخلاقی و اجتماعی که اولیاء الهی در 
صدر این گونه شهرت ها بوده اند بی آنکه دل بستة آن باشند. و یا برای به 
دست آوردن آن از ارزش های انسانی – الهی عبور کنند. زیرا آنان دنیا را 
ناچیز  دانسته و شهرت دنیوی را ناچیز تر. و شهرت طلبی نمادی از دنیا 
طلبی است برای جلب توجه، به حساب آمدن و با سرانگشت اشاره شدن!! 
که هریک این خواسته ها بلایی برای راحتی و آرامش انسان است. چنان که 
امام کاظم)ع( یگانه راه راحتی را این گونه فرمود:  »دنیا را ناچیز بشمارید 
و آن را راحت بگیرید، بدون تردید هیچ مردمی آن را راحت نگرفتند مگر 

خداوند زندگی را بر آنها گوارا و شیرین نمود.« 

آغاز سرشماری عمومی 
کشاورزی

امکان مکالمه رایگان همراه 
اول در جمعه های پاییز

شنبه و یکشنبه منفی ترین 
روزهای بورس در سال ۹3

سرش��ماری عمومی کش��اورزی از دیروز )5 
مهرماه( تا 18 آبان ماه سال جاری انجام خواهد 
شد.سرشماری عمومی کش��اورزی شمارش 
تمام واحدهای تولید کشاورزی کشور و ثبت 
اطلاعات هریک به طور جداگانه است.براساس 
چارچوب ه��ای آماری حاصل از سرش��ماری 
عمومی کش��اورزی، طرح ه��ای نمونه گیری 
متعددی برای تأمین نیازه��ای آماری بخش 
کش��اورزی آم��اده و اجرا می ش��ود.تاریخچه 
اجرای سرش��ماری های کش��اورزی در ایران 
1352، 1367، 1372، 1382 و 1393 انجام 
گرفت��ه و می گیرد.همچنین اق��لام آماری در 
پرسش��نامه ها ش��امل؛ فهرس��ت نام و نشان 
بهره برداران کشاورزی اعم از اشخاص حقیقی 
یا حقوقی، مش��خصات بهره بردار شامل سن، 
جنس، وضع س��واد، تحصیلات و شماره ملی، 

کاربری اراضی کشاورزی و ... می شود.

به نقل از اداره کل ارتباطات ش��رکت ارتباطات 
س��یار ایران، از امروز تا پایان پاییز سال جاری، 
کلیه مش��ترکان دائمی و اعتب��اری همراه اول 
ب��ا ط��رح »جمعه ه��ای ه��زار زن��گ پاییزی« 
در صورتیکه از ش��نبه تا پنج ش��نبه ه��ر هفته 
حداق��ل به م��دت 60 دقیق��ه مکالمه داش��ته 
باش��ند، در روز جمع��ه همان هفت��ه می توانند 
از مکالم��ه رای��گان نامح��دود داخ��ل ش��بکه 
بهره  من��د ش��وند.ثبت نام در این ط��رح رایگان 
ب��وده و از طریق ارس��ال پیامک به سرش��ماره 
8056 یا س��امانه جامع 111 یا ش��ماره گیری 
کد دس��توری#332*111* امکان  پذیر است.
اس��تعلام تخفیف )ویژه مش��ترکان دائمی(  با 
ارسال»0« به سرش��ماره 8056 و شماره گیری 
ک��د دس��توری#3320*111* و همچنی��ن 
غی��ر فعال س��ازی ط��رح  ب��ا ارس��ال »5«  به 
سرشماره 8056 یا ش��ماره گیری کد دستوری 

#3325*111* انجام می شود.

از ابتدای امس��ال 75 میلیارد و 655 میلیون 
سهم و حق تقدم به ارزش 331 هزار و 729 
میلیارد ریال توسط یک میلیون و 952 هزار 
و 431 سرمایه گذار در 6 میلیون و 398 هزار 
و 593 نوبت معاملاتی ط��ی 124 روز کاری 
دادوستد شده و شاخص بورس نیز از ارتفاع 
79 هزار و 15 واحد به 71 هزار و 788 واحد 
رسیده است.بر این اس��اس بررسی روزهای 
معاملاتی امسال نش��ان می دهد که 25 روز 
معاملاتی در روز ش��نبه به ثبت رس��یده که 
از این تعداد، ش��اخص بورس 8 روز را با روند 
مثبت طی کرده و 17 روز منف��ی را به ثبت 
رسیده است.همچنین در سالجاری 26 روز 
معاملاتی در روز یکشنبه بوده که در این روز 
نیز دماسنج بورس تنها 8 روز مثبت را به ثبت 
رس��انده و 18 روز هم روند حرکت آن منفی 

بوده است.

لهستان صادرات گاز به 
اوکراین را متوقف کرد

نرخ تورم شهریور
 21.1 درصد شد

رئیس جمهور لهستان اعلام کرد به دلیل هشدار 
روس��یه نس��بت به ادامه انتقال گاز از لهستان به 
مخازن اوکراین، این کش��ور جریان انتقال گاز به 

اوکراین را قطع کرده است.
بر همین اساس، لهس��تان به دلیل تهدید روسیه 
نسبت به قطع صادرات گاز از روسیه به این کشور، 
اعلام کرده است که دیگر نمی تواند به تأمین گاز 
اوکراین ادامه دهد.پس از قطع انتقال گاز از روسیه 
به اوکراین طی چند ماه گذشته، لهستان با هدف 
تأمین گاز اوکراین و همچنی��ن ذخیره گاز برای 
فصل زمس��تان و جلوگیری از ب��روز کمبود گاز 
برای اروپا در این فصل، انتق��ال گاز به اوکراین را 

آغاز کرده بود.
از سوی دیگر طی روز گذش��ته روسیه و اوکراین 
برای ادامه صادرات گاز به اوکراین از سوی روسیه 
به توافق رس��یدند.طی روزهای گذش��ته روسیه 
نسبت به ادامه انتقال گاز از لهستان به اوکراین به 

این کشور هشدار داده است.

بانک مرکزی شاخص بهاي کالاها و خدمات 
مصرفي در مناطق شهري ایران در شهریور 
93 را اعلام کرد. خلاصه نتایج به دست آمده 
از ش��اخص بهاي کالاها و خدمات مصرفي 
در مناطق شهري ایران براس��اس سال پایه 

100=1390 به شرح ذیل است: 
-شاخص بهاي کالاها و خدمات مصرفي در 
مناطق شهري ایران در شهریور  ماه 1393 به 
عدد202.0 رسید که نسبت به ماه قبل1.4 

درصد افزایش یافت. 
- شاخص مذکور در شهریور ماه 1393 نسبت 
به ماه مشابه س��ال قبل معادل14.4درصد 

افزایش داشته است. 
- ن��رخ ت��ورم در دوازده م��اه منته��ي ب��ه 
ش��هریور  ماه 1393 نس��بت ب��ه دوازده ماه 
منتهي به ش��هریور ماه 1392 معادل21.1 

درصد است.

اقتصاد و 
صن�عت

تولیدکنندگان سیمان پاکستان با انتقاد از ورود سیمان ایران به 
این کشور گفتند به دلیل قاچاق سیمان ایران دولت پاکستان 
هر ساله میلیاردها روپیه درآمد مالیاتی خود را از دست می دهد.
طارق سایگول، معاون انجمن تولیدکنندگان سیمان پاکستان 
گفت: یک بی نظمی جدی این است که برخی واردکنندگان 

پاکس��تانی با فرار مالیاتی اقدام به واردات سیمان ایران با نرخ 
پایین تری نسبت به تولیدات داخلی پاکستان می کنند.به گفته 
وی سیمان ایران به صورت قاچاق وارد پاکستان می شود و با 
قیمت بسیار پایین تری نسبت به تولیدات داخلی پاکستان در 

این کشور عرضه می شود.

به گزارش اصفهان زیبا به نقل خبرگزاری فارس، در هفته جاری 
جلسات کمیسیون های تخصصی مجلس شورای اسلامی برگزار 
می شود.روز سه شنبه علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
برای پاسخ به سوالات دارایی نماینده اندیمشک، موسوی لارگانی 
نماینده فلاورج��ان، فرهنگی نماین��ده تبریز، مفت��ح نماینده 

تویسرکان، حاجی دلیگانی نماینده شاهین شهر، قادری نماینده 
شیراز و آلیا نماینده تهران در جلسه کمیسیون اجتماعی حاضر 
خواهد شد.در جلسه روز سه شنبه کمیس��یون برنامه و بودجه، 
دو نفر از اعضا جهت عضویت ناظر در ش��ورای حقوق و دستمزد 

انتخاب و معرفی می شوند.

ربیعی برای پاسخ به سؤال ۷ نماینده به کمیسیون اجتماعی می رود سیمان ارزان ایران صدای تولیدکنندگان پاکستانی را درآورد

سبک زندگی

اولی��ن نمایش��گاه تخصص��ی خودروه��ای 
دیزلی کش��ور 3 مهرماه در مح��ل برگزاری 
نمایش��گاه های بین المللی اس��تان اصفهان 
برپا گردید. این نمایش��گاه برای اولین بار در 
سطح کشور برگزار می ش��ود و در نخستین 
دوره خ��ود میزب��ان مش��ارکت کنندگانی از 
 اس��تان های تهران، اصفهان، ف��ارس و آذربایجان غربی خواهد

بود. 
 حضور برندهای مطرح این حوزه از قبیل س��ایپا دیزل، آمیکو، 
رنو، بهمن دیزل، سیباموتور، تیراژه دیزل، گروه صنعتی ماموت، 

ایران کاوه و آذهایتکس در فضایی بالغ بر 3000 مترمربع نشان 
از پتانسیل بسیار خوب استان اصفهان و سایت نمایشگاهی آن 

حکایت دارد.  
در کنار ای��ن رخداد ب��زرگ هفتمین نمایش��گاه اختصاصی- 
بین المللی ماشین آلات راهس��ازی، راهداری، معدنی و ریلی با 
حضور 30 شرکت از استان های مرکزی، یزد، اصفهان، تهران، 

خراسان رضوی و کرمان برگزار می شود.   
در این دوره کارخانجات و نمایندگانی از شرکت های هیوندای، 
فتون، زوملاین، سان وارد، کوماتس��و، اس دی ال جی، همیار 
ماش��ین، هیدرومک، تی��راژه، دلت��ا راه، لیوگان��گ و هپکو در 

فضایی بالغ بر 6500 مترمربع به ارایه آخرین محصولات خود 
می پردازند.

با توجه به جایگاه استراتژیک استان اصفهان در 
صنعت حمل و نقل کشور، برپایی نمایشگاهی 
تخصصی در حوزه خوردروهای سنگین دیزلی 

بیش از پیش احساس می گردید. 
 رتبه اول در میزان حمل کالا، تعداد پایانه های 
بار و تعداد شرکتهای حمل و نقل کالا در کشور 
و وجود بیش از 8000 کارخانه تولیدی از جمله 
صنای��ع بزرگی همچ��ون ذوب آه��ن، مجتمع 
فولاد، چندین کارخانه س��یمان، پالایش��گاه، 
پتروش��یمی، پلی اکریل و صدها واحد صنعتی 
تبدیلی در استان اصفهان، نشان از ظرفیت های 
مناس��ب و جایگاه ویژة حمل و نقل این استان 
در کش��ور داردهدف نمایش��گاه معرفی برندها 
و ارایه توانمندی های این صنعت اس��تراتژیک 

است و شرکت های مطرح و صاحب نام این صنعت، جدید ترین 
محصولات و خدمات خود را در معرض دید مدیران، متخصصان 
و صاحب نظران صنعت ریلی، راهسازی و ماشین آلات معدنی 

قرار داده اند.

   حضور فعال شرکت های خارجی در نمایشگاه
 از نکات ب��ارز این نمایش��گاه حضور نمایندگان ش��رکت های 
خارجی همانندهپکو، لیوگانگ و سان وارد  است که محصولات 
 جدید خ��ود را ب��رای اولین ب��ار در ای��ن نمایش��گاه رونمایی 

کرده اند.
در کن��ار آن نمایش��گاه اختصاصی- بین المللی ماش��ین آلات 
راهس��ازی، راهداری، معدن��ی و ریلی نی��ز مانند نمایش��گاه 
خودروهای دیزلی برای اولین بار در کش��ور در استان اصفهان 

برگزار شد و پس از آن اس��تان های فارس و خراسان  رضوی با 
الگوگیری از اصفهان نس��بت به برگ��زاری این 

عنوان نمایشگاهی اقدام نمودند.
نماینده انحصاری یکی از ش��رکت های چینی با 
اشاره بر اینکه واردات محصولات با کیفیت را در 
دس��تور کار خود قرار داده اند افزود محصولات 
این شرکت در مقایسه با دیگر محصولات مشابه 
چینی در حدود 50 تا 100 درصد گران تر است 
و آن نیز به دلیل کیفیت ب��الای محصولات این 
شرکت است که همین مورد دلیل پایین تر بودن 
 فروش این ش��رکت نس��بت به دیگر شرکت ها 

است. 
یکی دیگر از شرکت های حاضر در نمایشگاه که 
در حوزه تولید اتاقک بار کش��نده های سنگین 
فعالیت داش��ت، معرفی محص��ولات تولیدی و 
بازار خوب اصفهان را دلیل حضور در نمایش��گاه 

اصفهان دانست.
این نمایش��گاه که برای اولین بار در اصفهان برگزار می ش��ود 
شاهد حضور شرکت های زیادی بود که با توجه به بزرگ بودن 
ماشین آلات موجود در نمایش��گاه از فضای بیرونی نمایشگاه 
 نیر برای به نمایش گذاش��تن این ماش��ین آلات استفاده شده

 است. 
در این نمایش��گاه که ب��ا بازدید خوب مردم هم��راه بود امکان 
بررسی دقیق ماشین الات وجود داش��ت و شرایطی مهیا شده 
بود تا مردم با فضای داخلی محصولات این ش��رکت ها آش��نا 
 شوند و با امکانات جدید، شرایط خرید و قابلیت های آنها آشنا 

شوند. 
نمایش��گاه های مذکور در س��اعات 15 الی 21 آم��اده بازدید 

متخصصان و علاقمندان است.

در اولین نمایشگاه تخصصی خودروهای دیزلی کشور دراصفهان صورت گرفت؛

نمایش جدیدترین محصولات و خدمات راهداری، راهسازی، معدنی و ریلی

امیرحسین
واعظ

نماینده انحصاری 
یکی از شرکت 

های چینی با 
اشاره بر اینکه 

واردات محصولات 
با کیفیت را در 

دستور کار خود 
قرار داده اند

 شهرداری اصفهان

آگهی مزایده
شهرداری اصفهان در نظر دارد مستغلات مشروحه ذیل را از طریق مزایده واگذار نماید. متقضایان می توانند جهت دریافت اسناد و مشخصات مورد واگذاری از 
تاریخ نشر آگهی همه روزه به جز ایام تعطیل در ساعات اداری به امور قراردادها واقع در میدان امام حسین )ع( ساختمان شهرداری مرکزی مراجعه و نسبت به 

کسب اطلاعات و تهیه اسناد مزایده اقدام نمایند. آخرین مهلت تهیه اسناد و ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت 14 مورخ 93/7/28 می باشد. 
1-یک قطعه زمین به شماره 17 واقع در خیابان سوارکاران، تفکیکی دکتر حسابی به مساحت 439 مترمربع

2-یک واحد آپارتمان مسکونی شماره 7 واقع در طبقه دوم  پروژه مشارکتی صابری مالکی شهرک ولیعصر به مساحت 80/80 مترمربع.
3-یک باب دفتر کار از مجموعه تجاری هشت بهشت به شماره 9 طبقه اول واقع در خیابان هشت بهشت غربی به مساحت 98/36 مترمربع.

شرایط مزایده 
1-ارایه سپرده شرکت در مزایده بصورت واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری یا ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه.

2-در صورتیکه نفرات اول و دوم شرکت کننده در هر مورد از انجام معامله خودداری نمایند سپرده شرکت در مزایده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
3-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها برای هر مورد مختار است. 
4-سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می باشد. 



نوع دوستی و خودخواهی ریشه 
در ساختار مغز دارد

پژوهش صورت گرفته توس��ط محققان آمریکایی نش��ان 
می دهد، حس ف��داکاری و ایثار یک مس��أله آگاهانه نبوده 
و س��اختار مغزی افراد نوع دوس��ت کاملا با ساختار مغزی 
افراد خودخواه متفاوت اس��ت.به گزارش سرویس پژوهشی 
خبرگ��زاری دانش��جویان ای��ران )ایس��نا(، مطالعه صورت 
گرفته توس��ط محققان دانش��گاه جورج ت��اون در کنتاکی 
نشان می دهد، بخش��ی از مغز مرتبط با احساسات در افراد 
نوع دوست، بزرگتر است که به آنها کمک می کند تا نیازهای 
دیگران را بهتر درک کنن��د.در این مطالعه محققان فعالیت 
مغز 19 اهداکننده کلیه را مورد بررس��ی قرار داده و الگوی 
فعالیت مغزی آنها را با 20 داوطلب عادی که س��ابقه اهدای 
عضو نداشتند، مقایسه کردند.از تصاویر ام آر آی برای بررسی 
فعالیت عصبی اس��تفاده شد؛ در زمان اس��کن، تصاویری از 
چهره های وحشت زده، خش��مگین و خنثی به هر دو گروه 
داوطلبان نشان داده شد.نتایج اس��کن مغزی و آزمون های 
رفتاری حاک��ی از تفاوت س��اختاری و عملک��ردی در مغز 
اهداکنندگان کلیه بود که آنها را نسبت به ناراحتی دیگران 
حساس تر می کرد.براین اساس، زمانیکه اهداکنندگان عضو، 
تصویر چهره وحشت زده را مشاهده می کرند، فعالیت مغزی 
در سمت راست آمیگدال بیشتر می ش��د و این افراد بیش از 
س��ایر داوطلبان قادر به درک و تشخیص چهره وحشت زده 
بودند؛ آمیگ��دال یا بادامه مغز منطقه مرتبط با احساس��ات 
است.پروفسور »ابیگیل مارش« نویسنده ارشد مطالعه تأکید 
کرد: ساختار مغزی نقش اساسی در مهربانی فوق العاده ایفا 
می کند؛ این مطالعه نشان داد که حجم آمیگدال راست در 
گروه نوع دوست بسیار بزرگتر از افراد عادی است و بنابراین 
می توان گفت که حس نوع دوستی، اساس و پایه عصبی دارد.

فناوری سلامت کارمندان در 
منزل را به خطر انداخته است

پژوهش صورت گرفته توس��ط محققان  آلمانی نش��ان 
می دهد، چک کردن ایمیل های کاری در منزل یا تماس 
گرفتن با مدیر محل کار در تعطیلات آخر هفته، سلامت 

فرد را بشدت تهدید می کند.
افرادی ک��ه خ��ارج از س��اعت اداری ی��ا در تعطیلات 
پایان هفته نیز کار می کنند، بیش��تر از مشکلاتی مانند 
بی خوابی، سردرد، خستگی، اضطراب و مشکلات معده 
شکایت می کنند.مشکلات عضلانی و قلبی- عروقی نیز با 

کار کردن خارج از ساعت اداری در ارتباط است.
به گفته محققان، پیش��رفت های فن��اروی باعث ایجاد 
فرهنگ »همیش��ه در دسترس بودن« ش��ده است که 
فشار مداومی را بر روی کارمندان خارج از ساعات اداری 

و حتی در تعطیلات ایجاد می کند.
داشتن یک زمان کاملا آزاد و بدون مشغله محیط اداری 
به بازیابی توان از دس��ت رفته کارمن��دان در طول روز 

منجر می شود.
مرکز تحقیقات روانشناس��ی کار، صنعت و سازمان در 
اولدن بورگ آلمان دو مطالعه گسترده در سراسر اروپا بر 

روی 57 هزار کارمند انجام داد.
تحقیقات صورت گرفته نشان می دهد، نیمی از این افراد 
خارج از س��اعت اداری نیز کار می کنند که این مس��اله 
ناشی از تسهیل دسترسی به اس��ناد و مدارک اداری بر 

روی تلفن همراه یا تبلت است.
دکتر »آن��ا آرلینگهاوس« متخصص بهداش��ت عمومی 
تأکید کرد: توس��عه فناوری اطلاعات و ارتباطات مانند 
رایانه، لپ تاپ، تلفن همراه و تبلت دارای منافع و مضرات 
مختلفی هستند که یکی از مشکلات اصلی، همیشه در 

دسترس بودن است.
به گفته »آرلینگهاوس«، زمان آزاد باید به معنای واقعی 
زمان آزاد باشد، چرا که اضافه کاری خارج از ساعت اداری 

در منزل می تواند سلامت فرد را تهدید کند.
مطالع��ه دیگ��ری که س��ال 2012 توس��ط ش��رکت 
Pixmania انجام شد نیز نشان می دهد که دسترسی 
به تلف��ن همراه، دو س��اعت ب��ه س��اعات کاری روزانه 
کارمندان افزوده است؛ بیش از 90 درصد کارمندان قادر 
به چک کردن ایمیل بر روی تلفن همراه هستند که یک 

سوم آنها تا 20 بار در روز ایمیل خود را چک می کنند.

انواع اتصال با سیم، ADSL، کابل، و فیبر نوری می باشد. این 
نوع اتصال به اینترنت هم ارزان اس��ت و هم پرسرعت و غالبا 
در مکان هایی که امکان اتصال تجهیزات به وس��یله  سیم به 
س��رویس دهنده  اینترنت وجود دارد مانند خانه ها و ... مورد 

استفاده قرار می گیرد. 
    اتصال بدون سیم

این نوع اتص��ال در مکان ه��ای دور افتاده که ام��کان اتصال 
باسیم وجود ندارد استفاده می ش��ود که در آن سرعت کمتر 
و محدودیت هایی نس��بت به اتصال باس��یم وجود دارد ولی 
در جایی که امکان اتصال باس��یم نیست ممکن است بهترین 
راه همین باشد.اینترنت بی سیم از سیگنال های تلفن همراه 
برای اتصال به اینترنت استفاده می کند و در دستگاه های قابل 
حمل استفاده می شود،همچنین فناوری های مختلفی در این 
نوع اتصال استفاده می شود که با نام های 3G و 4G یا اینترنت 
نسل سوم و چهارم شناخته می شوند. این نوع اتصال به اینترنت 

نسبت به اتصال با سیم، کندتر و گران تر است.
)Wi-Fi( وای-فای    

 وای- فای، مخف��ف عبارت Wireless Fidelity اس��ت و 
کارکرد آن مانند Bluetooth  است یا به عبارت بهتر یکی از 

استانداردهای Bluetooth به شمار می آید.
گفتنی است این نوع ارتباط  برای کاربران جذابیت بیشتری 
 دارد چرا که بر پایه اینترنت بی س��یم کار م��ی کند و موجب 
می شود تا کاربران بتوانند در هر مکانی از طریق Laptop به 

اینترنت متصل شوند. 
در قدیم تنه��ا راه اتصال رایانه ها به یکدیگر اس��تفاده از کابل 
شبکه بود که علاوه بر زحمات زیاد، محدودیت های فیزیکی 
 Wi-Fi زیادی برای کاربران ایجاد می کرد اما به وسیله  فناوری

می توان رایانه ها و دیگر دس��تگاه های دیجیتالی، مثل تلفن 
همراه، تبلت، دوربین دیجیتال، تلویزیون، چاپگر، و … را بدون 

سیم به یکدیگر متصل کرد و یک شبکه بی سیم ایجاد کرد.
 برای ایجاد ی��ک ش��بکه Wi-Fi غالبا از دس��تگاهی به نام 
Router استفاده می ش��ود.اگر Router به اینترنت متصل 
شود می تواند اتصال اینترنت را در ش��بکه ای که خود ایجاد 
کرده به اشتراک بگذارد و دیگر دس��تگاه ها را نیز به اینترنت 

متصل کند.
Wireless    

 Wireless تکنول��وژی ارتباطی اس��ت ک��ه در آن از امواج 
رادیویی، مادون قرمز، به جای سیم و کابل، برای انتقال سیگنال 
 بین دو دس��تگاه اس��تفاده می ش��ود.از جمله این دستگاه ها 
می توان پیغامگیرها، تلفن های هم��راه، کامپیوتر های قابل 
حمل، شبکه های کامپیوتری، دستگاه های مکان یاب، سیستم 
 Wireless ها را نام برد.تکنولوژی PDA های ماهواره ای و
به کاربر این امکان را می دهد تا با اس��تفاده از دس��تگاه های 
متفاوت، بدون نیاز به س��یم یا کابل و حت��ی در حال حرکت 
 از امکانات مختلف استفاده کند.ش��ما می توانید ایمیل های

 خود را بررسی کنید، اجناس مورد نیاز را خریداری کنید و یا 
حتی برنامه تلویزیون مورد علاقه خود را تماش��ا کنید. حتی 
بس��یاری از کارها از جمله مراقبت های پزشکی به تجهیزات 

Wireless نیاز دارند.
امکانات Wireless به شما کمک می کند تا تمامی کارهای 
خود را در حال حرکت به سادگی به روز رسانی کنید. تکنولوژی

Wireless هر روزه در حال گسترش است تا بتواند علاوه بر 
کاهش هزینه ها، به شما امکان کار راحت تر در هنگام حرکت 

را نیز بدهد.

دانستنی

Wi-Fi و Wireless چه تفاوت هایی دارند؟

ایمنا:  ؟؟؟؟/

بس��یاري ازالگوهاي رفتاري بزرگس��الان 
وعادات غذایي آنها، درسنین کودکي شکل 
مي گیرد و درسنین بزرگسالي کمترقابل 

تغییراست. 
رواج مص��رف تنق��لات دروع��ده ه��ای 
 غذای��ی روزانه دانش آم��وزان ازمهم ترین 

دغدغه های والدین و کارشناسان امورتغذیه است.
اهمیت پیروی ازالگوهای غذایی مفید به اندازه ای اس��ت که 
مهم ترین عامل یادگیری،فعالیت وسلامت جسم و روان دانش 
آموزان محسوب می شود.  با توجه به این که کیفیت و کمیت 
الگوي غذایي نقش بسزایي را درسلامت و یا بروز بیماري هاي 
مختلف ایفا مي کند، پس توجه به چگونگي شکل گیري عادات 

والگوي مصرف غذایي کودکان،میتواند حایزاهمیت باشد.
کارشناس مسوول واحد تغذیه بهداشت استان دراین زمینه 
به اصفهان زیبا گفت: با توجه به این که س��هم میان وعده ها 
درتامین انرژی و مواد مغذی ضروری به ویژه برای دانش آموزان 
حایزاهمیت است، با این حال متاسفانه بسیاری ازآنها دراین 
وعده ها،خوراکی و مواد غذای��ی  را می خورند که حاوی انرژی 
بالا و چگالی مواد مغذی پایین هستند و بخش عمده ای ازآنها 
را چربی ومواد قندی ساده تشکیل میدهد، مانند چیپس، پفک 
و سایرتنقلاتی که دارای ارزش غذایی کم هستند و باعث بروز 
چاقی و ابتلا به بیماری ه��ای غیرواگیر )دیابت، بیماری های 

قلبی عروقی و ...( می شوند.
س��کینه جعفری، این نوع خوراکی ها را باعث ایجاد یک حس 
سیری کاذب دردانش آموزان بدون اینکه نیازهای تغذیه ای لازم 
را تامین کنند، دانست وافزود: اگراین خوراکی ها درزمان های 
نامناس��ب درطی روزصرف ش��وند،علاوه براین که اش��تهای 

دانش آموزان را برای خوردن وعده های اصلی از بین می برند، به 
مرور باعث ایجاد کمبودهای تغذیه  ای درآنها می شوند. 

کمبود کلس��یم و ویتامینD نیز دردوران کودکي و نوجواني 
به طوریکس��ان برهر 2 جن��س اثرمي گذارد ول��ي در نهایت 
زنان بیشتر در معرض خطر کمبود کلسیم و ویتامینD قرار 
مي گیرند. دراین راستا برمصرف روزانۀ لبنیات کم چرب توسط 
دانش آموزان تاکید می گردد.وی با تاکید براینکه میان  وعده 
مناسب براي دانش آموزان در مدرسه و خانه باید شامل مواد 
غذایي و خوراکي هایي باش��د که جزءگروه هایی اصلي غذایي 
هستند؛ اشاره نمود و خاطرنش��ان کرد: چند نمونه ازآنها که 
شامل میوه هاي تازه فصل مثل: سیب، پرتقال، نارنگي و موز، 
میوه هاي خشک مثل کشمش، خرماي خشک، توت خشک، 
انجیر خش��ک و انواع برگه ها هس��تند؛این خوراکي ها علاوه 
برداش��تن مواد قندي طبیعي حاوي برخي انواع ویتامین ها 
واملاح معدني هس��تند.همچنین گ��ردو، بادام و پس��ته که 
حاوي پروتئین گیاهي مرغوب و چربي مفید هس��تند، ازاین 
دسته هس��تند و دارای ویتامین ها واملاح معدنی می باشند. 
کارشناس مسوول واحد تغذیه بهداشت استان در انتهای بحث 
گفت: خشکبار کشمش، خرما، توت، انجیر و انواع برگه ها علاوه 
بر داش��تن مواد قندي طبیعي حاوي انواع ویتامین ها و املاح 
معدني هستند وبهترین میان وعده برای دانش آموزان هستند.

سکینه جعفری شیر را نیز مناسب دانست و افزود: ساندویج های 
نان و پنیر به همراه گردو،گوجه، خیار، سبزی خوردن یا خرما، 
نان و تخ��م مرغ آب پز و گوجه، نان و ماس��ت چکی��ده، نان و 
حلوا ش��کری نیز می توان صرف کرد.علاوه براین س��اندویچ 
مرغ، همبرگر خانگی و انواع کوکو ی��ا کتلت خانگی به همراه 

سبزیجاتی مثل گوجه فرنگی و کاهو مناسب است.

 دانستنی سلامت

نقش میان وعده ها در سلامت دانش آموزان 

ایمنا:یادواره شهدای گمنام در پارک کوهستانی صفه

فیلم مستند »آخرین روزهاي زمستان« ساخته  
محمد حسین مهدویان شنبه 5مهر  در تالار هنر 

اصفهان به نمایش درآمد.
این برنامه توس��ط تالار هنر وابس��ته به سازمان 
فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان و با همکاری 
خانه مستند جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی استان 
اصفهان و مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی 
برگزار شد.این فیلم به روایت زندگی شهیدحسن 
باقری )غلامحسین افش��ردی(، فرمانده  اطلاعات 

عملی��ات و بنیان گذار اطلاعات رزم��ی در جبهه  
جنوب و از جوان ترین فرماندهان دوران 8 س��ال 

دفاع مقدس می پردازد.
مجموعه مس��تند»آخرین روز های زمس��تان« 
درسومین جشنواره تولیدات رادیویی تلویزیونی 
موس��وم به جش��نواره جام ج��م جای��زه بهترین 
مجموعه مس��تند در حوزه انقلاب و دفاع مقدس  
و همچنین  بهترین مستند داس��تاني  جشنواره 

سینما حقیقت را کسب کرده است.

همراه با کودکان امروز، خاطرانگیز ترین آثار سینماي 
کودک  ایران را از ش��نبه 5 مهر تا چهارشنبه 9 مهر 
ماه در تالار هنر مرکز تخصصي هنرهاي نمایش��ي 
و سینمایي س��ازمان فرهنگي تفریحي شهرداري 
اصفهان به تماش��ا  مي نش��ینیم.با توجه به نزدیک 
شدن به  بیست وهشتمین جش��نواره فیلم کودک 
و نوجوانان اصفهان، دبیرخانه جش��نواره فیلم هاي 
کودکان و نوجوان��ان در نظ��ر دارد فیلم های عصر 
طلایی س��ینمای کودک و نوجوان را  در تالار هنر 

و چند س��ینماي دیگر مرور نماید .این جشنواره از 
تاریخ 5 الی 9 مهر هر روز  از ساعت 15 الي 21  طي 
3 سانس در تالار هنر اصفهان ، سالن کوثر و مهتاب 
برگزار خواهد شد.علاقه مندان جهت کسب اطلاعات 
بیشتر و یا دریافت بلیط مي توانند به آدرس تالار هنر 
واقع در میدان لاله جنب فروشگاه رفاه و یا به سایت 
www.arthall.ir  و ی��ا با ش��ماره 35660881 
تماس حاصل نمایندلازم به ذکر اس��ت ورود براي 

همه آزاد و به صورت رایگان مي باشد . 

جش��ن بزرگ پروانه ها در پیش��واز از بیس��ت و 
هشتمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان 
و نوجوانان اصفهان از پنجم مهرماه به مدت چهار 

روز در این شهر برگزار می شود.
جش��ن بزرگ پروانه ها با حضور گ��روه عموهای 
فتیل��ه ای ه��ر روز در دو نوبت صب��ح و عصر در 
س��الن 25 آبان به آدرس انته��ای خیابان کاوه، 
بلوار فرزانگان، جنب ورزش��گاه نقش جهان اجرا 

می شود. 

س��اعت اجرای برنامه در نوبت صبح از س��اعت 
هشت صبح تا 11 و 30 دقیقه ویژه دانش آموزان 
 به صورت پخش زنده از ش��بکه دو س��یما اجرا 
می شود. این جشن در نوبت عصر ساعت 14 و 30 

دقیقه ویژه خانواده ها برگزار می شود. 
 گفتنی اس��ت بیس��ت و هش��تمین جش��نواره 
بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان اصفهان 
از 11 مهرماه امسال به مدت چهار روز به میزبانی 

اصفهان برگزار می شود. 

کتاب “چت با شهدا” تألیف فضل الله صابری، کتابی 
است که به مناس��بت هفته دفاع مقدس به صورت 
الکترونیکی بر روی سایت حوزه هنری استان اصفهان 
گذاشته شد. این کتاب در 496 صفحه از زبان شهدای 
دفاع مقدس پاسخگوی س��والات عده ای از جوانان 
دانشجو شده است، در این کتاب دغدغه های نسل 
جوان و س��والات آنان از شهدا پرس��یده می شود و 
نویسنده با انتخاب و معرفی کوتاه هر شهید سعی در 
پاسخگویی به این سوالات از طریق وصیت نامه شهدا 

و آیات قرآن داش��ته است.پرسش های کتاب “چت 
 با ش��هدا” به صورت تحقیق میدانی از دانشگاه های

 کش��ور جمع آوری ش��ده اند، که نمون��ه ای از این 
س��والات با دس��ت خط اصلی در کتاب آمده است، 
در هر قس��مت پس از معرفی شهید و آوردن عکس 
او به صورت گفت وگو جواب پرسش ها توسط شهید 
بیان شده اند.این کتاب در سایت حوزه هنری استان 
اصفهان ب��ه آدرس www.artesfahan.ir برای 

علاقه مندان قابل دانلود می باشد.

فیلم های خاطره انگیز در اصفهان اکران می شود

همزمان با پاییز، بهار کودکي را به تماشا بنشینیم
 

با حضور کارگردان صورت گرفت؛

»آخرین روزهاي زمستان« با آغاز پاییز در تالار هنر

پروانه ها به پیشواز بیست و هشتمین جشنواره 
بین المللی فیلم کودک اصفهان می روند 

حوزه هنری اصفهان منتشر کرد

انتشار الکترونیکی کتاب “چت با شهدا”

خبر ویژهجالب

ابوالفض�ل جلیلی کارگ�ردان : قرار بود ارش��اد کمک 
کوچکی بکند تا فیلمم را کلید بزنم ، سرانجام با نظر مدیر 
بنیاد سینمایی فارابی این اتفاق نیفتاد و جریان حمایت از 

من برای ساخت فیلمم منتفی شد.
درماه رمضان به واسطه مشکل بنایی با بنای جوانی که اهل 
خراسان بود آشنا شدم و او گفت که دوست دارد 500 هزار 
تومان پس اندازش را برای ساخت فیلم به من کمک کند. 
الان که هیچ مقام دولتی به من کمک نکرد تصمیم گرفتم 
این کمک را به عنوان هدیه از یک ف��رد صادق بپذیرم و با 

همین مبلغ اندک فیلمم را شروع کنم.

حجت الاس�لام شهیدی رییس بنیاد ش�هید و امور 
ایثارگران : در سراسر کشور حدود 19 هزار و 613 گلزار 
ش��هدا وجود دارد. از این تعداد گلزار، 11 هزار و 26 گلزار 
به صورت کامل ساماندهی ش��ده اند، 582 گلزار در دست 
اقدام هس��تند و کار 8 هزار و 5 گلزار هنوز آغاز نش��ده که 
مراحل ساماندهی آن ها از سال آینده آغاز می شود. ما طرح 
سپاس را در بنیاد شهید و امور ایثارگران راه اندازی کردیم و 
در مسیر اجرای این طرح شخص رییس جمهوری تا وزرا و 
مسوولان و مقامات به صورت مستمر برای سپاسگزاری به 

دیدار خانواده شهدا و ایثارگران می روند

گودرزی وزیر ورزش و جوانان : دختران ورزشکار ما تا 
این جای کار عملکرد خوبی داشته اند. مدال های ارزشمند 

آنها برای کاروان ایران روحیه بخش بود.
برنام��ه وزارت ورزش و جوانان حمایت ج��دی از ورزش 
زنان اس��ت و همانطور که دکتر روحان��ی، رییس جمهور 
تاکید کردند با فراهم کردن امکانات لازم برای آنها زمینه 
رش��د و مدال آوری زنان ورزشکار را در رشته های مختلف 
ایجاد خواهیم کرد.توجه به ورزش زنان در فدراسیون های 
ورزشی یک اصل است و از معیارهای مهم بررسی عملکرد 

آن فدراسیون محسوب می شود.

توجه ویژه وزارت ورزش به ورزش زنان  ساماندهی گلزار های شهدا کمک از یک بنا برای ساختن فیلم  

عکس روز

گروه
 اطلاع رسانی

آثار سینمایی و مس��تند دفاع مقدس در سیزدهمین 
جشنواره فیلم مقاومت از سوم تا هفتم مهرماه امسال 
در 5 مرک��ز فرهنگی هنری ش��هر اصفه��ان بصورت 
رایگان برای عم��وم مردم اکران می ش��ود. این برنامه 
از پنج ش��نبه 3مهردر مراکز تالار هنر ،فرهنگس��رای 
پایداری،هنرس��رای خورشید،س��الن مهت��اب و 
فرهنگسرای کوثر برگزار شده است.در سه روز گذشته 
مجموعه  فیلم های کوتاه ،مجموعه انیمیشن،مجموعه 
مستند ،معراجی ها،تنهای تنهای تنها ،ذهن خاموش 

برای علاقه مندان یه سینمای دفاع مقدس در این مراکز 
اکران شده است.در ادامه این برنامه امروز یکشنبه 6مهر 
فیلم تنهای تنهای تنها در فرهنگسرای پایداری و ذهن 
خاموش و مجموعه انیمیشن در هنرسرای خورشید در 
دو سانس 16 تا 18و19تا 21ب روی پرده خواهند رفت. 
فردا 7 مهر ماه نیز دوفیلم ناشناس و مجموعه مستند 
در فرهنگس��رای پایداری و خاک و مرجان و مجموعه 
مستند در هنرسرای خورشید برای علاقه مندان اکران 
می شود.گفتنی است حضور برای تماشای این آتاربرای 

عموم شهروندان آزاد و رایگان است و علاقه مندان جهت 
دریافت بلیط در روز پخش فیلم می توانند به مراکز ذکر 

شده مراجع فرمایند.
لازم به توضی��ح  اس��ت »انجمن س��ینمای انقلاب و 
دفاع مقدس« با رویکرد مقاومت، بصیرت و شکوفایی 
سیزدهمین جش��نواره بین المللی فیلم مقاومت را در 
گستره »س��ینمای ایران« و »س��ینمای بین الملل« 
در قال��ب بخش  ه��ای مختلف فیلم های س��ینمایی، 
سینمایی ویدیویی، کوتاه، مستند، چشم انداز سینمای 

مقاومت ایران، نشس��ت  های تخصصی و بزرگداش��ت 
سینماگران عرصه انقلاب و دفاع مقدس و برنامه  های 
جانبی برگزار کرد. "تبیین فرهنگ مقاومت و پاسداشت 
حماسه  های انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس 
و نگاه به حضور س��ازنده ایثارگران در مقابل دشمنان، 
تحریم اقتصادی، دس��تاوردهای علم��ی و افتخارات 
جهانی"، "مقاومت و بیداری اسلامی"، "مقابله با استکبار 
جهانی"،" تروریسم" و "صهیونیزم بین  الملل" به عنوان 

مهم ترین اهداف این رویداد سینمایی می باشد.

تا 7مهر در 5 مرکز فرهنگی هنری شهر انجام می گیرد:

اکران رایگان آثار سینمایی و مستند سیزدهمین جشنواره فیلم مقاومت

روزنامه خبری
 فرهنگی اجتماعی صبح ایران 
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